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M. NEZİH ALLIOĞLU  
GGYD GENEL BA ŞKANI

Değerli Global Girişim Okurları,

Derneğimizin resmî yayın organının yeni sayısında 
yeniden sizlerleyiz. Bu sayımızın “kapak dosyası”nda, 
GGYD ailesinin en kıymetli buluşmalarından biri 
hâline gelen İş’te Fırsat Toplantılarına yer veriyoruz. 
Düzenli aralıklarla gerçekleştirdiğimiz bu toplantılar, 
bilgi paylaşımının, güçlü ilişkilerin, dayanışmanın 
ve yeni iş birliklerinin aynı çatı altında buluştuğu 
özel bir platform niteliği taşıyor.

GGYD olarak en büyük gücümüzü, üyelerimiz 
arasındaki güven, samimiyet ve dayanışma 
kültüründen alıyoruz. Her biri kendi sektöründe 
değer üreten üyelerimiz, bu toplantılarda 
markalarını tanıtma, farklı sektörlerden iş 
insanlarıyla buluşma ve yeni fırsatlara kapı 
aralama imkânı yakalıyor. Bu yönüyle GGYD 
üyeliği güçlü bir aidiyetin, karşılıklı desteğin, 
ortak vizyonun ve birlikte büyüme anlayışının en 
güzel yansımalarından biri olarak öne çıkıyor.

Bugüne kadar “İş’te Fırsat Toplantısı” sahnesinde 
Vergi Uzmanı Dr. Ozan Bingöl, Prof. Dr. Özgür 
Demirtaş, Prof. Dr. Acar Baltaş, Dr. Serkan 
Karaismailoğlu, Eğitimci-Yazar Sinan Canan ve 
Oğuz Benlioğlu gibi alanlarında iz bırakan çok 
sayıda değerli ismi ağırladık. Bu değerli isimler 
iletişim sanatı, alışkanlıkların nörobilimi, çağdaş 
liderliğin dinamikleri, ekonomideki gelişmelerin 

iş dünyasına etkileri ve vergi politikaları gibi pek 
çok önemli başlığı girişimcilik, yönetişim, liderlik, 
iş modeli ve ilişkileri perspektifinden ele alarak, 
programlara yoğun ilgi gösteren üyelerimize 
anlattılar. Bu buluşmaların en önemli ayrıcalığı 
bilgiyle ilişkiyi, uzmanlıkla dayanışmayı, kişisel 
gelişimle kurumsal büyümeyi aynı zeminde 
bir araya getirmesidir. 

GGYD üyeleri, her toplantıda hem kendi 
vizyonlarını geliştirme hem de birbirlerinin 
deneyimlerinden beslenme fırsatı yakalıyor. 
Böylece derneğimiz, üyelerinin bugünkü 
ihtiyaçlarına ve gelecekteki hedeflerine 
eşlik eden güçlü bir yol arkadaşlığı sunuyor.

İş dünyasında başarı artık yalnızca güçlü bir 
marka oluşturmaktan geçmiyor. Güvenilir ilişkiler 
kurmak, doğru çevrelerle temas etmek, ortak akılla 
hareket etmek ve dayanışma içinde büyümek de 
üretim ve ticaret kadar büyük önem taşıyor. 
GGYD çatısı altında oluşan ve üyelerimize 
tam da bu noktada ayrıcalıklı bir alan açan bu 
güçlü birlikteliği; İş’te Fırsat Toplantıları vesilesiyle 
oluşan bu özel atmosferi, üyelerimizin kazanımlarını 
ve GGYD ailesinin birlikte büyüme iradesini 
bu sayımızda dosya konusu içeriğinde sizlerle 
paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. Gelecekte de 
üyelerimizin markalarına değer katacak, vizyonlarını 
genişletecek ve yeni fırsatlara kapı aralayacak 
buluşmalarda bir araya gelmeyi sürdüreceğiz.

Sevgili üyelerimiz,

Her sayımızda olduğu gibi, dergimizin 
hazırlanmasında emeği geçen yönetmenimiz, 
editörümüz, yaratıcı ekibimiz, yazarlarımız ve 
siz değerli okurlarımıza teşekkür ediyor ve sizleri 
her zaman olduğu gibi dopdolu içeriğe ve özgün 
tasarıma sahip Global Girişim dergimizin yeni sayısı 
ile baş başa bırakıyorum.  
 
Sağlık, mutluluk ve başarı dolu günler geçirmeniz 
dileğiyle hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. 

Bir sonraki sayımızda buluşmak üzere...

Keyifli okumalar. n 

B A Ş K A N D A N
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19 MAYIS 2003’TE “19 MAYIS RUHU”YLA 
KURULAN VE BUGÜN 1300’E YAKIN ÜYESİYLE 
EKONOMİYE,  İSTİHDAMA VE GİRİŞİMCİLİK 
EKOSİSTEMİNE ÖNEMLİ KATKILAR SAĞLAYAN 
BİR GÜÇ HALİNE GELEN; GENÇ GİRİŞİM VE 
YÖNETİŞİM DERNEĞİ (GGYD),  GİRİŞİMCİ İŞ 
İNSANLARI,  ÜST DÜZEY YÖNETİCİLER VE 
VİZYONER İSİMLERİ BİR ARAYA GETİREREK 
ÜRETİM, İNOVASYON, İSTİHDAM VE ORTAK  
AKIL VURGUSUYLA YOLUNA DEVAM EDİYOR.. .

Bu doğrultuda derneğin GGYD’nin 23. Olağan Genel 
Kurulu, Ankara Litai Otel’de büyük bir coşku ve yoğun 
katılımla gerçekleştirildi. Genel Kurul; Ankara Ticaret 
Odası Başkanı Gürsel Baran, 27. Dönem Milletvekili 
Nevzat Ceylan, çok sayıda STK başkanı, iş dünyası 
temsilcileri ve derneğin değerli üyelerinin katılımıyla 
adeta bir birlik ve beraberlik şölenine dönüştü. 

Tek Listeyle Gelen Güçlü Destek: 
M. Nezih Allıoğlu Yeniden Genel Başkan
Genel Kurul’da seçime tek liste ile girildi. Mevcut Genel 
Başkan M. Nezih Allıoğlu, üyelerin çoğunluğunun 
desteğiyle yeniden güven tazeleyerek görevine devam 

GGYD 23. Olağan Genel Kurulu’nda Birlik ve Kararlılık 
Mesajı Verildi: Güven Tazelendi, Yeni Dönem Başladı! 

B İ Z D E N  H A B E R
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etme hakkı kazanırken, bu sonuç, GGYD camiasının ortak 
akla, birlikte üretme ve birlikte büyüme iradesine duyduğu 
sarsılmaz inancın en net göstergesi olarak yorumlandı. 
M. Nezih Allıoğlu, yeniden seçilmesiyle birlikte, derneğin 
Atatürk’ün açtığı yolda üretim odaklı, katma değerli 
projelerle Türkiye’ye daha fazla değer katma misyonunun 
yeni dönemde de hız kesmeden süreceğini vurguladı. 

Yeni Yönetim Kurulu Yine Dinamik, 
Çalışkan ve Yine Kararlı Bir Kadro
Genel Kurul’da oluşturulan yeni yönetim kurulu, 
derneğin kapsayıcı ve yenilikçi yapısını yansıtan güçlü 
bir ekip olarak dikkat çekti. 2026-2028 dönemi için 
seçilen isimler şöyle: Genel Başkan: M. Nezih Allıoğlu; 
Yönetim Kurulu Üyeleri: Anıl Parıltı, Arda Alkan, Aslıhan 
Kılınçaslan, Bahar Işıkoğlu, Burak İşkur, Cem Dönmez, 
Çağatayhan Aci, Çağrı Tetik, Deniz Oranlı Hakimoğlu, 
Doğukan Mert Kaldırım, Emre Ünaldı, Gökçe Altunkaya 
Şahin, Gülcan Nalbantoğlu, Gürbüz Bekiş, Hakan Tekmen, 
Kaan Furkan Gül, Oğuzhan Satılmış, Onur Fatih Yenice, 
Puriya Koç, Serap Aytekin, Sibel Yücel Eker ve Yasin 
Karaköse. 

Farklı sektörlerden gelen deneyimli ve genç isimlerin 
harmanlanmasıyla oluşturulan bu kadro, ortak akıl 
ve kolektif iradeyle hareket ederek derneğin etki 
alanını daha da genişletmeyi hedefliyor. 

   Hedef: Daha Fazla Katma Değer,  
   Daha Güçlü Bir Türkiye için Çalışmak!

GGYD Genel Başkanı M. Nezih Allıoğlu ve yeni 
yönetim kurulu üyeleri, Genel Kurul’da dile getirdikleri 
gibi şu mesajı veriyor: “GGYD ailesi, 23. Olağan Genel 
Kurulu’nun getirdiği yeni enerjiyle, “hep ileri” diyerek 
yoluna devam ediyor. Ortak akılla üretmeye, Türkiye’ye 
değer katmaya ve geleceği birlikte inşa etmeye 
kararlıyız!” Türkiye’nin üretim ve girişimcilik gücüne 
inanan herkes için ilham verici bir tablo ortaya çıktı: 
Birlikte daha güçlü, birlikte daha fazla değer… 

Bu inançla yeni yönetim, bu başarıyı daha ileri 
taşıma kararlılığında. Dernek, önümüzdeki dönemde 
girişimcilik ekosistemini güçlendirecek projeler, network 
etkinlikleri, ticari iş birlikleri ve sosyal sorumluluk 
çalışmalarıyla ülkenin aydınlık geleceğine katkı 
sunmayı sürdürecek. n
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GENÇ GİRİŞİM VE YÖNETİŞİM DERNEĞİ (GGYD), 
23. OLAĞAN GENEL KURULUNUN HEMEN 
ARDINDAN ANLAMLI BİR GELENEKLE BİR ARAYA 
GELEREK, ULU ÖNDER GAZİ MUSTAFA KEMAL 
ATATÜRK’ÜN MANEVİ HUZURUNA ÇIKTI.. .

GGYD’nin Olağan Genel Kurulu sonrası ilk resmî 
faaliyeti, olan Anıtkabir ziyareti, derneğin kuruluş 
felsefesiyle birebir örtüşen bir anlam taşıyor: Aklı 
ve bilimi rehber edinmek, gençliğin enerjisini ülkeye 
katma değeri yüksek projelerle buluşturmak ve 
toplumsal sorumluluğu en ön planda tutmak. 
Genel Başkan M. Nezih Allıoğlu öncülüğündeki 
heyet gerçekleştirdiği ziyarette hem saygı duruşunda 
bulundu hem de Cumhuriyet değerlerine olan 
sarsılmaz bağlılığını bir kez daha ilan etti. 

Ata’mızın Huzurunda, Cumhuriyetin İzinde!
Her yeni dönem başlangıcında Anıtkabir’i ziyaret ederek 
manevi bir yenilenme yaşamanın yanı sıra Cumhuriyetin 

Yeni Dönemin İlk Adımı: Anıtkabir’de Kararlılık ve Minnet 

B İ Z D E N  H A B E R
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temel ilkelerine olan sadakatini kamuoyuyla 
paylaşan GGYD üyeleri, mozoleye çelenk 
sunumu ve saygı duruşunun ardından Anıtkabir 
Özel Defteri’ne geçti. Genel Başkan M. Nezih 
Allıoğlu tarafından kaleme alınan mesaj, hem 
geçmişe duyulan saygıyı hem de geleceğe 
yönelik güçlü iradeyi yansıtıyordu: “Yeni 
dönemimiz; Cumhuriyet değerlerine bağlı, aklı ve 
bilimi rehber edinen ortak bir iradeyi temsil etmektedir. 
Açtığınız çağdaş uygarlık yolunda; gençliğin dinamizmini, 
kurumsal aklı ve ortak aklı birleştirerek ülkemize değer 
katacak projeler üretmeye devam edeceğiz. GGYD 
olarak gençlerin potansiyelini ortaya çıkaran ve toplumsal 
sorumluluğu esas alan bir duruşla, ülkemizin yarınları 
için üretmeye ve sorumluluk almaya kararlıyız. Aziz hatıranız 
önünde saygıyla eğiliyoruz.” Tüm bu satırlar, derneğin 
yeni yönetim döneminin manifestosu niteliğinde olup 
geçmişten aldıkları ilhamla, geleceğe dönük somut 
adımlar atmaya hazır bir vizyon.       

  
GGYD’nin Cumhuriyet Değerleri Işığında  
Yeni Projeler Dönemi...
Anıtkabir’deki bu anlamlı ziyaret, GGYD’nin sadece 
bir sivil toplum kuruluşu olmanın ötesinde, Cumhuriyet 
değerlerini iş dünyasına ve genç nesillere taşıyan bir köprü 
olduğunu göstermesiyle birlikte, GGYD ailesinin “Hep 
İleriye” mottosunu bir kez daha somutlaştırdı. Ata’nın 
huzurunda eğilen başlar, aynı zamanda geleceğe dönük 
kararlı adımların da habercisiydi. “Ata’mızın huzurunda, 
cumhuriyetin izinde!” sloganıyla gerçekleşen ziyarette, 
yönetim kurulu üyeleri, dernek üyeleri ve geniş GGYD  
ailesi, Anıtkabir’de duygusal ve kararlı anlar yaşadı. n
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K A P A K  D O S Y A S I

Girişimcilik dünyasında başarı,  yalnızca ÇOK iyi bir 
fikre sahip olmakla açıklanamaz. Bir fikrin büyümesi,

 pazara ulaşması,  doğru kişilerle buluşması,  iş birliğine 
dönüşmesi ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşması için güçlü 

bir çevreye, güvenilir ilişkilere ve doğru platformlara 
ihtiyaç vardır. Tam da bu noktada, Genç Girişim ve 

Yönetişim Derneği’nin marka tescilli toplantıları olan
 İş’te Fırsat Toplantıları ,  girişimcilik ekosisteminde 

DE OLDUKÇA özel ve kalıcı bir yer edinmektedir..

 YAZI:  ELİF UFLUOĞLU

GGYD’nin Değer Üreten Buluşma Markası: 

İş’te Fırsat Toplantıları
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Bugün 80’incisi gerçekleştirilen İş’te  
Fırsat Toplantıları, yalnızca bir 
networking etkinliği değil; üyelerin 
birbirini tanıdığı, iş fırsatlarının görünür 
hale geldiği, deneyimlerin paylaşıldığı, 

ortaklıkların doğduğu ve girişimcilik kültürünün 
güçlendiği önemli bir buluşma zemini haline 
gelmiştir.  
 
İş’te Fırsat Toplantıları’nın en güçlü yönlerinden 
biri, yalnızca üyelerin kendi işlerini tanıttığı bir 
alan oluşturması değil; aynı zamanda gündemin 
ihtiyaçlarına göre belirlenen, alanında tanınmış, 
kamuoyunda karşılığı olan ve iş dünyasına yön 
veren konuşmacıları üyelerle buluşturmasıdır. 

Bir Toplantıdan Çok Daha Fazlası!
İş dünyasında ilişkiler çoğu zaman kartvizit 
alışverişiyle başlar; ancak kalıcı değer, güvene 
dayalı iletişimle oluşur. İş’te Fırsat Toplantıları’nın 
en önemli gücü de burada ortaya çıkmaktadır. 
Bu toplantılar, üyelerin yalnızca kendilerini ve 
işlerini tanıttıkları bir alan değil; aynı zamanda 
birbirlerinin yetkinliklerini, çalışma anlayışlarını, 
hizmet kalitesini ve iş yapma biçimlerini yakından 
tanıdıkları bir ortam sunar. Bir üyenin sunduğu 
ürün ya da hizmetin başka bir üyenin ihtiyacına 
cevap vermesi, iki üyenin ortak bir proje 
geliştirmesi, bir girişimcinin yeni bir müşteriyle 
tanışması ya da başka bir üyenin deneyiminden 
faydalanması bu toplantıların doğal sonuçları 
arasındadır. Böylece toplantılar, yalnızca tanışma 
zemini olmaktan çıkar; ekonomik, sosyal ve 
mesleki değer üreten bir yapıya dönüşür.

Gündemi Yakalayan Konuşmacılarla 
Zenginleşen Bir İçerik
İş’te Fırsat Toplantıları değişimi yakından takip 
eden yapısıyla üyelerine yalnızca network değil, 
aynı zamanda güncel bilgi ve vizyon sunmaktadır. 
Her toplantıda konuk edilen konuşmacılar, yalnızca 
bilgi aktaran kişiler değil; deneyimleriyle yol 
gösteren, üyelerin bakış açısını genişleten ve 
yeni fırsatları görünür kılan değerli isimlerdir.
Bu kapsamda bugüne kadar ekonomi, finans, 
liderlik, eğitim, psikoloji, teknoloji, iletişim, 
vergi, tarih, sanat ve toplumsal gelişim gibi 
farklı alanlardan çok sayıda tanınmış isim 
GGYD üyeleriyle buluşmuştur. Örneğin; Prof. 
Dr. Özgür Demirtaş, GGYD’nin 67. İş’te Fırsat 
Toplantısı’nda Konya’da, ayrıca 78. toplantıda 
konuk olarak yer almıştır. Prof. Dr. Acar Baltaş 
75. toplantıda “Teknoloji çağında çağdaş liderlik” 

başlıklı sunumuyla üyelerle buluşmuştur. 
Prof. Dr. Sinan Canan, 73. toplantıda yeni 
dünya becerileri ve insan ilişkileri ekseninde 
değerlendirmelerde bulunmuş; 69. İzmir 
toplantısında ise Ali Çağatay ile birlikte konuklar 
arasında yer almıştır. Dr. Ozan Bingöl 77. 
toplantıda “Vergilerdeki Güncel Gelişmeler” başlıklı 
sunum gerçekleştirmiştir. Bu isimler, İş’te Fırsat 
Toplantıları’nın yalnızca bir iş geliştirme etkinliği 
değil; aynı zamanda üyeleri gündemle buluşturan, 
değişimi anlamalarına yardımcı olan ve gelecek 
perspektifi kazandıran güçlü bir öğrenme platformu 
olduğunu göstermektedir.

Dernek Üyeleri İçin Görünürlük  
ve Tanınırlık Fırsatı
Her üye, bu toplantılarda yalnızca “ben ne 
yapıyorum?” sorusuna cevap vermez; aynı 
zamanda “ben kime nasıl fayda sağlayabilirim?” 
sorusunu da görünür kılar. Bu yaklaşım, klasik 
tanıtım anlayışından çok daha güçlüdür. Çünkü 
burada amaç yalnızca kendini anlatmak değil, 
karşılıklı fayda yaratmaktır. Özellikle genç 
girişimciler, yeni iş kuranlar, markasını büyütmek 
isteyenler ya da hizmetlerini daha geniş çevrelere 
duyurmak isteyen profesyoneller için bu toplantılar 
çok kıymetli bir görünürlük alanıdır. Bir toplantıda 
yapılan kısa bir tanıtım, ilerleyen süreçte yeni bir 
müşteri, yeni bir ortaklık, yeni bir yatırım görüşmesi 
ya da yeni bir proje fırsatına dönüşebilir.

İş Birliği Kültürünü Güçlendiren  
Farkındalık İçeren Bir Model
Günümüz ekonomisinde ortak projeler, çapraz satış 
imkânları, tedarik zinciri bağlantıları, mentorluk 
ilişkileri ve sektörel dayanışma, modern girişimcilik 
ekosisteminin vazgeçilmez parçalarıdır. İş’te 
Fırsat Toplantıları, tam da bu iş birliği kültürünü 
destekleyen bir model sunar. Farklı sektörlerden 
gelen üyeler, kendi uzmanlıklarını ve ihtiyaçlarını 
paylaşarak birbirleriyle tamamlayıcı ilişkiler kurabilir.
Bu çeşitlilik, toplantıların en önemli 
zenginliklerinden biridir. Çünkü fırsatlar çoğu 
zaman aynı sektörde değil, farklı disiplinlerin 
kesişim noktasında doğar. İş’te Fırsat Toplantıları, 
bu kesişim alanlarını görünür kılar.

GGYD’nin Büyüyen Yapısı ve 
Ulusal Network Gücü!
Genç Girişim ve Yönetişim Derneği, her geçen 
gün büyüyen yapısı, gelişen şube ağı ve artan üye 
çeşitliliğiyle yalnızca yerel değil, ulusal ölçekte de 
etkisini artırmaktadır. u
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İş’te Fırsat Toplantıları’nın dönem dönem farklı 
şubelerin ev sahipliğinde gerçekleştirilmesi, bu 
toplantıları çok daha geniş bir network yapısına 
taşımıştır. Bu sayede İş’te Fırsat Toplantıları, belirli 
bir şehirde yapılan düzenli toplantılar olmaktan 
çıkmış; farklı illerdeki girişimcileri, iş insanlarını, 
profesyonelleri ve dernek üyelerini bir araya getiren 
ulusal bir iş ağı modeline dönüşmüştür.

Şubelerin ev sahipliğinde yapılan toplantılar, 
üyeler arasında şehirler arası bağlantılar 
kurulmasına, bölgesel iş fırsatlarının görünür hale 
gelmesine ve farklı ekonomik çevrelerin birbirini 
tanımasına aracılık etmektedir. Bir şehirde faaliyet 
gösteren girişimci, başka bir şehirdeki üyeyle 
tanışarak yeni pazarlara açılma, yeni iş birlikleri 
kurma ya da farklı sektörlerle temas etme imkânı 
bulabilmektedir. İş’te Fırsat Toplantıları, GGYD’nin 
üyeleri arasında kurduğu bu bağı güçlendiren, 
yaygınlaştıran ve ulusal ölçekte değer üreten en 
önemli platformlardan biridir.

80. Toplantı: Sürekliliğin ve Kurumsal 
Hafızanın Göstergesi
Bir etkinliğin 80’incisinin yapılmış olması, 
yalnızca sayısal bir başarı değildir. Bu aynı 
zamanda sürdürülebilirliğin, kurumsal hafızanın, 
sahiplenmenin ve üyeler tarafından duyulan 
ihtiyacın güçlü bir göstergesidir. Pek çok etkinlik 
belirli bir dönem ilgi görür, sonra zaman içinde 
etkisini kaybeder. Ancak İş’te Fırsat Toplantıları’nın 
80. kez gerçekleştirilmiş olması, bu modelin üyeler 
nezdinde karşılık bulduğunu, değer ürettiğini ve 
sürekli gelişerek devam ettiğini göstermektedir.
Bu başarıda en önemli unsur, toplantıların canlı, 
katılımcı ve fayda odaklı bir yapıya sahip olmasıdır. 

Her toplantı yeni bir içerik, yeni bir enerji ve yeni bir 
bağlantı imkânı sunmaktadır. Üyelerin toplantılara 
katılım göstermesi, birbirini desteklemesi ve ortaya 
çıkan fırsatları değerlendirmesi, bu yapının kalıcılığını 
sağlamaktadır.

Marka Tescilli Bir Değer: İş’te Fırsat
İş’te Fırsat Toplantıları’nın marka tescilli olması, 
bu çalışmaların kurumsal kimlik açısından da ne 
kadar önemli görüldüğünü ortaya koymaktadır. Bir 
toplantı formatının marka değerine dönüştürülmesi, 
onun yalnızca dönemsel bir etkinlik değil, derneğin 
vizyonunu yansıtan kalıcı bir yapı olduğunu gösterir.
“İş’te Fırsat” ifadesi, girişimcilik ruhunu çok güçlü 
biçimde yansıtmaktadır. Çünkü girişimci insan 
fırsatı bekleyen değil, fırsatı gören, değerlendiren 
ve değere dönüştüren kişidir. Bu toplantılar da tam 
olarak bu anlayışın somutlaşmış halidir.

Burada fırsat yalnızca ticari kazanç anlamına 
gelmez. Yeni bir dostluk da fırsattır; yeni bir bilgi de 
fırsattır; yeni bir ortaklık da fırsattır; bir üyeye destek 
olmak da fırsattır; deneyim paylaşmak da fırsattır. 
İş’te Fırsat Toplantıları, fırsat kavramını çok boyutlu 
bir değer anlayışıyla ele almaktadır ve bu aidiyet 
duygusunu pekiştiren önemli bir buluşma alanıdır. 
Üyeler düzenli olarak bir araya gelir, birbirlerinin 
gelişimini takip eder, başarılarını paylaşır, ihtiyaçlarını 
dile getirir ve destek alır. Bu döngü, dernek içindeki 
dayanışmayı artırır.

Günümüzde işletmelerin başarısında finansal 
sermaye kadar sosyal sermaye de belirleyicidir. 
Sosyal sermaye; güvenilir ilişkiler, güçlü bağlantılar, 
karşılıklı destek kültürü ve ortak hareket edebilme 
becerisi anlamına gelir. n 
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Dernek üyelerinin sektörel paylaşımları, yenilikçi 
projeler ve başarı hikâyeleriyle dolu bir başlangıç 
yaparak, katılımcıları motive eden ve özellikle 
otomotiv, teknoloji ve hizmet sektörlerinden gelen 
sunumların, iş dünyasının çeşitliliğinin yansıtıldığı 
toplantıda, Vergi Uzmanı Dr. Ozan Bingöl’ün 
aydınlatıcı sunumu, vergi reformlarının pratik 
etkilerini ele alarak büyük ilgi topladı. Bingöl, 
uzun yıllara dayanan deneyimiyle bilinen bir vergi 
danışmanı ve yazar olarak, güncel mali gelişmeleri 
somut örneklerle açıklarken, gelir vergisi tarifelerinde 
üzerindeki değişiklikler ve vergi adaletinin önemi 
gibi konuları derinlemesine irdeledi. 

Bingöl’ün anlatımı katılımcılara hem networking 
fırsatı hem de değerli bilgiler sunarken, stratejilerini 
gözden geçirmelerine de olanak tanıdı. Ankaralı 
başarılı iş insanları tarafından yoğun ilgi gören  

77. İş’te Fırsat Toplantısı, ekonomik gündemin de 
sıcak konularını masaya yatırarak; enflasyon, mali 
düzenlemeler ve girişimcilik teşvikleri gibi başlıklarla 
dolu bir tartışma platformu oluşturdu.

Genç Girişim ve Yönetişim Derneği (GGYD),  gelenekselleşen ve sektörde önemli bir yer 
edinen İş’te Fırsat Toplantıları ’nın 77’ncisini başarıyla gerçekleştirdi.  Litai Otel’de 
düzenlenen etkinlik,  iş dünyasının nabzını tutan sunumlar ve güncel vergi gelişmeleri 
İle dolu bir programla dikkat çekti. . .

İ Ş ’ T E  F I R S A T  T O P L A N T I L A R I

77. İş’te Fırsat Konuğu: Dr. Ozan Bingöl 
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Toplantıda Genel Başkan 
Allıoğlu’ndan Vizyon Mesajı 
Etkinliğin resmî açılışı, GGYD 
Genel Başkanı M. Nezih Allıoğlu’nun 
konuşmasıyla yapıldı. Allıoğlu’nun, 
derneğin girişimcilik ekosistemindeki 
rolünü vurgulayarak üyeleri güncel 
ekonomik gelişmeler karşısında bir 
araya gelmenin önemine dikkat 
çektiği konuşma, toplantının amacını 
netleştirerek, katılımcıları verimli 
bir oturuma hazırladı.

Önemli Katılımcılarla 
77. İş’te Fırsat’a Yoğun İlgi
Etkinliğe, Türk Sanayici ve İş 
Adamları Vakfı (TÜSİAV) Başkanı 
Veli Sarıtoprak, Siyaset Bilimci 
Volkan Memduh Gültekin ve 
GGYD Konya Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Cantürk Karçaaltıncaba 
başta olmak üzere iş dünyasından 
önemli isimler katıldı. Ankaralı iş 
dünyasının temsilcileri tarafından 
büyük ilgi gören toplantı, girişimcilik 
ve yönetişim alanındaki diyaloğu 
güçlendirirken, katılımcılar, bu tarz  
bir platformun sektörler arası 
köprüler kurmada etkili olduğunu 
da ifade etti. u
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İş’te Fırsat Toplantıları 
İş Dünyasının Dinamik 
Gündemine Birer Katkı...
Genç Girişim ve Yönetişim 
Derneği’nin yıllardır kesintisiz 
devam eden serilerle genç 
girişimcilerden köklü iş 
insanlarına kadar geniş bir kesimi 
aynı çatı altında buluşturup 
geleneksel hale gelerek sektörler 
arası iş birliklerinin kapısını 
aralayan ve iş dünyasının en 
önemli buluşma noktalarından 
biri olmayı sürdüren İş’te 
Fırsat Toplantıları, 77’ncisi de 
bu geleneği başarıyla devam 
ettirerek, vergi reformları gibi iş 
dünyasını doğrudan ilgilendiren 
kritik bir konuyu masaya yatırdı. 

Katılımcılara hem bilgi hem 
de networking anlamında zengin 
bir deneyim yaşatan toplantı tüm 
katılımcıların yer aldığı toplu hatıra 
fotoğrafıyla sona ererken, bu renkli 
ve samimi etkinlik, iş insanları 
arasındaki bağları bir kez daha 
güçlendirdi. Fotoğrafta yer alan 
gülümsemeler, gün boyu süren 
verimli sunumların ve paylaşılan 
çok değerli bilgilerin memnuniyetini 
gözler önüne seriyordu.  

İ Ş ’ T E  F I R S A T  T O P L A N T I L A R I
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GGYD’li Üyelerden Sektörel Sunumlar...
Toplantıda, GGYD üyelerinin kendi faaliyet alanlarına ilişkin yaptıkları dinamik sunumları da yer aldı. Bu bölüm, dernek 
üyelerine projelerini, başarı hikâyelerini ve iş fırsatlarını paylaşma imkanı vererek networking’in temelini attı. Katılımcılar, 
çeşitli sektörlerden gelen bu paylaşımlardan ilham alarak, potansiyel iş birlikleri için fikir alışverişinde bulundu. n 

HAKAN  K E SK İN

ECEVİT     SARAÇ

RECEP  AKTAŞ AHMET    YA Z ICI
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Yıllardır devam eden seri, iş dünyasının liderlerini 
ağırlayarak networking fırsatları yaratan ve güncel 
ekonomik tartışmalara ev sahipliği yaparak bu misyonun 
en somut örneklerinden biri haline gelen İş’te Fırsat 
Toplantıları’nın TTO Thermal ana sponsorluğunda 
düzenlenen ve iş insanları ile girişimciler için ilham 
kaynağı olan 78’inci buluşması, aynı zamanda dernek 
üyeleri arasında ticari ve sosyal ilişkileri güçlendirmeyi, 
yenilikçi fikir alışverişlerini teşvik etmeyi ve sosyal 
sorumluluk projeleriyle topluma fayda sağladı. 
Ekonomi alanının en çok takip edilen isimlerinden 
Prof. Dr. Özgür Demirtaş’ın konuk olduğu bu özel 
buluşma, katılımcılara ilham veren değerlendirmeler 
ve geleceğe dair vizyoner bakış açılarıyla dolu geçti.

Toplantıya TTO Thermal Desteği
Litai Otel’in elegan salonlarında düzenlenen etkinlik, iş 
dünyasının değerli temsilcilerini bir araya getirdi. GGYD 
Genel Başkanı M. Nezih Allıoğlu’nun açılış konuşmasını 

Genç Girişim ve Yönetişim Derneği (GGYD), iş dünyasının en prestijli buluşmalarından 
biri haline gelen geleneksel İş’te Fırsat Toplantıları serisinin 78’incisini düzenledi. Ekonomi 
alanının önde gelen isimlerinden Prof. Dr. Özgür Demirtaş’ın konuk olduğu etkinlik, 
Ankara’nın seçkin mekÂnlarından Litai Otel’de yoğun bir katılımla gerçekleşti.

78. İş’te Fırsat Konuğu: Prof. Dr. Özgür Demirtaş 

İ Ş ’ T E  F I R S A T  T O P L A N T I L A R I
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gerçekleştirdiği toplantıya, Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup 
Odabaşı ve Jeomed İlaç ve Sağlık Ürünleri A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanı Süleyman Polat gibi önemli isimler katıldı. 
Ayrıca derneğin çok sayıda üyesi de etkinlikte hazır bulundu. 
Ana sponsor TTO Thermal’ın desteğiyle gerçekleşen 
buluşma, sağlık ve bakım sektöründeki yenilikçi 
ürünleriyle bilinen Jeomed markasının da katkısıyla 
daha da anlam kazandı. TTO Thermal serisi, doğal 
içerikli ürünleriyle dikkat çeken bir marka olarak, 
etkinliğe ayrı bir değer kattı. 

Demirtaş’tan İlham Veren Konuşma
Etkinliğin yıldızı kuşkusuz Prof. Dr. Özgür Demirtaş 
oldu. Ekonomi alanındaki derin birikimi ve geniş 
kitlelere hitap eden anlatımıyla tanınan; sosyal 
medyada milyonlarca takipçisi bulunan Sabancı 
Üniversitesi Finans Kürsü Başkanı olan Demirtaş, 
daha önce de GGYD’nin çeşitli etkinliklerinde konuk 
olmuş ve katılımcılardan büyük takdir toplamıştı. 
Bu kez de kapsamlı bir ekonomi değerlendirmesi 
yapan Demirtaş, Türkiye ve dünya ekonomisindeki 
genel güncel gelişmeleri ele aldı. Konuşmasında 
makroekonomik trendler,yatırım fırsatları, enflasyon 
dinamikleri ve küresel riskler gibi konulara değinen 
Demirtaş, etkinliğe katılan katılımcılara pratik 
önerilerde bulundu. u
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Geleceğin İş Dünyasına Dair Çarpıcı 
Değerlendirmeler... 
Yoğun ilgi gören sunumunun ardından yöneltilen soruları 
içtenlikle yanıtlayan ünlü ekonomist, izleyicilere geleceğe 
dair çarpıcı ve umut verici bir perspektif sundu. Demirtaş, 
detaylı sunumunda Türkiye ve küresel ekonominin 
mevcut durumuna, risk algısına, yatırım fırsatlarına ve 
geleceğin iş dünyasına dair çarpıcı değerlendirmelerde 
bulunmasının yanında katılımcılar da Prof. Dr. Özgür 
Demirtaş’ın özgün perspektifinden; güncel ekonomik 

dalgalanmalar ve bunların iş dünyasına yansımaları, 
risk yönetimi ve stratejik vizyon geliştirme, geleceğin
 trendleri karşısında girişimcilerin alması gereken 
pozisyonlar ve sürdürülebilir büyüme ve inovasyon 
odaklı yaklaşımlar gibi önemli başlıkları dinleme fırsatı 
yakaladı. Başarılı sunumun yanı sıra salondaki yoğun 
ilgi ve alkışlar da konuşmanın ne denli ilham verici 
bulunduğunun en güzel kanıtıydı.Konuşması sık sık 
alkışlarla kesilen Demirtaş, girişimcilik ruhunun ekonomik 
zorlukları aşmadaki önemini vurguladı.

İ Ş ’ T E  F I R S A T  T O P L A N T I L A R I
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GGYD Üyelerinden Sektör Sunumları 
Her toplantıda olduğu gibi, 78. İş’te Fırsat 
Toplantısı’nda da GGYD’nin geleneksel ve en çok 
değer verilen ritüellerinden biri olan üye tanıtım 
sunumları, etkinliğin en dinamik ve samimi 
bölümlerinden birini oluşturdu. 

Kürsüye çıkan GGYD üyeleri, kendi firmalarını, faaliyet 
gösterdikleri sektörleri, sundukları ürün ve hizmetleri, 
son dönemde gerçekleştirdikleri projeleri ve gelecek 
vizyonlarını kısa ama oldukça etkili sunumlarla 
katılımcılara aktardı. 

Geleneksel hale gelen bu 
sunumlar, katılımcılara 
hem motivasyon hem de somut 
iş bağlantıları sunup toplantının 
genel enerjisini daha da 
yükselterek, GGYD’nin “birlikte 
büyüyelim” felsefesini en somut 
şekilde hayata geçirmekte. 
GGYD’nin bu köklü geleneği 
sayesinde, her İş’te Fırsat Toplantısı 
yalnızca ilham verici bir ana 
konuşmacı dinleme platformu 
olmaktan çıkıp, gerçek anlamda 
“iş’in içinde fırsat yaratan” bir 
buluşma haline geliyor; üyeler 
arasında organik, güven temelli 
ve uzun soluklu ticari ilişkilerin 
tohumlarının atıldığı en canlı 
dakikalar burada yaşanıyor. 

Etkinlik sonunda GGYD yönetimi, katılımcılara ve 
destekçilere içten teşekkürlerini sunmasının yanı sıra Prof. 
Dr. Özgür Demirtaş’a değerli katkıları, TTO Thermal 
ailesine sponsorlukları ve tüm üyelere yoğun ilgileri için 
duyulan minnettarlık ifade edildi.  

GGYD’nin İş’te Fırsat Toplantıları, her geçen gün daha da 
büyüyerek iş dünyasının vazgeçilmez platformlarından biri 
haline geliyor. Bu tür etkinlikler, girişimcilerin networking 
ağını genişletirken, aynı zamanda ekonomi gündemini 
yakından takip etme fırsatı sunuyor. n

SÜLE   YMAN   POLAT 
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Toplantının açılış konuşmasını yapan GGYD Genel 
Başkanı M. Nezih Allıoğlu, kısa süre önce 23. Olağans 
Genel Kurulu gerçekleştirdiklerini ve yeni döneme 

karşılıklı güvenle başladıklarını söyledi. Allıoğlu, “Daha 
fazla üretmek, daha geniş bir etki alanı oluşturmak ve 
GGYD’yi her platformda güçlü bir şekilde temsil etmek 
bu sorumluluğun temelini oluşturuyor” dedi. Derneğin 
il şubelerinin çalışmaları sayesinde Genç Girişim ve 
Yönetişim Derneğinin güvenilirliğinin pekiştiğini dile 
getiren Allıoğlu, bu faaliyetlerin, derneği iş dünyasında 
saygın bir konuma taşıdığını ifade etti. 

Allıoğlu: “Köklü Yapıyı Korurken Geleceği  
Planlamak Zorundayız” 
Allıoğlu, günümüz dünyasındaki hızlı değişim karşısında 
aile şirketlerinin yönetim anlayışının önem kazandığını 
vurgulayarak, “Bu değişime uyum sağlarken, şirketlerin 
köklü yapısını koruması ve geleceği planlı bir şekilde inşa 
etmesi büyük önem taşıyor. Aile şirketlerinde yönetim, 
bu dengeyi kurabilmenin en önemli anahtarlarından 
biri olarak öne çıkıyor” diye konuştu. 

Genç Girişim ve Yönetişim Derneğinin (GGYD) 79.  İş ’te Fırsat Toplantısı  Ankara Litai Otel’de 
yapıldı.  Toplantının konuğu, “Mirasımızın Ruhu: Aile Şirketlerinde Yönetim Stratejileri” 
konulu sunumuyla Aile Şirketleri Danışmanı ve Veliaht Akademi Genel Müdürü Tunç  
Vidinli oldu.. .

İ Ş ’ T E  F I R S A T  T O P L A N T I L A R I

79. İş’te Fırsat Konuğu: Tunç Vidinli
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Sosyal sorumluluk çalışmalarına da değinen 
Allıoğlu, yaklaşan Ramazan ayında ihtiyaç 
sahiplerine gıda kolisi hazırlanacağını belirtti. 
Katılımcılara Ramazan kolisi yardım 
kampanyasına destek vermeleri 
çağrısında bulunan Allıoğlu, “Her 
yıl olduğu gibi bu yıl da Ramazan 
ayı vesilesiyle ihtiyaç sahibi ailelere 
ulaştırılmak üzere gıda kolisi yardım 
kampanyamızı başlatıyoruz. Üyelerimizin 
desteğiyle bu yardımların doğru 
şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaşmasını 
sağlayacağız” diye konuştu. 

Tunç Vidinli: “Aile Şirketlerinde 
Sorun Çoğu Zaman Kişiler 
Değil, Kişilerin İçinde
Bulunduğu Sistemdir”
Daha sonra Aile Şirketleri Danışmanı 
ve Veliaht Akademi Genel Müdürü 
Tunç Vidinli, “Mirasımızın Ruhu: Aile 
Şirketlerinde Yönetim Stratejileri”  
konulu sunum yaptı.  Aile şirketlerinde 
kurumsallaşmanın önemine dikkat 
çeken Vidinli Güney Kore’deki şirketleri 
örnek göstererek “Aile şirketlerinin 
nesiller boyunca aktarılması önemlidir. 
Kurumsallaşmamış bir aile şirketinde 
kontrol kaybı ve zihinsel yük, finansal 
ve stratejik körlük, ilişkisel yıpranma 
gibi sorunlar yaşanabilir. Aile şirketleri-
nin nesillerce devam etmesi ülkenin 
vizyonuna da katkı sağlar” şeklinde
konuştu. 

Aile şirketlerinde kurumsallaşmayla görev, yetki ve 
sorumlulukların net biçimde belirlenmesi gerektiğini 
belirten Vidinli, şöyle devam etti: u 
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“Kural ve kararlar net biçimde belirlenmezse kargaşa 
oluşur. Kimin, nasıl ve ne yapması gerektiğinin açıkça 
tanımlanması yönetim sisteminin önemli bir parçasıdır. 
Bu nedenle görev ve sorumlulukların doğru şekilde 
belirlenmesi gerekir. Kendi çocuğuna iş yaptırmak kolay 
olmadığı için görev ve rol tanımlarının daha da net 
olması önemlidir. Şirketin, patrona ihtiyaç duymadan 
da çalışabilmesi sağlanmalıdır. Aile şirketlerinde sorun 
çoğu zaman kişiler değil, kişilerin içinde bulunduğu 
sistemdir. Bu yüzden aile şirketlerinin bir aile anayasasına 
sahip olması ve kuralların yazıya dökülmesi önemlidir. 
Kurallar yazılı hale geldiğinde aile üyeleri arasındaki 
sınırlar belirginleşir; bu da üretime kadar uzanan 
süreci etkileyen önemli bir basamaktır.” 

İ Ş ’ T E  F I R S A T  T O P L A N T I L A R I
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Vidinli’nin “Kurumsallaşma, mirasın ruhunu yaşatmanın 
en etkili yoludur. Aile şirketi, aile tarafından sahiplenilmeli 
ama aile tarafından yönetilmemelidir” diyerek sözlerini 
tamamladığı sunumun ardından GGYD Genel Başkanı M. 
Nezih Allıoğlu tarafından Tunç Vidinli’ye teşekkür plaketi 
takdim edildi. 

GGYD Üyelerinden Sektörlerinin Nabzını 
Tutan Birbirinden Etkili Sunumlar...
GGYD’nin geleneksel İş’te Fırsat Toplantılarında 
üyeler sahnede buluştu ve sektörlerinin nabzını tutan 
etkileyici sunumlarla dikkat çekti. Toplantının en canlı 
bölümlerinden biri olan “GGYD’li Üyelerden Sektörel 
Sunumlar” kısmı, derneğin çeşitliliğini ve dinamizmini bir 
kez daha gözler önüne serdi. Farklı sektörlerden gelen 
GGYD üyeleri, kendi şirketlerinin güncel projelerini, 
yakaladıkları başarı hikâyelerini, yenilikçi yaklaşımlarını 
ve önlerindeki iş fırsatlarını kısa ama çarpıcı sunumlarla 

paylaştı.Bu bölüm, sadece bilgi aktarımı değil, aynı 
zamanda güçlü bir networking platformu işlevi gördü. 
Katılımcılar, dinledikleri sunumlardan ilham alarak 
potansiyel iş birlikleri, ortak projeler ve yeni yatırımlar için 
fikir alışverişinde bulundu. Birçok üye, sunumlar sırasında 
doğrudan bağlantı kurarak toplantı sonrası görüşmelere 
zemin hazırladı.

Katılımcılar, Vidinli’nin gerçek hayattan örneklerle 
zenginleştirdiği sunumdan büyük ölçüde ilham aldı ve 
aile şirketi yönetiminde uygulanabilir stratejiler üzerine 
fikir alışverişinde bulundu.GGYD’nin 79. İş’te Fırsat 
Toplantısı, yalnızca networking fırsatı sunmakla kalmadı; 
aynı zamanda aile şirketlerinin sürdürülebilir geleceği 
için somut bir yol haritası çizdi. Başkent iş dünyasının 
nabzını tutan bu anlamlı buluşma, aile şirketlerinin 
“mirasın ruhunu” korurken geleceğe güvenle bakmasını 
sağlayacak önemli bir adım olarak kayıtlara geçti. n

DOÇ.DR .MEHMET 
Y IL D I ZHAN

MEHMET ÇAĞLAR   ALİ HA   KAN  KARAHALİL  SARA TE    K İN MARİ  Y E UMA  Y 
MİR   ZAOĞLU
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Girişimci ruhuyla öne çıkan iş insanları, üst 
düzey yöneticiler ve davetlilerin hem deneyim 
paylaşımı hem de yeni iş birlikleri için bir araya 
geldiği toplantı, özellikle ekonomi açısından 
belirsizliklerin arttığı bir dönemde büyük önem 
taşıyan etkinlikte GGYD Genel Başkanı M. 
Nezih Allıoğlu’nun açılış konuşmasıyla başlayan 
program, TÜSİAV Başkanı Veli Sarıtoprak ve 
çok sayıda davetli ile üyenin katılımıyla renkli bir 
atmosfere büründü. 

Nezih Allıoğlu, konuşmasında GGYD’nin 
vizyonunu ve iş dünyasının karşı karşıya olduğu 
fırsatlarla riskleri dengeli bir yaklaşımla ele 
almanın önemini vurguladı. Üyelerin kendi iş 
fırsatlarını sunduğu bölümün ardından, etkinliğin 
konuşmacı konuğu eğitmen, danışman ve yazar 
Dr. Hakan Özerol sahneye çıktı.

GENÇ GİRİŞİM VE YÖNETİŞİM DERNEĞİ (GGYD), GELENEKSEL “İŞ’TE FIRSAT TOPLANTISI” BULUŞMALARININ 
80’İNCİSİNİ LİTAİ OTEL’DE YOĞUN BİR KATILIMLA GERÇEKLEŞTİRDİ. İŞ DÜNYASININ NABZINI TUTAN, 
YENİ İŞ BİRLİKLERİNE KAPI ARALAYAN BU ÖZEL TOPLANTI, 2026 YILINA GİRERKEN TÜRKİYE VE 
DÜNYA EKONOMİSİNDEKİ RİSKLERİ MASAYA YATIRDI.. .

İ Ş ’ T E  F I R S A T  T O P L A N T I L A R I

80. İş’te Fırsat Konuğu: Dr. Hakan Özerol 
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2026 Risk Analizi: Türkiye 
ve Dünyadan Güncel 
Ekonomik Gelişmeler
Toplantının en çok ilgi çeken 
kısmı, eğitmen, danışman ve 
yazar Dr. Hakan Özerol’un sunduğu 
“2026 Risk Analizi: Türkiye ve 
Dünyadan Güncel Ekonomik 
Gelişmeler” başlıklı oturum oldu. 
Dr. Hakan Özerol, “2026 Risk 
Analizi: Türkiye ve Dünyadan 
Güncel Ekonomik Gelişmeler” 
başlıklı kapsamlı sunumunda, 
küresel ekonomi arenasında 
yaşanan kırılmaları, jeopolitik riskleri, 
enflasyon dinamiklerini ve Türkiye 
ekonomisinin bu tabloda nerede 
durduğunu detaylı bir şekilde ele aldı. 

Özerol’un Sunumu İş 
Dünyasına Güncel Bir Pusula 
2026 yılı için öne çıkan risk 
senaryolarını, olası fırsat 
pencerelerini ve iş dünyasının bu 
belirsizlik ortamında alması gereken 
stratejik önlemleri dinleme fırsatı 
bulan katılımcılar, sunum boyunca 
notlar aldı ve soru-cevap bölümünde 
kendi iş alanlarıyla ilgili somut 
değerlendirmeler sordu. u
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Dr. Özerol’un analizi, “2026’da 
belirsizlikleri yönetebilenler 
öne çıkacak” mesajını net bir 
şekilde verirken, özellikle finansal 
okuryazarlık, risk yönetimi ve 
stratejik planlamanın önemini 
vurgulayan konuşma, iş dünyasına 
güncel bir pusula sundu. Sunum 
boyunca katılımcılar, Özerol’un 
veriye dayalı, akıcı ve öngörü 
odaklı anlatımı salonda 
büyük ilgi uyandırdı.

Deneyim Paylaşımı ve 
Yeni İş Birlikleri
Toplantının geleneksel bir 
parçası olan üye iş sunumları 
bölümünde, GGYD üyeleri 
kendi sektörlerindeki güncel 
projelerini, yenilikçi fikirlerini 
ve potansiyel iş birliklerini 
katılımcılarla paylaştı. Bu bölüm, 
sadece bilgi aktarımı değil, aynı 
zamanda somut iş bağlantılarının 
kurulduğu dinamik bir platforma 
dönüştü. Katılımcılar, farklı 
sektörlerden gelen girişimciler 
ve yönetici profilleriyle birebir 
görüşme imkânı bularak hem 
tecrübe alışverişinde bulundu 
hem de yeni projeler için zemin 
hazırladı.

İ Ş ’ T E  F I R S A T  T O P L A N T I L A R I
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İş Dünyasının Buluşma Noktası: GGYD İş’te Fırsat Toplantıları
GGYD’nin düzenlediği İş’te Fırsat Toplantıları, yıllar içinde Türkiye iş dünyasının önemli buluşma noktalarından biri 
haline geldi. Her ay farklı bir konuğun ağırlandığı programlar, üyelerine hem güncel ekonomik ve sektörel analizler 
sunuyor hem de networking açısından güçlü bir ekosistem yaratıyor. İş’te Fırsat’ın 80. buluşmasında da bu misyon 
bir kez daha başarıyla yerine getirildi ve katılımcılar, Dr. Hakan Özerol’un vizyoner bakış açısıyla 2026 yılına daha 
hazırlıklı adım atma konusunda deneyim kazandı. n 

DOÇ.  DR .  GÜLİN    F E YKAN   Y EĞİN

BERNA AHI   S KAPURYA ER   ŞAD İ

MEHTA P  K ETENCİ  

MURAT E   S ER A KYÜREK Ş EVVAL    Y ENİ  P INAR

BARI  Ş  ÇETİN     Y ILMA Z
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Genç Girişim ve Yönetişim Derneği (GGYD), 
Ankara’nın ekonomik ve kurumsal 
geleceğine güç katmak için önemli bir 
adım daha attı.  Derneğin Genel Başkanı 
M. Nezih Allıoğlu liderliğindeki heyet, 
Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı 
Gürsel Baran’ı  makamında ziyaret ederek, 
başkent iş dünyasının nabzını tutan 
verimli bir görüşme gerçekleştirdi. . .

GGYD Genel Başkanı M. Nezih Allıoğlu liderliğinde 
gerçekleşen ziyarette, Yönetim Kurulu Üyeleri derneğin 
bugüne kadar yürüttüğü projeler, girişimcilik ve kurumsal 
yönetişim alanındaki faaliyetleri ile önümüzdeki dönem 
hedeflerini ATO Başkanı Gürsel Baran ile detaylı bir 
şekilde paylaştı. Görüşmenin en dikkat çekici başlıkları 
arasında, Ankara’nın 2026 yılındaki uluslararası ve 
ulusal çapta büyük organizasyonları yer aldı. 

Özellikle 7-8 Temmuz 2026 tarihlerinde 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde düzenlenecek olan 
NATO Liderler Zirvesi, başkent için hem prestij 
hem de ekonomik hareketlilik anlamına geliyor. 
Zirve, dünya liderlerini Ankara’da buluşturarak şehrin 
küresel görünürlüğünü zirveye taşıyacak önemli 

bir etkinlik olarak değerlendiriliyor. Bunun yanı sıra, 
Koç Grubu’nun 100. kuruluş yıl dönümü kutlamaları 
Haziran 2026’da gerçekleştirilecek. Türkiye’nin en köklü 
ve etkili holdinglerinden birinin bu anlamlı yıl dönümü, 
iş dünyasında geniş yankı uyandıracak etkinlikler zinciriyle 
kutlanacak. Ayrıca Nisan 2026’da düzenlenecek Marka 
Zirvesi de Ankara’nın marka değerini güçlendirecek, 
ulusal ve uluslararası paydaşları bir araya getirecek kritik 
bir platform olacak. Ziyarette GGYD heyeti, bu büyük 
organizasyonların Ankara’nın ekonomik, kurumsal ve 
kültürel marka değerine yapacağı katkıları vurgulayarak, 

GGYD’den Üç Önemli Etkinliğe Güçlü Destek:  
NATO Zirvesi, Koç 100. Yıl Kutlamaları ve Marka 
Zirvesi’nde İş Birliği Mesajı

bizden       hab   E R
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Genç Girişim ve Yönetişim Derneği 
olarak tüm bu etkinliklerde 
aktif rol alma ve destek verme 
kararlılığını net bir şekilde ifade 
etti. Dernek, genç girişimcilerin 
ve kurumsal yönetişim ilkelerinin 
temsilcisi olarak, başkentteki bu dev 
organizasyonlarda hem içerik hem 
de network katkısı sunmaya hazır 
olduğunu belirtti.

Allıoğlu: “Prestijli 
Buluşmalarla Başkentimiz 
Dünya Sahnesinde Çok 
Daha Güçlü Bir Konuma 
Yükselecek.“
Genç Girişim ve Yönetişim Derneği 
Genel Başkanı M. Nezih Allıoğlu, 
görüşme sonrası yaptığı değerlendirmede 
şu ifadeleri kullandı: “Ankara Ticaret Odası 
Başkanımız Sayın Gürsel Baran’ın nazik ev sahipliği 
ve ufuk açıcı paylaşımları için şükranlarımızı sunuyoruz. 

2026, Ankara için tarihi bir yıl olacak. NATO Zirvesi 
gibi küresel ölçekli bir etkinlik, Koç Grubu’nun 100. 
yıl coşkusu ve Marka Zirvesi gibi prestijli buluşmalarla 
başkentimiz dünya sahnesinde çok daha güçlü 
bir konuma yükselecek. GGYD olarak bu süreçte 
elimizden gelen tüm katkıyı sunmaktan büyük onur 
duyacağız.”ATO Başkanı Gürsel Baran ise ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, genç girişimcilerin 
ve yönetişim odaklı sivil toplum kuruluşlarının başkent 

ekonomisine katılımının önemine dikkat çekti. 
Baran, GGYD’nin önerdiği iş birliği alanlarının 
Ankara’nın geleceği açısından kıymetli fırsatlar 
barındırdığını vurguladı.

Bu anlamlı ziyaret, GGYD’nin Ankara iş dünyasıyla 
kurduğu güçlü köprülerin bir kez daha tescillenmesi 
anlamına geliyor. Dernek, girişimcilik ekosistemini 
güçlendirme, kurumsal yönetişimi yaygınlaştırma ve 
başkent markasını uluslararası arenada daha yukarı 
taşıma misyonu doğrultusunda çalışmaya devam ediyor. 

2026’nın Ankara için dönüm noktası olacağı bu 
süreçte GGYD’nin proaktif tutumu, genç nesillerin 
sesini daha gür bir şekilde duyuracak gibi görünüyor. n
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BİR ZAMANLAR YALNIZCA BİLİM KURGU FİLMLERİNİN FON MÜZİĞİNDE DOLAŞAN YAPAY ZEKÂ, BUGÜN 
GEREK İŞ DÜNYASININ TOPLANTI ODASINDA BAŞ KÖŞEDE OTURUYOR, SUNUM HAZIRLIYOR, GEREKSE 
MÜŞTERİYLE KONUŞUYOR, VERİYİ OKUYOR HATTA TAHMİN YAPIYOR. PEKİ,  BU YENİ “AKIL”,  GİRİŞİMCİLER 
İÇİN BİR TEHDİT Mİ; YOKSA DOĞRU KULLANILDIĞINDA İŞİ BÜYÜTEN EŞSİZ BİR ORTAK MI? BU SORUNUN 
YANITI,  TEKNOLOJİDE DEĞİL, BAKIŞ AÇISINDA SAKLI. . .

 YAZI:  BEGÜM TANERİ

Yapay Zekâ: Girişimcinin Rakibi mi, Sessiz Ortağı mı?

G İ R İ Ş İ M C İ N İ N  S E S İ
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Korku mu, Strateji mi?
Her büyük dönüşüm, beraberinde bir korku 
getirir. Sanayi Devrimi’nde buhar makineleri, 
dijital çağda bilgisayarlar, bugün ise yapay zekâ… 
Endişe tanıdık bir yerden yükselir: “Yerimizi 
alacak mı?”Bu soru, aslında yalnızca teknolojiye 
değil; değişime duyulan kadim bir çekingenliğin 
yansımasıdır. Oysa tarih bize başka bir şey 
fısıldar: Yerimizi alan teknoloji değil, ona uyum 
sağlayanların gerisinde kalmamızdır. Değişimi 
tehdit olarak görenler savunmada kalırken, onu 
stratejiye dönüştürenler oyunu yeniden kurar. 
Yapay zekâ karar vermez, yön çizmez, hayal 
kurmaz. Bunlar hâlâ girişimcinin sahasıdır. 
Ancak veriyi saniyeler içinde analiz eder, tekrar 
eden işleri devralır, olası senaryoları önümüze 
serer. Girişimcinin sezgisine rakip olmaz; onu 
güçlendirir. Asıl mesele, yapay zekânın ne 
yaptığı değil; girişimcinin onu hangi noktada, 
nasıl konumlandırdığıdır. Korkuyla yaklaşıldığında 
belirsizlik üretir, stratejiyle ele alındığında ise 
netlik sağlar. 

Bugün başarılı olan girişimler, bu teknolojiyi 
bir tehdit olarak değil; daha akıllı kararlar 
almanın, daha sağlam adımlar atmanın 
bir aracı olarak görür.

Zamanın En Değerli Yatırımı:  
Akıllı Otomasyon
Girişimcilik çoğu zaman zamanla yarışmaktır. 
Yapılacaklar listesi uzadıkça uzar; gün yetmez, 
gece kısalır. Yapay zekânın en güçlü katkısı da 
tam bu noktada devreye girer. Muhasebeden 
müşteri hizmetlerine, pazarlamadan stok 
yönetimine kadar pek çok alanda otomasyon 
sağlayarak girişimcinin en kıymetli kaynağını 
geri verir: zamanı. Zaman kazanan girişimci; 
vizyona, ürüne, insana ve büyüme stratejisine 
odaklanır. Asıl rekabet avantajı da tam 
burada oluşur.

Veri Çağında Sezgi Yeterli mi?
Geleneksel girişimcilik sezgiyle yürürdü. 
“Hissederek” karar almak bir meziyetti. 
Bugün ise sezgi hâlâ kıymetli ama tek başına 
yeterli değil. Yapay zekâ, sezgiyi veriyle besleyen 
güçlü bir araç sunuyor. Müşterinin ne istediğini, 
ne zaman vazgeçtiğini, hangi noktada sadık 
kaldığını ölçebilen girişimci; kararlarını daha 
sağlam bir zemine oturtuyor. Bu da riskleri 
azaltırken sürdürülebilir büyümeyi mümkün 
kılıyor.

İnsan Dokunuşu Hâlâ Vazgeçilmez
Ne kadar gelişirse gelişsin, yapay zekâ empati 
kurmaz. Kriz anında tonunu ayarlayamaz, bir 
markanın ruhunu sezemez, güven ilişkisini tek 
başına inşa edemez. Bu sebeple de günümüzde 
markaları büyüten yalnızca hız değil; hikâye, duygu 
ve samimiyettir. İşte bu noktada insan dokunuşu 
hâlâ vazgeçilmezdir. Başarılı girişimler, yapay zekâyı 
merkeze değil; yanına alır. Onu bir beyin değil, 
güçlü bir asistan olarak konumlandırır.

Küçük Girişimlerden Büyük Eşitleyici
Yapay zekâ artık yalnızca dev şirketlerin erişebildiği 
pahalı bir ayrıcalık değil. Aksine, küçük ve orta 
ölçekli girişimler için oyunu eşitleyen güçlü bir 
kaldıraç. Sınırlı ekiplerle, kısıtlı bütçelerle yola 
çıkan girişimciler; yapay zekâ sayesinde büyük 
markaların sahip olduğu pek çok imkâna bugün 
çok daha hızlı ve erişilebilir şekilde ulaşabiliyor. 
Büyük bütçelere gerek kalmadan hedef kitle 
analizi yapmak, müşteri davranışlarını okumak, 
kişiselleştirilmiş iletişim kurmak ve veriye dayalı 
pazarlama stratejileri geliştirmek artık mümkün. 
Bir zamanlar haftalar süren analizler, bugün 
dakikalar içinde tamamlanabiliyor. Bu da küçük 
girişimlerin çevik kalmasını, hızlı karar almasını 
ve rekabet karşısında geri düşmemesini sağlıyor. 
Günün sonunda iş dünyasında fark yaratan şey 
yalnızca sermaye değil; doğru aracı doğru yerde 
kullanabilme becerisi. Bugünün girişimcisi için asıl 
rekabet avantajı, kasadaki paradan çok adaptasyon 
hızında ve öğrenme cesaretinde saklı.

Etik, Sorumluluk ve Yeni Liderlik
Yapay zekâ ile büyüyen işlerin önünde yalnızca 
teknik değil, etik sorular da duruyor. Verinin nasıl 
kullanıldığı, şeffaflık, mahremiyet ve güven… 
Yeni nesil girişimciler artık yalnızca kârla değil, 
sorumlulukla da tanımlanıyor. Bu da liderliğin 
biçimini değiştiriyor. Daha bilinçli, daha sorgulayan 
ve uzun vadeyi düşünen bir girişimcilik anlayışı 
doğuyor.

Yapay Zekâ Tehdit Değil, Tercih
Yapay zekâ ne iyi ne kötüdür. O, kullanıcısının 
niyeti kadar güçlüdür. Tehdit olarak gören için 
bir korku unsuru, ortak olarak gören içinse sessiz 
ama etkili bir büyüme motoru… Girişimcilik her 
zaman cesaret işiydi. Bugün bu cesaret, yeni 
olana kapıyı kapatmakta değil; onu doğru yere 
yerleştirebilmekte yatıyor. Çünkü gelecek, yapay 
zekâyla çalışan girişimcilerin olacak. Ama yönü 
hâlâ insanlar çizecek. n
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Ulvi Sakarya
Polatlı Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı

S T K  G Ü C Ü

Polatlı Ticaret Odası’nın genel misyonu ve 
çalışma anlayışı nedir?
1965 yılından bu yana faaliyetlerini sürdüren Polatlı 
Ticaret Odası, üye odaklı hizmet anlayışı, sürdürülebilir 
kalkınma vizyonu ve bölgesel gelişimi destekleyen 
misyonu doğrultusunda çalışmalarına aralıksız devam 
ediyor. Üyelerinin ihtiyaçlarını önceleyen, ticari 
hayatın gelişimine katkı sağlayan ve ilçenin ekonomik 
potansiyelini güçlendirmeyi hedefleyen oda, eğitimden 
üretime, tanıtımdan girişimciliğe kadar birçok alanda 
önemli projeleri hayata geçiriyor.

Polatlı Ticaret Odası hangi alanlarda 
çalışmalar yürütmektedir?
Yönetim Kurulu Başkanı Ulvi Sakarya önderliğinde 
çalışmalarını sürdüren Polatlı Ticaret Odası ilçenin 
ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağlamak 
amacıyla yürüttüğü çalışmalarla dikkat çekmeye devam 
ediyor. Ayrıca nitelikli iş gücünün yetiştirilmesinden 
coğrafi işaretli ürünlerin artırılmasına, eğitimden 
uluslararası temsile kadar birçok alanda önemli 
projeler de Polatlı Ticaret Odası tarafından hayata 
geçirildi.

Polatlı Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ulvi Sakarya ile Global Girişim Dergisi 
okurları için Polatlı Ticaret Odasının çalışma anlayışını, Nitelikli iş gücünün iş hayatına 
kazandırılması için yapılan çalışmaları, projelerini ve de 2026 geneline dair hedeflerini 
konuştuğumuz, verimli bir sohbet gerçekleştirdik... 
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Nitelikli iş gücünün iş hayatına 
kazandırılması için yapılan çalışmalar 
neler?
60 yıldır olduğu gibi 2025-2026 yılları arasında 
yaptığı çalışmalarla da fark yaratan Polatlı 
Ticaret Odası, son bir yılda nitelikli iş gücü 
yetiştirme programı kapsamında iki kez satın 
alma görevlisi kursu açarak katılımcıların mesleki 
donanımlarını güçlendirdi. İlçedeki ilk, orta, lise 
ve üniversite düzeyindeki eğitim kurumlarıyla 
farklı alanlarda iş birliği içerisinde projeler 
yapıldı. 

Bu çerçevede yürütülen “Kariyer Günleri” 
adlı programda ise lise öğrencileri, kendi 
alanlarında faaliyet gösteren oda üyeleriyle bir 
araya getirilerek sektörleri yakından tanıma 
fırsatı buldu.

Kültürel ve tarihi tanıtım çalışmaları 
kapsamında neler yapıldı?
Polatlı’nın tarihi değerlerinin tanıtımına da 
katkı sunan Polatlı Ticaret Odası, Ankara’nın 
UNESCO Dünya Miras Listesi’ne giren ilk 
değeri olan Gordion Antik Kenti’nin tanıtımı 
amacıyla düzenlenen kısa film yarışmasında, 
Polatlı Hacı Bayram Veli Üniversitesi Meslek 
Yüksek Okulu öğrencilerinin dereceye giren 
çalışmalarını ödüllendirdi.

İlçenin marka değerinin artırılması için 
ne tür çalışmalar yapıldı?
Coğrafi işaretli ürünler konusunda da Polatlı 
Ticaret Odası ilçe adına iki önemli başarıya imza 
attı. Polatlı soğanının ardından Polatlı işkembe 
çorbasının da tescillenmesini sağlayan oda, 
Ankara’nın 43’üncü, Polatlı’nın ise 2’nci coğrafi 
işaretli ürününü kazandırmış oldu.

Yurt içi ve yurt dışı faaliyetleriniz 
hakkında bilgi verir misiniz?
Yönetim Kurulu Başkanlığı düzeyinde, ülke 
ticaretini temsilen yurt içi ve yurt dışında 
düzenlenen birçok etkinliğe katılım sağlanırken, 
sosyal sorumluluk projeleri kapsamında üniversite 
öğrencilerine yönelik üç ayrı bahar şenliği organize 
edildi. 

Ayrıca üyelerin sektörel gelişmeleri yerinde 
inceleyebilmeleri ve yeni iş bağlantıları 
kurabilmeleri amacıyla yurt dışında Azerbaycan, 
Almanya, İtalya ve Gürcistan, yurt içinde ise 

İstanbul, İzmir, Eskişehir başta olmak üzere 
çeşitli şehirlerde düzenlenen fuarlara iş gezileri 
gerçekleştirildi.

Polatlı Ticaret Odası, sosyal sorumluluk 
projeleri kapsamında neler yaptı?
Eğitim alanında da önemli bir projeye imza 
atmaya hazırlanan Polatlı Ticaret Odası, 
yaklaşık 10 yıldır atıl durumda bulunan 
Hacettepe Üniversitesi eski binasını yeniden 
eğitim hayatına kazandırmak için çalışmalar 
başlattı. Polatlı Ticaret Odası’nın hayata
 geçirdiği bu kapsamlı çalışmalar ilçenin 
kalkınmasına katkı sunarken, eğitimden üretime 
kadar pek çok alanda sürdürülebilir gelişimi 
desteklemeye devam ediyor.

Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili 
çalışmalarınız nelerdir?
Polatlı Ticaret Odası, özellikle Organize 
Sanayi Bölgesi’nin gelişimini stratejik bir 
öncelik olarak ele alıyor. Bu kapsamda altyapı 
çalışmalarının güçlendirilmesi, yeni yatırımcıların 
bölgeye kazandırılması ve mevcut firmaların 
üretim kapasitelerinin artırılması yönünde yoğun 
çalışmalar yürütülüyor. 

Organize Sanayi Bölgesi’nin hem bölgesel 
hem de ulusal ölçekte güçlü bir üretim ve 
istihdam merkezi haline getirilmesi hedeflenirken, 
Polatlı Ticaret Odası OSB ve Polatlı OSB ile 
ortaklaşa yürütülen projeler de kararlılıkla 
devam ediyor.

2026 yılı için çalışmalarınız nasıl başladı 
ve bu yönde hedefleriniz neler?
Polatlı Ticaret Odası olarak göreve geldiğimiz 
günden bu yana hizmet çıtasını sürekli yükseltme 
hedefiyle çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 2026 
yılına da güçlü projelerle başladık.  
 
Öncelikle ilçemizdeki yaratıcı ticari fikirleri 
desteklemek amacıyla tüm hemşehrilerimizin 
katılımına açık bir ‘Yaratıcı Fikirler Yarışması’ 
düzenledik ve dereceye giren projeleri 
ödüllendirdik. 

Bunun yanı sıra rutin çalışmalarımız arasında yer 
alan eğitimler, bilgilendirme toplantıları, ulusal ve 
uluslararası fuarlara iş gezileri ile mesleki yeterlilik 
sınavları gibi çalışmalarımıza da önümüzdeki 
süreçte devam edeceğiz. n
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D ijitalleşmenin hızla 
ilerlediği çağımızda, kişisel 
veriler sadece teknik bir 

unsur olmaktan çıkıp, ekonomik, 
sosyal ve hukuki ilişkilerin 
merkezinde stratejik bir değer 
haline gelmiştir. Bu dönüşüm, 
bireylerin mahremiyetine yönelik 
hassasiyetleri artırırken, kurumlar 
için de yeni sorumluluklar ve 
uyum gereklilikleri doğurmuştur. 
Türkiye’de bu alandaki hukuki 
çerçeveyi belirleyen en önemli 
düzenleme, 2016 yılında 
yürürlüğe giren Kişisel Verilerin 
Korunması Kanunu’dur (KVKK). 
KVKK, sadece bir mevzuat 

metni olmaktan öte, veri işleme 
kültüründe köklü bir paradigma 
değişimini temsil eder.

KVKK’nın Temel Amacı ve  
İş Dünyasına Yansımaları
Kanunun temel amacı, kişisel 
verilerin işlenmesinde bireylerin 
temel hak ve özgürlüklerini 
korumak ve veri işleyen gerçek 
ve tüzel kişilere belirli 
yükümlülükler getirmektir. Bu 
denge, ekonomik faaliyetlerin 
sürdürülebilirliği ile bireylerin 
mahremiyet hakkı arasında 
hassas bir çizgi çizer. İş dünyası 
açısından KVKK, sadece hukuki 

Dijital Çağda KVKK Uyumunda 
İş Dünyasının Yol HaritasıBurçin Şanal Akca 

AVUKAT

GLOBAL GİRİŞİM 
DERGİSİNİN yeni 
sayısında AVUKAT 
Burçin Şanal Akca, 
“Dijital Çağda 
KVKK Uyumunda 
İş Dünyasının Yol 
Haritası” başlıKLı 
makalesi ile BİZLERİ 
AYDINLATIYOR...

H U K U K î  B A K I Ş
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bir zorunluluk değil, aynı zamanda kurumsal itibar 
ve rekabet avantajı sağlayan stratejik bir unsur 
haline gelmiştir. 

Bu bağlamda, şirketler KVKK uyumunu sadece 
yasal bir yükümlülük olarak görmekten çıkarıp, 
müşteri güvenini artıran ve iş süreçlerini iyileştiren 
bir fırsat olarak değerlendirmelidir.

Kapsam ve İlkeler: Uyumun Temel Taşları
KVKK, kişisel veri kavramını geniş bir perspektifle 
ele alır. Ad, soyad gibi temel bilgilerden IP adresi, 
lokasyon verisi ve alışveriş alışkanlıklarına kadar 
birçok veri türü kişisel veri kapsamında değerlendirilir. 
Bu geniş kapsam, veri sorumlularının dikkatli ve 
sistematik bir yönetim yaklaşımı benimsemesini 
zorunlu kılar. 

Kanunun öngördüğü temel ilkeler şunlardır:

•	 Hukuka ve dürüstlük kurallarına uygun olma
•	 Doğru ve gerektiğinde güncel olma
•	 Belirli, açık ve meşru amaçlar için işlenme
•	 İşlendikleri amaçla bağlantılı, sınırlı ve  

ölçülü olma
•	 İlgili mevzuatta öngörülen veya işlendikleri  

amaç için gerekli olan süre kadar muhafaza 
edilme

Bu ilkeler, sadece teorik bir çerçeve sunmakla 
kalmaz; iş dünyasında veri işleme süreçlerinin etik
 ve hukuki standartlara uygun yürütülmesinde 
rehberlik eder. Ayrıca, bu ilkeler şirketlerin veri 
işleme politikalarını oluştururken ve uygularken 
şeffaflık ve hesap verebilirlik prensiplerini 
benimsemelerini sağlar.

Açık Rıza ve Etik Boyut
Açık rıza, KVKK’nın en çok tartışılan ve uygulamada 
en hassas konularından biridir. Bilgilendirmeye 
dayalı ve özgür iradeyle verilen rıza, dijital 
platformlarda uzun ve karmaşık metinlerin hızlıca 
onaylanması nedeniyle bazen gerçek anlamda 
bilinçli olmayabilir. 

Bu durum, veri koruma mevzuatının sadece hukuki 
değil, aynı zamanda etik bir mesele olduğunu ortaya 
koyar. İşletmelerin, müşterilerine ve çalışanlarına karşı 
şeffaf ve anlaşılır bir iletişim kurması, güven tesisinde 
kritik rol oynar. Etik yaklaşım, sadece yasal uyumu 
sağlamakla kalmayıp, aynı zamanda kurumların 
toplumsal sorumluluklarını yerine getirmesine ve 
marka değerini artırmasına katkıda bulunur.

İş Dünyasında KVKK Uyumunun 
Üç Sacayağı
KVKK uyumu, iş dünyasında sürdürülebilir bir 
veri koruma kültürü oluşturmanın temelidir. Bu 
uyumun üç ana sacayağı vardır:

Veri Envanteri ve VERBİS Kaydı: 
Hangi verinin nerede, nasıl ve ne süreyle 
tutulduğunu bilmeden etkili bir uyum stratejisi 
geliştirmek mümkün değildir. Veri envanteri 
çıkarılması ve Kişisel Verileri Koruma Kurumu’nun 
VERBİS sistemine kayıt yapılması, uyumun ilk 
adımlarıdır. Bu süreç, veri işleme faaliyetlerinin 
şeffaflığını artırır ve olası risklerin önceden tespit 
edilmesine olanak tanır. 

Sözleşme ve Politika Altyapısı: 
Aydınlatma metinleri, çalışan sözleşmeleri, tedarikçi 
anlaşmaları ve müşteri onay formları gibi belgelerin 
hukuki geçerliliği sağlanmalı ve güncel tutulmalıdır. 
Bu belgeler, veri işleme süreçlerinin şeffaflığını 
ve hukuki dayanağını güçlendirir. Ayrıca, bu 
dokümanların düzenli olarak gözden geçirilmesi 
ve güncellenmesi, mevzuat değişikliklerine hızlı 
adaptasyonu mümkün kılar. 

Eğitim ve Kültür Dönüşümü: 
Teknik altyapı ne kadar güçlü olursa olsun, 
çalışanların veri koruma farkındalığı olmadan 
güvenlik sağlanamaz. Kurum içi eğitimler, 
bilinçlendirme kampanyaları ve sürekli iletişim, 
veri koruma kültürünün kurum DNA’sına 
işlenmesini sağlar. Bu kültür dönüşümü, 
sadece teknik önlemlerle sınırlı kalmayıp, 
etik değerlerin ve sorumluluk bilincinin tüm 
çalışanlar tarafından benimsenmesini hedefler.

Özel Nitelikli Veriler ve Teknolojik 
Gelişmeler
Sağlık, biyometrik ve finansal veriler gibi özel 
nitelikli kişisel veriler, KVKK kapsamında daha 
sıkı düzenlemelere tabidir. Bu verilerin işlenmesi 
için açık ve özgür iradeyle verilmiş spesifik rıza 
zorunludur. Ayrıca, yapay zekâ ve algoritmik karar 
alma sistemlerinin yaygınlaşması, veri koruma 
sorumluluğunu daha karmaşık hale getirmiştir. 
Bu teknolojiler, kişisel verilerin işlenme biçimlerini 
değiştirdiği için mevzuatın uygulanmasında yeni 
etik ve hukuki sorular ortaya çıkarmaktadır. 
Örneğin, yapay zekâ sistemlerinin karar alma 
süreçlerinde şeffaflık ve hesap verebilirlik 
ilkelerinin nasıl sağlanacağı, günümüzün 
en önemli tartışma konularından biridir. u
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Yapay Zekâ ve İçerik Depolamanın 
Sakıncaları
Yapay zekâ sistemleri, büyük veri setleri üzerinde 
çalışarak içerik üretme ve karar alma süreçlerini 
desteklemektedir. Ancak bu sistemlerin eğitimi 
sırasında kullanılan verilerin niteliği ve depolanma 
biçimi, ciddi hukuki ve etik sorunları beraberinde 
getirebilir. 

Özellikle kişisel verilerin farkında olunmadan model 
eğitimine dahil edilmesi, bireylerin mahremiyetinin 
ihlali anlamına gelebilir. Bu durum, KVKK’nın 
öngördüğü veri minimizasyonu ve amaçla bağlantılı 
işleme ilkeleriyle doğrudan çelişmektedir. Dolayısıyla 
yapay zekâ uygulamalarında kullanılan veri setlerinin 
kaynağı, kapsamı ve saklama süreleri titizlikle 
denetlenmelidir.

Bir diğer sakınca ise içerik depolamanın uzun 
vadeli etkileridir. Yapay zekâ sistemleri, geçmişte 
toplanan verileri sürekli olarak işleyerek yeni içerikler 
üretebilir. Ancak bu verilerin güncelliğini yitirmesi 
veya yanlış bağlamda kullanılması, hem hukuki 
hem de toplumsal açıdan riskler doğurur. 

Örneğin, yanlış veya eksik verilerle eğitilmiş 
bir algoritma, bireyler hakkında hatalı sonuçlar 
üretebilir ve bu sonuçlar karar alma süreçlerinde 
kullanıldığında ciddi mağduriyetlere yol açabilir. 
Bu nedenle yapay zekâ tabanlı içerik depolama 
ve işleme faaliyetlerinde şeffaflık, denetim ve 
düzenli güncelleme mekanizmaları hayati
önem taşımaktadır.

Uluslararası Perspektif ve Küresel Uyum
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu, Genel Veri 
Koruma Tüzüğü (General Data Protection Regulation) 
ile büyük ölçüde benzer ilkelere dayanmakta olup, 
Türkiye’nin küresel veri koruma standartlarıyla uyum 
sağlama yönündeki iradesini yansıtmaktadır. 
Bununla birlikte iki düzenleme arasında, özellikle 
uygulama alanı, yaptırım mekanizmaları ve veri
işleme şartlarının yorumlanması bakımından 
önemli farklılıklar bulunmaktadır. 

Nitekim GDPR’ın ülke dışı etki doğuran yapısı, 
Avrupa Birliği sınırları dışında yerleşik şirketlerin 
dahi belirli koşullar altında bu düzenlemeye 
tabi olmasına yol açarken; KVKK daha ziyade 
Türkiye’de gerçekleştirilen veri işleme faaliyetlerine 
odaklanmaktadır. Bu nedenle uluslararası ölçekte 
faaliyet gösteren şirketlerin, yalnızca KVKK’ya uyum 
sağlamakla yetinmeyip, faaliyetlerinin niteliğine 

göre GDPR kapsamına girip girmediklerini ayrıca 
değerlendirmeleri gerekmektedir. Bu ikili uyum 
yükümlülüğü, iş dünyasında veri koruma kültürünün 
yerel mevzuat sınırlarını aşarak uluslararası standartlar 
çerçevesinde ele alınmasını zorunlu kılmaktadır.

Sonuç: Hukuk, Teknoloji ve Etik Üçgeninde 
Veri Koruma Kültürü
KVKK uyumu, sadece bir yasal zorunluluk değil, 
aynı zamanda iş dünyasında kurumsal kültürün 
yeniden şekillendirilmesini gerektiren kapsamlı 
bir dönüşümdür. Veri koruma yaklaşımının kurum 
DNA’sına işlenmesi, uzun vadede hem bireyler 
hem de kurumlar için güven ortamının tesis 
edilmesini sağlar.

Artık kişisel veri koruma, sadece hukuk 
departmanlarının sorumluluğunda olan bir 
konu olmaktan çıkmış, üst yönetimin sahiplenmesi 
gereken, teknoloji ve etikle iç içe geçmiş bir 
yönetişim meselesi haline gelmiştir. Müşteriler ve 
iş ortakları, şirketlerin verilerini nasıl koruduğunu 
sorgulamakta ve bu konuda şeffaflık beklemektedir. 
Bu beklentiyi karşılamak, rekabet avantajı ve 
sürdürülebilir başarı için vazgeçilmezdir.

Veri koruma kültürünün kurum içinde etkin şekilde 
yerleşmesi, sadece yasal yaptırımlardan kaçınmak 
için değil, aynı zamanda müşteri sadakati ve marka 
değerinin artırılması için de kritik öneme sahiptir. Bu 
nedenle, şirketlerin KVKK uyum süreçlerini sürekli 
iyileştirmeleri, teknolojik yenilikleri takip etmeleri 
ve etik standartları gözetmeleri gerekmektedir.

Yapay zekâ çağında ise içerik depolama ve 
veri işleme süreçleri yeni riskler doğurmaktadır. 
Yanlış veya güncelliğini yitirmiş verilerle eğitilmiş 
algoritmaların hatalı sonuçlar üretmesi, hem KVKK 
ilkeleriyle çelişmekte hem de bireyler açısından ciddi 
mağduriyetlere yol açabilmektedir. Bu nedenle şeffaflık, 
denetim ve düzenli güncelleme mekanizmaları, veri 
koruma kültürünün ayrılmaz bir parçası olmalıdır.
Sonuç olarak KVKK’ya uyum, yalnızca bir hukuki 
zorunluluk değil; aynı zamanda yapay zekâ çağında 
güvenli, etik ve sürdürülebilir bir iş modeli oluşturmanın 
temel unsurlarından biridir.

Beraber incelediğimiz ve önemli noktalara değindiğimiz 
yazımızda son cümleye kadar bana eşlik ettiğiniz 
için siz değerli Global Girişim Dergisi okuyucularına 
teşekkürlerimi iletmeyi bir borç bilirim. 

Hukukla kalın. n

H U K U K î  B A K I Ş

“İyi bir 
organizasyon için 
hiçbir ayrıntı, 
gözden kaçırılacak 
kadar küçük 
değildir.”

Lou Holtz

www.diversotur.com
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“İyi bir 
organizasyon için 
hiçbir ayrıntı, 
gözden kaçırılacak 
kadar küçük 
değildir.”

Lou Holtz

www.diversotur.com



  42   

EĞİTİMLERİNDE HIZ KESMEYEN GGYD Akademi, 
üyelerine yepyeni bir ufuk açan “Nefesin 
Mucizesi” eğitimiyle yine fark yarattı. 
Nefes ve Yaşam Akademisi Kıdemli Nefes 
Eğitmeni Sevda Şahin’in rehberliğinde 
gerçekleşen etkinlik, katılımcılara 
zihin ve beden bütünlüğünde nefesin 
dönüştürücü gücünü keşfetme 
fırsatı sundu...

GGYD Akademi koordinatörlüğünde dernek genel 
merkezinde, Genel Başkan M. Nezih Allıoğlu, 
yönetim kurulu üyeleri ve üyelerin yoğun katılımıyla 
gerçekleşen eğitim hem bilgilendirici hem de 
ilham verici anlara sahne olurken, katılımcılar 
nefes tekniklerini deneyimleyerek stresle başa 
çıkma, farkındalık ve içsel denge gibi konularda 
derinlemesine bir yolculuğa çıktı.Etkinliğin kapanışında 
Genel Başkan Nezih Allıoğlu, katılımcı üyelere 
sertifikalarını tek tek takdim ederek 
başarılarını kutlarken, GGYD Akademi olarak
bu anlamlı deneyimi bizlerle paylaşan Sevda Şahin’e 
içten teşekkürlerini sunduklarını, yepyeni bilgi ve 

deneyimler keşfetmeye devam edeceklerini belirtti. n

“Nefesin Mucizesi” GGYD Akademi’de Yaşandı!

ggyd     akademi     
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GGYD Akademi koordinatörlüğünde, dernek 
üyesi Dr. Sibel Arda tarafından sunulan 
“Hayatın Matematiği Sistemi” eğitimi, GGYD 
üyeleri arasında büyük ilgi gördü.. .

Dr. Sibel Arda tarafından tam 58.400 saatlik emek ve 
32.850 kişinin doğum tarihi analizleri sonucunda geliştirilen 
“Hayatın Matematiği Sistemi”, bireylerin doğum tarihlerini 
kurum, şirket veya ülke gibi yapısal oluşumların kuruluş 
tarihleriyle karşılaştırarak fizik, matematik ve kuantum 
yasalarıyla harmanlıyor. Bu istatistiksel veriler ışığında 
ortaya çıkan sistem, yaşam yolunda daha bilinçli adımlar 
atmayı sağlayan özel bir kullanım kılavuzu niteliği taşıyor. 
Yoğun katılımın olduğu eğitimin sonunda katılımcılara 
sertifikaları verildi. Değerli eğitmen Dr. Sibel Arda’ya ise 
plaket, GGYD Genel Başkanı Sayın M. Nezih Allıoğlu 
tarafından takdim edildi.GGYD olarak, üyelerimizin kişisel 
ve profesyonel gelişimlerine katkı sunmaya devam ediyoruz. 
Hayatın matematiğini keşfetmek isteyenler için bu eğitim, 
sayıların ötesinde derin bir farkındalık yolculuğunun kapısını 
aralarken ortodontist kimliğinin ötesinde, yıllara yayılan 
yoğun bir çalışmanın ürünü olan bu benzersiz sistem, 
katılımcılara hayatın ritmini matematiksel bir bakış açısıyla 
okuma fırsatı sundu. n

GGYD Akademi’de “Hayatın Matematiği” Çözüldü!

ggyd     akademi     
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SDSOrganizasyon
Sıradan anları değil, hatırlanacak deneyimleri tasarlıyoruz.

HİZMET ALANLARIMIZ

* Düğün & Nikah Organizasyonları
* Kına Gecesi & Bekarlığa Veda Konseptleri
* Söz & Nişan Organizasyonları
* Kurumsal Etkinlik & Lansmanlar
* Özel Davetler & Konsept Partiler

⸻

ORGANİZASYON KAPSAMI

Konsept & Tasarım Yönetimi
Her organizasyon için özgün tema oluşturulur, tüm detaylar estetik bir
bütünlük içinde planlanır.

Dekor & Alan Kurgusu
Masa düzeninden sahne tasarımına kadar tüm görsel detaylar profesyonelce
uygulanır.

Teknik Altyapı
Ses, ışık ve sahne sistemleriyle güçlü ve kesintisiz bir etkinlik deneyimi
sağlanır.

Eğlence & Şov Hizmetleri
DJ, canlı müzik, dans ekipleri, kına şovları ve özel performanslarla
unutulmaz anlar yaratılır.

Karşılama & Organizasyon Akışı
Misafir karşılama, yönlendirme ve tüm gece akışı profesyonel ekip
tarafından yönetilir.

Fotoğraf & Video Prodüksiyon
Anılarınızı en estetik şekilde ölümsüzleştiren profesyonel çekim hizmetleri
sunulur.

Catering & İkram Hizmetleri
Özenle planlanan menüler ve şık sunumlarla davet deneyimi tamamlanır.

SDS AYRICALIĞI

* Kişiye özel tasarım & sınırlı organizasyon prensibi
* Baştan sona tek elden, üst segment yönetim
* Estetik, detay ve kusursuzluk odaklı yaklaşım
* Her davette özgün ve tekrar etmeyen kurgu
* Seçkin davetlere imza atan deneyimli ekip

DAVETLER

* Düğün & Nikah Seremonileri
* Kına Gecesi Konseptleri
* Söz & Nişan Organizasyonları
* Kurumsal Etkinlik & Lansmanlar
* Özel Davetler & Kutlamalar

⸻

DENEYİM YAKLAŞIMI

Mekân & Atmosfer
SDS Garden, her davet için yeniden kurgulanan bir sahne sunar. Doğal dokusu
ve dengeli yerleşimiyle güçlü bir ambiyans oluşturur.

Konsept & Tasarım Yönetimi
Her organizasyon, kendine özgü bir stil ile planlanır. Tüm detaylar estetik bir
bütünlük içinde ilerler.

Teknik Prodüksiyon
Ses, ışık ve sahne sistemleriyle davet boyunca kesintisiz ve güçlü bir deneyim
sağlanır.

Eğlence & Şov Kurgusu
Kına ekipleri, performanslar ve sahne akışıyla davet dinamik bir yapıya
dönüşür.

Misafir Deneyimi & Akış Yönetimi
Karşılama anından finale kadar tüm süreç profesyonel ekip tarafından
yönetilir.

Fotoğraf & Video Prodüksiyon
Anılar, estetik ve güçlü bir anlatımla ölümsüzleştirilir.

İkram & Sunum
Davetin bütünlüğünü tamamlayan özenli servis ve sunumlar sağlanır.

⸻

SDS GARDEN FARKI

* Doğayla iç içe, karakter sahibi davet alanı
* Kişiye özel konsept ve planlama
* Baştan sona tek elden organizasyon yönetimi
* Detay odaklı, estetik yaklaşım
* Her davette özgün ve dengeli kurgu

Doğanın içinde, özenle kurgulanmış davetlerin adresi.
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GGYD, ÜYELERİNİN KİŞİSEL VE MESLEKİ 
GELİŞİMİNE KATKI SAĞLAMAK AMACIYLA 
DÜZENLEDİĞİ AKADEMİ PROGRAMLARIYLA 
FARK YARATMAYA DEVAM EDİYOR. GGYD 
AKADEMİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ TARAFINDAN 
DÜZENLENEN EĞİTİMLERİNİN BİR YENİSİ OLAN 
“DOĞRU VE ETKİLİ KONUŞMA” EĞİTİMİ, PANORA 
KULİS SANAT TİYATROSU’NDA YOĞUN KATILIM 
VE BÜYÜK İLGİYLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ... 

Kulis Sanat Akademi kurucusu ve deneyimli tiyatro 
oyuncusu Serkan Melikoğlu’nun eğitmenliğinde 
düzenlenen ve dernek üyelerine hem teorik bilgiler 
hem de uygulamalı alıştırmalarla etkili iletişim 
becerilerini geliştirme fırsatı sunan eğitimde 
katılımcılar, doğru diksiyon teknikleri, beden dili 
kullanımı, ses tonu kontrolü, nefes yönetimi ve 
izleyiciyle güçlü bağ kurma yöntemleri üzerine 
yoğunlaşırken, Serkan Melikoğlu’nun sahne 
deneyimiyle harmanladığı eğlenceli ve akıcı anlatımı 
sayesinde dersler keyifli bir atmosfere dönüştü. 
Üyelerin, iş hayatında sunum yaparken veya günlük 
iletişimlerinde daha net, güçlü ve etkileyici olmanın 
pratik yollarını öğrenme şansı bulduğu etkinlikte 
katılımcı dernek üyelerine  başarı sertifikaları verildi. n

Memikoğlu, Sahnede ve Hayatta “Güçlü İletişim” Diyor!

ggyd     akademi     



  47   



  48   

GGYD Akademi’nin, iş dünyasının en 
kritik konularından biri olan kişisel 
verilerin korunması konusunda üyelerini 
bilinçlendirme amacıyla düzenlenen 
“İş Dünyası Açısından Kişisel Verileri 
Koruma” eğitimi, bu kez de firmalarda 
KVKK uyum sürecini güçlendirme adına 
bireysel farkındalığı artırdı. . . 

Eğitimde, Kişisel Verileri Koruma Kanunu (KVKK) 
kapsamında temel bilgilendirmeler yapılırken, aynı 
zamanda kişisel verilerin işlenmesi, saklanması ve 
korunmasına yönelik pratik yaklaşımlar ele alındı. 
GGYD üyesi Av. Gizem Sönmez’in başarıyla sunduğu 
eğitim programına Genel Başkan M. Nezih Allıoğlu, 
yönetim kurulu üyeleri ve çok sayıda GGYD üyesi yoğun 
ilgi gösterdi. Eğitim sonunda Genel Başkan Allıoğlu, 
katılımcılara başarı sertifikalarını tek tek takdim etti. 
GGYD yönetimi, bu tür eğitimlerin devam edeceğini ve 
üyelerin KVKK konusunda daha donanımlı hale gelmesi 
için çalışmalarını sürdüreceğini belirtirken, bu eğitim,  
iş dünyasında veri güvenliğinin giderek daha fazla önem 
kazandığı bir dönemde, firmalar ve profesyoneller için 
önemli bir farkındalık platformu oluşturdu. n

GGYD Akademi’den KVKK Odaklı Önemli Eğitim! 

ggyd     akademi     
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Mikro Yönetim: “Güvensizliğin Kurumsal Adı”
Mikro yönetim, iş dünyasında en yaygın ama en sinsi hastalıklardan biri.  Modern liderlik 
anlayışının “yetki devri”,  “güven” ve “otonomi” temelleri üzerine kurulu olduğu bir çağda, 
mikro yönetim; çalışanların potansiyelini baskılayan, verimliliği düşüren ve kurumsal 
güveni dinamitleyen bir yaklaşıma dönüşüyor.

YAZI:  ELİF UFLUOĞLU

A R A Ş T I R M A
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Mikro Yönetim Nedir, Neden 
Ortaya Çıkar?
Mikro yönetim, yöneticinin çalışanlarının 
her adımını kontrol etme, sürekli denetleme 
ve inisiyatif tanımama eğilimidir. Bu yaklaşım 
çoğu zaman iyi niyetle başlar: “İşler eksiksiz 
yürüsün”, “hatalar minimize edilsin”, “müşteri 
memnuniyeti artsın.” Ancak altında yatan asıl 
motivasyon çoğu zaman güvensizliktir. Yöneticinin 
ekibine güvenmemesi ya da kendi liderlik 
becerilerine olan inancının eksikliği, kontrol 
mekanizmasını abartılı hale getirir.

Kurumsal Tahribat!
Mikro yönetim bir kişisel tercih değil, bir kurumsal 
iklim problemidir. Bu yaklaşımın sonuçları sadece 
bireysel düzeyde değil, kurum kültürünün 
geneline yayılır:

Yaratıcılığı Boğar: Çalışan risk almaktan
ve fikir üretmekten çekinir.
İnisiyatif Kaybı Yaşanır: Her kararda yöneticiden 
onay beklenir, devamında süreçler yavaşlar.
Güven İlişkisi Zedelenir: Yöneticinin sürekli 
kontrolü, “bana güvenmiyor” duygusunu besler.
Tersine Motivasyon Yaratır: Yüksek potansiyelli 
çalışanlar bu iklimden hızla uzaklaşır.

Mikro Yönetimle Mücadelede 
Kurumsal Adımlar
Mikro yönetimle mücadele etmek, sadece 
yöneticilerin değil, tüm kurumun sorumluluğudur. 
Bu noktada atılabilecek bazı adımlar şunlardır:

- Yöneticilere güven temelli liderlik 
eğitimi verilmesi
- Yetki devri ve sorumluluk 
paylaşımı politikalarının açık şekilde 
tanımlanması
- Çalışanlara karar alma süreçlerinde 
söz hakkı tanınması
- Hata yapmanın öğrenme sürecinin 
bir parçası olarak görülmesi

Güven, Performanstan 
Önce Gelir...
Bir kurumda güven iklimi oluşmadan, 
sürdürülebilir yüksek performans 
beklemek gerçekçi değildir. Mikro 
yönetim; görünürdeki “sıkı takip” 
disipliniyle değil, yarattığı kurumsal 
gerilim, küskünlük ve yavaşlama 
ile sonuçlanır. Kurumlar, mikro 

yönetimin gölgesinden çıkıp, çalışanlarına 
güvenerek, onların potansiyelini açığa çıkaracak bir 
liderlik anlayışını benimsemelidir. Çünkü asıl başarı, 
bireylerin özgürce katkı sunduğu, karar alma 
süreçlerine katıldığı ve değer gördüğü yerlerde 
filizlenir.

Gerçek Hayattan Bir Vaka: 
“Yetenek Kaçıran Müdür”
Bir teknoloji firmasında çalışan Ayşe, işinde 
oldukça başarılı, yaratıcı fikirleriyle öne çıkan 
genç bir yazılımcıydı. Ancak ekip lideri her satır 
kodu inceleyip onaylamadan yayına almıyor, her 
sunumu baştan kendisi yazdırıyor, toplantılarda 
Ayşe’nin fikirlerini kesiyor, sık sık “bunu böyle 
yapma, şöyle yap” diyordu. 

Başlangıçta “öğreniyorum” diye düşünen Ayşe, 
zamanla kendini yetersiz hissetmeye başladı. İşine 
karşı heyecanı azaldı, yaratıcılığı köreldi. Altı ay 
içinde iş değiştirdi. Firma, sadece iyi bir çalışanı 
değil, onun taşıdığı potansiyeli, katkılarını ve 
gelecekteki liderliğini de kaybetmiş oldu.

Bugün aynı müdür hâlâ “neden kimse 
inisiyatif almıyor?” diye şikâyet ediyor...

Mikro yönetimin sonuçları yalnızca bireyde değil, 
kurumun stratejik hedeflerinde ve itibarı üzerinde 
de kayıplara yol açar. Ayşe örneği, birçok kurumda 
tekrarlanan görünmez bir çöküşün habercisidir.
Çünkü güçlü kurumlar, sadece sonuçları değil; 
o sonuçlara ulaşan yolu birlikte tasarlayabilen 

çalışanlarla yükselir. n
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Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesinde, 
gayrimenkul sektörünün önde gelen 
sivil toplum kuruluşlarının iş birliğiyle 
düzenlenen “Gayrimenkul Sektörünün 
Gündemi Paneli” büyük ilgi gördü.. . 

TÜSİAV, ATEM, ANEDER ve derneğimizin ortaklaşa 
organize ettiği panel, sektörün güncel sorunlarını ve çözüm 
önerilerini masaya yatırdı. Açılış konuşmasını GGYD Genel 
Başkanı M. Nezih Allıoğlu’nun gerçekleştirdiği panelde 
Allıoğlu; gayrimenkul sektörünün Türk ekonomisindeki 
kritik rolüne dikkat çekerek, konut fiyatlarındaki gelişmeler, 
kira piyasasındaki sorunlar ve barınma hakkını kapsamlı bir 
şekilde değerlendirdi. Genel Başkan, sektörün sürdürülebilir 
büyümesi için yapılması gerekenleri net bir dille ifade 
ederek, katılımcılara güncel tablo ile birlikte geleceğe 
yönelik öngörülerini de aktardı. 

Deneyimli İsimler Panelde Buluştu
Panelde derneğimizin değerli üyeleri Zafer Albayrak ve 
Cem Koçyiğitoğlu da panelist olarak yer aldı. Alanlarında 
uzman isimlerin katılımıyla gerçekleşen oturumda, sektörün 
çok boyutlu gündem maddeleri; ekonomi, hukuk, finans 
ve tüketici hakları perspektiflerinden ele alındı.Katılımcılar, 
konuşmacıların sunumları sırasında sektörün karşılaştığı 
zorluklara ve fırsatlara dair önemli değerlendirmeler yaptı. n

Gayrimenkul Sektörünün Geleceği Ankara’da Tartışıldı

B İ Z D E N  H A B E R
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Katarakt Yaş Sınırı Tanımıyor

Genel olarak yaşlanmanın 
doğal bir parçası olarak 
kabul edilen katarakt, son 

yıllarda tıp dünyasında şaşırtan bir 
değişimle gündemde. Doğal göz 
merceğinin saydamlığını yitirerek 
görmenin bulanıklaşmasıyla 
ortaya çıkan bu tablo, artık sadece 
yaşlıların kapısını çalmıyor; 30’lu  
ve 40’lı yaşlarda birçok kişi de  
göz hekimlerine başvuruyor. 

Dünya genelinde kalıcı görme 
kaybının önde gelen nedenlerinden 
olan katarakt, gözdeki doğal 
merceğin saydamlığını kaybetmesi 
ile oluşuyor ve bulanık görme, ışığa 
hassasiyet, renklerde solgunlaşma 
gibi belirtilerle kendini gösteriyor. 

Genellikle 50 yaşından sonra 
görmeye alışkın olduğumuz 
katarakt, artık gençlerin de 
görme kalitesini tehdit ediyor. 

Eğer kişinin aile öyküsünde, 
özellikle de birinci derece 
akrabalarında katarakt gelişimi 
varsa, bu durum bireyin mercek 
yapısının çok daha erken yaşlarda 
bozulmasına zemin hazırlıyor.
Genetik kadar modern dünyanın 
beraberinde getirdiği kronik 
sağlık sorunları da kataraktı yine 
erken yaşlarda tetikleyebilmekte. 
Kontrolsüz seyreden diyabet, 
yüksek tansiyon, obezite ve göz 
içi basıncı katarakt sürecini 
hızla öne çekiyor.

DERGİMİZİN “önce sağlık” KÖŞESİNİN YENİ KONUĞU; 
Dünyagöz Tunus Hastanesi Göz Hastalıkları Uzmanı Prof. 
Dr. Kadriye Ufuk Elgin, erken yaşlarda kataraktın en 
önemli nedeninin genetik miras olduğunu belirtiyor...

Prof. Dr. Kadriye 
Ufuk Elgin 
Dünyagöz HA S TANES İ

Ö N C E  S A Ğ L I K
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Çocukluktaki Göz Kazaları
Kataraktı Tetikliyor
Erken kataraktta bir diğer sebep ise göz travmaları. 
Küçük yaşlarda yaşanan spor yaralanmaları 
veya kazalar sonucunda göze alınan sert darbelerin 
etkisi, yıllar sonra katarakt olarak ortaya çıkabiliyor. 
Ayrıca ultraviyole ışınlarının etkisinin yanı sıra  
sigara kullanımı da yine genç yaştaki kataraktın 
“gizli suçluları” arasında yer alıyor.

Genç Yaşta Katarakt Nasıl Önlenir?
Günümüzde artık gençlerin de görme kalitesini 
tehdit eden erken başlangıçlı katarakttan korunmak 
için UV ışınlarını engelleyen güneş gözlüğü takmak, 
sigara ve aşırı alkol tüketiminden kaçınmak, 
diyabeti kontrol altında tutmak ve antioksidanlar 
açısından zengin bir beslenme faydalı olmaktadır. 
Hem katarakt hem de diğer teşhis edilmemiş 

göz hastalıkları için düzenli göz muayenesinin 
öneminin de altını çizmek isterim.

Tek Tedavi Ameliyat
Kataraktın tek tedavisi ameliyattır ve maalesef 
ilaçla tedavisi mümkün değildir. Ameliyat genellikle 
damla anestezisi ile yapılır. Gerekli durumlarda 
sedasyon veya genel anestezi uygulanabilir. 

Hastalar, ameliyattan sonra aynı gün taburcu 
edilebilir ve ertesi gün sosyal yaşantısına dönebilir. 
Kataraktın tedavisinde uzun yıllardır bilinen 
fakoemülsifikasyon yöntemi kullanılmaktadır. 
Bu yöntemde ses dalgaları (Ultrasound) ile 
kataraktlı lens göz içinde parçalanıp dışarı alınır 
ve yerine yeni bir mercek yerleştirilir.

Akıllı Mercek Seçeneği
Son yıllarda 30’lu ve 40’lı yaşlarda kişilerin göz 
hekimlerine başvurmasına sebep olan katarak 
sorununun tedavisinde, klasik tek odaklı merceklerin 
yerini çok odaklı premium (akıllı) göz içi lensl de 
öne çıkmakta. Bu mercekler sayesinde hastalar 
hem katarakttan kurtuluyor hem de diğer kırma 
kusurlarının tedavi edilmesiyle net bir görüşe 
kavuşabiliyor. n

“Katarakt Ve diğer teşhis 
edilmemiş göz hastalıkları 
için düzenli olarak yapılan 
göz muayenesinin önemi 
OLDUKÇA BÜYÜKTÜR.”
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yeni sayımızın “YÖNETİM KONUŞUYOR” KÖŞESİNe konuşan GGYD Genel Sekreteri Bahar 
IŞIKOĞLU hem Genç girişim ve yönetişim derneğinin sadece bir sivil toplum kuruluşu 
değil; farklı disiplinlerden girişimcilerin bir araya gelerek ortak akıl ürettiği,  vizyon 
geliştirdiği ve güçlü iş birlikleri kurduğu değerli bir platform olduğunun hem de 
geniş ve nitelikli bir iş ağına erişim sağlayarak bireysel ve kurumsal anlamda oldukça 
önemli katkılar sunduğunun ALTINI ÇİZİYOR.. .  

Arb. Av. Bahar IŞIKOĞLU
GGYD Genel Sekreteri 

Y Ö N E T İ M  K O N U Ş U Y O R
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Bize kendinizi ve firmanızı kısaca tanıtır 
mısınız? 

Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu 
olup yaklaşık 16 yıldır aktif olarak avukatlık 
yapmaktayım. Aynı zamanda arabulucu ve 
bilirkişi olarak da görev alıyorum. 

Mesleki çalışmalarım ağırlıklı olarak kat 
mülkiyetinden kaynaklanan uyuşmazlıklar, 
trafik kazaları ve diğer haksız fiillere dayalı 
maddi ve manevi tazminat davaları ile iş 
hukuku alanında yoğunlaşmakta, bu alanlarda 
bilirkişilik uzmanlığım da bulunmaktadır. 

Hukuk büromuzda temel yaklaşımımız; 
müvekkillerimize hızlı, etkin ve çözüm 
odaklı hizmet sunarken, aynı zamanda 
hukukî süreçleri en doğru stratejiyle yönetmek 
ve bununla 
birlikte tüm 
çalışmaları 
güven, şeffaflık 
ve sürdürülebilir 
başarı ilkeleri ile 
yürütmektir.

Firmanız adına 
yakın dönem için 
belirlediğiniz 
hedefleriniz 
neler?
Firmamızın 
yakın dönem 
hedefleri arasında, 
uzmanlaştığımız 
alanlarda daha 
derinleşerek hizmet 
kalitemizi artırmak 
ve daha geniş bir 
müvekkil portföyüne 
ulaşmak yer alıyor.

Bununla birlikte arabuluculuk süreçlerinde 
daha aktif rol almayı ve alternatif uyuşmazlık 
çözüm yöntemlerinin yaygınlaşmasına katkı 
sağlamayı önemsiyoruz.

GGYD’nin sizin için tanımı nedir?
GGYD, benim için sadece bir sivil toplum 
kuruluşu değil; farklı disiplinlerden girişimcilerin
bir araya gelerek ortak akıl ürettiği, vizyon 
geliştirdiği ve güçlü iş birlikleri kurduğu değerli 
bir platformdur. 

2017 yılından bu yana üyesi olduğum, 2023 
yılından itibaren ise yönetim kurulu üyesi ve 
genel sekreteri olarak görev aldığım bu yapı 
hem mesleki hem de kişisel gelişimime 
önemli katkılar sağlamıştır.

Genç Girişim ve Yönetişim Derneği size 
ve firmanıza ne yönde katkı sağladı?
Genç Girişim ve Yönetişim Derneği, geniş 
ve nitelikli bir iş ağına erişim sağlayarak 
hem bireysel hem de kurumsal anlamda 
önemli katkılar sundu. Aynı zamanda dernek 
bünyesinde üstlendiğim görevler sayesinde 
liderlik, organizasyon ve stratejik yönetim 
becerilerimi geliştirme imkânı buldum.

Diğer STK’larla aranızdaki fark nedir? 
Girişimciler neden üye olmak için 
GGYD’yi tercih etmeli?

GGYD’yi diğer 
sivil toplum 
kuruluşlarından 
ayıran en önemli 
unsur; dinamik 
yapısı ve gerçekten 
üretken bir network 
sunması. Girişimciler 
için güvenilir bir 
çevre ve somut iş 
fırsatları sunması da 
GGYD’yi yine tercih 
edilir kılan en önemli 
unsurların başında 
gelmektedir.

Girişimcilere 
Global Girişim 
dergisi 
aracılığı ile 

ne gibi tavsiyelerde bulunursunuz?
Girişimcilere en önemli tavsiyem; sabırlı, 
kararlı ve öğrenmeye açık olmalarıdır. Başarı, 
çoğu zaman istikrarlı bir çabanın sonucunda 
gelir. Ayrıca hukuki risklerin doğru yönetilmesi, 
sürdürülebilir başarının temel unsurlarından 
biridir.

“Başarı, yalnızca doğru zamanda doğru adımı 
atmak değil; aynı zamanda o adımı sürdürülebilir 
kılacak vizyonu ve disiplini ortaya koyabilmektir. 
Bu noktada hem hukuk hem de girişimcilik 
dünyasında güven inşa edenler her zaman 

bir adım öne çıkacaktır.” n

“Girişimciler 
için güvenilir 

bir çevre ve somut 
iş fırsatları 

sunması; GGYD’yi 
tercih edilir 

kılan en önemli 
unsurların başında 

gelmekte.”
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Bize kendinizi ve firmanızı kısaca tanıtır mısınız? 

1997 yılında Ankara’da doğdum. Ufuk Üniversitesi 
İşletme bölümü mezunuyum. Araç kiralama sektöründe 
6 yıl boyunca edindiğim deneyim sonrasında 2018
yılında Zirkon Filo Kiralama şirketini kurdum. Aynı 
zamanda sivil toplum kuruluşlarında yönetim kurulu 
üyeliği görevini yürütmekte, binicilik federasyonunda 
lisanslı sporcu olarak profesyonel binicilik sporuyla 
ilgilenmekte ve çeşitli müsabakalara katılmaktayım.

Zirkon Filo Kiralama olarak şu anda 150’ye varan 
aracımızla uzun dönem ve filo kiralama hizmetleri 
vermekteyiz. Günümüzde şirketlerin artan maliyetler 

ve operasyonel yükler nedeniyle filo kiralamaya olan ilgisi 
giderek artıyor. İster 1 aylık ister 36 aylık olsun, şirketlerin 
ihtiyaçlarına özel araçları temin ediyor, satın alma ve 
tüm operasyonel süreçleri üstleniyoruz. Böylelikle trafik 
sigortası, kasko, periyodik bakım, lastik değişimi, değer 
kaybı gibi tüm süreçleri yöneterek müşterilerimize güvenli 
ve sorunsuz bir sürüş deneyimi sağlıyoruz.

Bugün, ülkemizin ilk 50 büyük şirketinin %15’i bizi tercih 
ediyor. Bu bizim için büyük bir gurur kaynağıdır. Her 
geçen gün kendimizi geliştirerek hizmet kalitemizi daha 
da yükseltmeye devam ediyoruz. “Siz işinizle ilgilenin, 
filonuzla biz ilgileniriz.”

“YÖNETİM KONUŞUYOR” KÖŞESİNİN KONUKLARIndan ÜYE KABULDEN SORUMLU YÖNETİM KURULU 
ÜYESİ Yasin KARAKÖSE; dostluğu, ticareti,  network’ü ve sosyal sorumluluğu bir arada 
yaşamanın en güzel örneğini GGYD’de bulduğunu dile getirerek, sohbetimizde GGYD’nin 
bu başarıyı ustalık, titizlik, özveri ve büyük bir benimseyişle gerçekleştirdiğini 
gördüğünü de ifade ediyor.. .  

Yasin KARAKÖSE
GGYD Üye Kabulden Sorumlu Y.K.Ü.

Y Ö N E T İ M  K O N U Ş U Y O R
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Firmanız adına yakın dönem için 
belirlediğiniz hedefleriniz neler?
Beklentilerin üzerinde yaratıcı hizmet sunmak, 
araç sayımız, ürün çeşitliliğimiz ve çalışan sayımızı 
arttırmak, otomotiv bayiliği çatısı altında daha 
kurumsal hizmet vermek ve her kiralanan 
4 araçtan 1 tanesinin Zirkon tarafından 
kiralanması bizim en büyük hedefimizdir. 

Yeniliklere ve dijitalleşmeye çok önem veriyoruz. 
Bu doğrultuda, her geçen gün büyüyen ülkemizde 
otonom teknolojiler ile elektrikli araçlara daha 
fazla  önem vererek sıfır emisyon hedefine 
ulaşmayı planlıyoruz.

GGYD’nin sizin için tanımı nedir?
Genç Girişim ve Yönetişim Derneğine (GGYD) 
2023 yılında başkanımızın önerisiyle üye oldum. 
İlk başlarda Üye Kabul Kurulunda görev aldım. 
Sonrasında kurul başkanlığı görevini üstlendim 
ve yeni dönemde de Üye Kabulden Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevime devam 
ediyorum.

GGYD benim için yalnızca bir dernek değil; 
dostluğun ve ailenin bir parçası. İş hayatımızdan 
ve sosyal yaşamımızdan zaman zaman daha ön 
planda olsa da ürettiğimiz projelerin hem bize 
hem de topluma sağladığı faydayı gördükçe 
motivasyonum daha da artıyor. Bu nedenle 
gerek yakın çevremi gerekse güvendiğim kişileri 
elimden geldiğince GGYD ailesine kazandırmaya 
çalışıyorum. “En hayırlımız birbirimize faydalı 
olmaktır” anlayışıyla; dostluğu, ticareti, network’ü 
ve sosyal sorumluluğu bir arada yaşamanın en 
güzel örneğini GGYD’de buluyorum.

Genç Girişim ve Yönetişim Derneği size 
ve firmanıza ne yönde katkı sağladı?
Hayattaki en büyük hedefim, para kazanmanın 
ötesinde, ömrüm boyunca itibarımdan ödün 
vermeden çalışıp başarıyı yakalamak ve ulaştığım 
noktada kalıcı olabilmektir. Derneğimizi çok aktif 
bir şekilde kullanmamın avantajlardan biri de 
dostlarım, abi ve ablalarımın bilgi, tecrübe ve 
samimiyetinden faydalanma fırsatı bulmamdır. 
Bu sayede değerli insanlarla tanışma imkânı 
yakaladım. Dernek üyelerimizin yaklaşık
%60-65’iyle iş birliği içinde çalışmaktayız. 
Tedarik ve hizmet alımlarımızda önceliğimiz 
her zaman dernek üyesi firmalar olmaktadır. 
Ticaretin ilk etapta içeride kalması ve birbirimize 
fayda sağlaması gerektiğine inanıyorum. 

Bu konuda üyelerimizin de buna dikkat 
ettiğini görüyorum.

Diğer STK’larla aranızdaki fark nedir? 
Girişimciler neden üye olmak için 
GGYD’yi tercih etmeli?
Başarıya ulaşmak için çıkmamız gereken önemli 
basamaklardan biri de sivil toplum kuruluşları 
üyeliğidir. Bu doğrultuda, 5 farklı sivil toplum 
kuruluşuna üye oldum ve bunların hepsinde 
yönetim görevi üstleniyorum. Her birini yakından 
gözlemlediğimde hem üye sayısı hem de aktiflik 
açısından açık ara önde olan derneğimiz 
GGYD’nin bu başarıyı ustalık, titizlik, özveri 
ve büyük bir benimseyişle gerçekleştirdiğini 
görüyorum. 

Nitelikli üyelerimiz, faydalı olmak ve karşılıklı 
kazanç sağlamak adına mesaisini, parasını 
ve en önemlisi emeğini ortaya koymaktadır. 
Üye Kabulden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak, kendimiz gibi gördüğümüz, iş hayatında 
ve toplumda saygınlığı olan değerli iş insanlarını 
derneğimize davet etmek ve yanımızda görmek 
istiyoruz. “Birlikten kuvvet doğar” mantığıyla el 
ele vererek daha da güçleneceğimize yürekten 
inanıyorum.

Girişimcilere Global Girişim dergisi 
aracılığı ile ne gibi tavsiyelerde 
bulunursunuz?
Girişimcilerimize öncelikle risk almaktan 
korkmamalarını ve korkularını bir kenara 
bırakmalarını öneriyorum. Kendilerine şunu 
tavsiye ediyorum: Kollarındaki saate iyi baksınlar, 
ellerindeki kalemle de özenle yazsınlar. Çünkü 
zaman ve kalem, onların rotasını belirleyecektir. 
Globalleşen dünyamızda her zaman yeniliklere 
açık olsunlar; çünkü hiçbir şey imkânsız değildir. 
Hayal edilebiliyorsa, imkân da vardır. Sadece
sabır ve azimle çalışmaları gerektiğini ve hayatın 
kimseye altın tepsiyle sunulmadığını unutmamalılar. 

Çalışmanın her zaman mükâfatını alacaklarına 
inansınlar. Bir işin çıraklığını yapmadan ustalığa 
ve patronluğa soyunmak en tehlikeli yaklaşımdır. 
Bu yüzden girişimcilerimize önerim şudur: 
Yapacakları işte önce eğitim alsınlar, tecrübe 
kazansınlar ve ardından bunları uygulamaya 
geçirsinler. İtibar, uzun yıllarda kazanılır ancak 
saniyeler içinde kaybedilebilir. Bu nedenle çok 
dikkatli olmalarını, istikrarlı ve kararlı bir şekilde 

yollarına devam etmelerini tavsiye ediyorum. n
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Bize kendinizi ve firmanızı kısaca tanıtır mısınız? 

Uzun yıllar global kurumsal yapılarda; satış, operasyon 
ve dağıtım yönetimi gibi kritik alanlarda edindiğim 
tecrübenin ardından, bugün Tesarwood markasıyla 
kendi yolculuğuma devam ediyorum. Kurumsal hayat 
bana sistem kurmayı, sürdürülebilir büyümeyi ve 
detayın aslında sonucu belirlediğini öğretti. 

Ben de bugün, bu bakış açısını, doğayla en güçlü 
bağı kuran malzemelerden biri olan ahşap ile yeniden 
yorumluyorum. Tesarwood’u kurarken çıkış noktamız 
çok netti: Ahşabı sadece bir yapı malzemesi olarak 
değil, bir yapı kültürü ve yaşam dili olarak ele 
almak. Bugün Tesarwood; iç ve dış mekanlarda

zeminden çatıya uzanan çözümler sunan, teknik 
doğruluğu estetikle buluşturan ve uygulama kalitesini 
bir standart haline getirmeyi hedefleyen bir marka. 
Malzeme seçiminden nem dengesine, uygulama 
detaylarından uzun ömürlü sistem kurgusuna kadar 
sürecin tamamını bir bütün olarak ele alıyoruz. 

Bizim için işin özü sadece üretmek değil; doğru 
bilgiyi yaymak, doğru uygulamayı standartlaştırmak 
ve sektörde güvenilir bir referans noktası oluşturmaktır. 
Çünkü inanıyoruz ki; iyi bir yapı yalnızca malzeme ile 
değil, doğru yaklaşım ile inşa edilir.

Firmanız adına yakın dönem için belirlediğiniz 
hedefleriniz neler?
Tesarwood olarak yakın dönem hedefimiz; Türkiye’de 
ahşap yapı çözümleri alanında sadece uygulama yapan 
değil; projelere yön veren, danışmanlık bakışıyla değer 
üreten bir referans marka haline gelmek. 

Bu doğrultuda odağımızı üç ana başlıkta topluyoruz: 
İlki; doğru malzeme, doğru detay ve doğru uygulama 
prensiplerini proje daha başlamadan tanımlayarak, 
süreci en başından sağlıklı kurgulamak. İkincisi; teknik 
bilgi üretimi ile sektörde sadece uygulayan değil, aynı 
zamanda rehberlik eden ve standart belirleyen bir yapı 
oluşturmak. Üçüncüsü ise Tesarwood’u uluslararası 
ölçekte konumlandırarak, global projelerde de tercih 
edilen bir çözüm ortağı haline getirmek.

Bugün sektörde en büyük eksikliklerden biri, ahşabın 
çoğu zaman bir ürün gibi ele alınması. Oysa biz, 
ahşabı bir sistem olarak değerlendiriyor; proje geliştirme 
sürecinden uygulama detaylarına kadar bütüncül 
bir yaklaşım sunuyoruz. Bu bakış açısıyla hedefimiz; 
yalnızca projelerde yer almak değil, projelerin doğru 
kurgulanmasına katkı sağlayan, güvenilir bir danışman 
ve çözüm ortağı olarak konumlanmak.

Aynı zamanda sektöre yol gösterecek, kalıcı ve referans 
niteliğinde bilgi kaynakları üretmeyi ve bu alanda güçlü 
bir iz bırakmayı önemsiyoruz. Bizim için büyüme; daha 
fazla iş yapmak değil, daha doğru işlerin içinde yer 
almaktır.

GGYD’nin sizin için tanımı nedir?
GGYD benim için sadece bir sivil toplum kuruluşu değil; 
ortak vizyonu olan insanların bir araya geldiği, üreten, 
yön veren ve değer oluşturan güçlü bir ekosistemdir. 
Bugün, GGYD İzmir Şube Başkanı olarak bu yapının 
yalnızca bir parçası değil; aynı zamanda gelişimine 
yön veren, büyümesini sahiplenen bir sorumluluğu 
taşıyorum. 

Ş U B E L E R  K O N U Ş U Y O R

yeni sayımızın “ŞUBELER KONUŞUYOR” 
KÖŞESİNİN KONUğu GGYD İZMİR Şube Başkanı 
ilker şeker; aktif, üretken ve sonuç 
odaklı bir yapıya sahip olan GGYD’de 
üyeliğin sadece bir isimden ibaret 
olmadığını; katılım, katkı ve birlikte 
üretimin esas olduğu GGYD’de herkesin 
sürecin içinde olup bu durumun yapıyı 
sürekli canlı tuttuğunu belirtiyor.. .

İlker ŞEKER 
GGYD İzmir Şube Başkanı
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Biz burada sadece bir araya gelmiyoruz; birlikte 
düşünüyor, birlikte üretiyor ve birlikte değer inşa 
ediyoruz. 

GGYD’nin en güçlü tarafı, samimiyet ile 
profesyonelliği aynı çizgide buluşturabilmesidir. 
Üyeler arasında kurulan güven, zamanla güçlü 
iş birliklerine; iş birlikleri ise kalıcı dostluklara 
dönüşür. Özellikle GGYD İzmir’de ortaya 
koyduğumuz yapı; enerjisi yüksek, üretken ve 
sürekli hareket halinde olan bir ekosistem. 
Bu yapı, sadece bugünü değil, geleceği de 
şekillendirme iddiası taşıyor. Benim için GGYD; 
bir ağ değil, bir güç birliği; sadece bir platform 
değil, birlikte büyüyen bir yapıdır.
 

Genç Girişim ve Yönetişim Derneği size 
ve firmanıza ne yönde katkı sağladı?
GGYD hem şahsım hem de Tesarwood için çok 
yönlü ve güçlü katkılar sağlayan bir yapı. Ancak 
bu katkıyı sadece bir kazanım olarak değil, aynı 
zamanda birlikte oluşturduğumuz bir değer olarak 
görüyorum. 

GGYD İzmir Şube Başkanı olarak, bu ekosistemin 
gelişimine katkı sunarken; aynı zamanda bu yapının 
sağladığı sinerjiyi en üst seviyede deneyimleme 
fırsatı buluyorum. Farklı sektörlerden iş insanlarıyla 
kurulan güçlü ilişkiler; yalnızca yeni iş fırsatları 
yaratmakla kalmıyor, aynı zamanda bakış açımızı 
genişleten ve karar kalitesini artıran bir etki 
oluşturuyor. Bu da hem bireysel hem kurumsal 
gelişimi doğrudan besliyor.

Tesarwood özelinde baktığımızda ise; GGYD 
çatısı altında kurulan güvene dayalı ilişkiler, 
markamızın doğru konumlanmasına, bilinirliğinin 
artmasına ve daha nitelikli iş birlikleri geliştirmesine 
önemli katkılar sağlıyor. Ancak en kıymetli katkının, 
sadece ticari değil; vizyoner bir gelişim alanı ve 
güçlü bir etkileşim zemini sunması olduğunu 
düşünüyorum. 

Çünkü burada kurulan yapı; sadece iş üretmez, 
aynı zamanda insanı geliştirir, bakış açısını dönüştürür 
ve sürdürülebilir bir büyüme ortamı yaratır.

Diğer STK’larla aranızdaki fark nedir? 
Girişimciler neden üye olmak için GGYD’yi 
tercih etmeli?
GGYD’yi diğer sivil toplum kuruluşlarından ayıran en 
temel fark, aktif, üretken ve sonuç odaklı bir yapıya 
sahip olmasıdır. Burada üyelik sadece bir isimden 
ibaret değildir; katılım, katkı ve birlikte üretim 
esastır. GGYD’de herkes sürecin içindedir ve 
bu da yapıyı sürekli canlı tutar. 

GGYD İzmir özelinde baktığımızda ise; yüksek 
enerjili, sürekli hareket halinde olan ve üyeleri 
arasında gerçek bağlar kurabilen bir yapı görüyoruz. 
Bu yapı, klasik networking anlayışının ötesine 
geçerek, gerçek iş birlikleri ve uzun vadeli ilişkiler 
oluşturulmasını sağlar. 

Aynı zamanda GGYD’nin en kıymetli taraflarından 
biri de, üyeleri arasında zamanla oluşan o samimi 
bağdır. Bu bağ, profesyonel ilişkilerin ötesine 
geçerek, yapıyı güçlü bir aidiyet duygusuyla 
desteklenen bir topluluğa dönüştürür.

Girişimciler için GGYD’nin en büyük avantajı; 
yalnız olmadıklarını hissettikleri, kendilerini 
geliştirebildikleri ve aynı vizyonu paylaşan 
insanlarla bir arada olabildikleri bir ortam 
sunmasıdır. Bu nedenle GGYD; bir dernek 
olmasının yanında, güçlü bir birliktelik ve 
yol arkadaşlığıdır.

Girişimcilere Global Girişim dergisi aracılığı 
ile ne gibi tavsiyelerde bulunursunuz?
Girişimcilik çoğu zaman hızlı başarı hikâyeleri 
üzerinden anlatılıyor. Oysa gerçek başarı, hızdan 
çok istikrar ve doğru yaklaşımın sürekliliğiyle ortaya 
çıkar. Bugün en büyük farkı yaratan girişimciler; 
kısa vadeli sonuçlara odaklananlar değil, uzun 
vadeli değer üretmeyi hedefleyenlerdir. 

Bu süreçte en kritik üç unsur: sabır, disiplin ve 
öğrenmeye açıklık. Aynı zamanda doğru insanlarla 
bir arada olmak, doğru soruları sormak ve 
gerektiğinde yön değiştirebilmek de bu yolculuğun 
önemli parçalarıdır.

Benim en net tavsiyem şu olur: Yaptığınız işi 
sadece büyütmeye değil, doğru temeller üzerine 
inşa etmeye odaklanın. Çünkü sürdürülebilir başarı; 
hızlı başlayanlardan değil, doğru ilerleyenlerden 
çıkar.  Unutmayın; önemli olan ne kadar hızlı 
büyüdüğünüz değil, ne kadar doğru bir yapı 

kurduğunuzdur. n 

“GGYD; bir dernek 
olmasının yanında, 
güçlü bir birliktelik 
ve yol arkadaşlığıdır.”



  62   

Ramazan ayı ,  sadece oruç tutma ile 
sınırlı  kalmayan; yardımlaşma,  paylaşma 
ve kardeşlik duygularını  en yoğun 
şekilde hissettiğimiz mübarek bir zaman 
dilimidir.  Bu ruhu en güzel şekilde 
yansıtan çalışmalardan birine,  Genç 
Girişim ve Yönetişim Derneği (GGYD) 
öncülük etti . . .

Genç Girişim ve Yönetişim Derneği, girişimcilik ve 
yönetişim alanındaki çalışmaları kadar; eğitim bursları, 
istihdam projeleri ve sosyal dayanışma faaliyetleriyle 
de adından söz ettirmeye devam ediyor. Ramazan 
kolisi dağıtımı gibi anlamlı organizasyonlar, derneğin 
yalnızca iş dünyasını değil, tüm toplumu kucaklayan 
vizyonunun bir yansıması niteliğinde. GGYD Genel 
Başkanı M. Nezih Allıoğlu liderliğinde hayata geçirilen 
proje kapsamında, üyelerin özverili katkılarıyla titizlikle 
hazırlanan 3.000 adet Ramazan kolisi, Ankara’nın 
farklı semtlerindeki ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılmak 
üzere yola çıkarken, bu anlamlı dağıtım sürecinin 
bir diğeri de Genel Başkan Nezih Allıoğlu, Gölbaşı 
Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, yönetim kurulu 
üyelerimiz ve GGYD üyelerinin katılımıyla gerçekleşti. 
Yardımlaşmanın huzurunu hanelere taşımak, gösterme-lik 
bir yardım kampanyasından belki de çok daha 
fazlasını temsil ediyor. 

Ramazan’ın Bereketi ve GGYD Eliyle Hanelere  
Ulaşıyor: Dayanışma Ruhuyla Dolu Bir İyilik Hareketi

bizden       hab   E R
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Her Bir Kolinin Anlamı Çok Büyük!  
Her bir koli, sadece gıda malzemesi değil; aynı zamanda 
umut, sevgi ve dayanışma mesajı taşıyor. Ankara’nın çeşitli 
noktalarında kapı kapı dolaşılarak gerçekleştirilen dağıtımlar, 
ayın maneviyatına yaraşır bir hassasiyet ve samimiyetle 
yürütüldü.GGYD olarak bizler için bir arada olmanın anlamı 
yalnızca iş dünyasında değer üretmekle sınırlı değil. Zor 
zamanlarda el ele vermek, gönül bağlarını güçlendirmek 
ve toplumun dezavantajlı kesimlerine dokunmak da bu 
birliğin ayrılmaz bir parçasıdır. Çalınan her kapının ardında 
bir tebessüm, paylaşılan her sofrada bir dua... İşte bu küçük 
gibi görünen anlamlı anlar, derneğin “birlikte daha güçlü” 
anlayışını en somut şekilde ortaya koyuyor.

Her Aşamada Üye Gönüllülüğü... 
Projenin hazırlanmasından dağıtımına kadar her aşamasında 
gönüllü olarak yer alan üyeler, iş dünyasının temsilcileri 
olarak sosyal sorumluluğun en güzel örneklerinden birini 
sergiledi. Bu iyilik zincirine katkı sağlayan herkese yürekten 
teşekkür eden GGYD ailesi, Ramazan’ın bereketinin tüm 
hanelere, tüm gönüllere ulaşmasını diliyor.

Bu mübarek ayda gösterilen dayanışma, umuyoruz ki 
yıl boyunca da süreklilik kazanır. GGYD, “ekonomide, 
istihdamda ve gönülde hep ileriye” sloganıyla yoluna devam 
ederken, benzer iyilik hareketleriyle toplumun her kesimine 
dokunmayı sürdürecek.Ramazan’ın huzur, bereket ve 
mağfiret dolu günleri hepimize hayırlı olsun. Birlikte daha 
nice güzel işlere, nice paylaşımlara... n 
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Ankara’nın prestijli  mekÂnlarından 
İncek Arena,  bu yıl Ramazan ayının 
bereketli  günlerinden birinde,  GGYD 
ailesinin ev sahipliğinde unutulmaz 
bir iftar programına sahne oldu. 
DERNEK Genel Başkanı M.  Nezih 
Allıoğlu’nun ÖNCÜLÜĞÜnde düzenlenen 
geleneksel iftar,  iş  dünyası ,  siyaset , 
sivil  toplum, hukuk ve medya dünyasının 
önde gelen isimlerini  bir araya getirdi . . . 

Her yıl Ramazan ayında düzenlediği geleneksel iftar 
programlarıyla da üyelerini, dostlarını ve paydaşlarını 
manevi bir sofrada buluşturan GGYD ailesinin, yoğun 
katılımın gözlendiği ve Ramazan’ın manevi huzurunu 
modern bir ortamda yaşatan özel bir buluşmaya 
dönüştüğü geleneksel iftar yemeği gecesinin bu yılki 
programı, Dernek Genel Başkanı M. Nezih Allıoğlu’nun 
ev sahipliğinde İncek Arena’da gerçekleştirildi. 

Ramazan’ın Bereketi ve GGYD’nin 
Geleneksel Buluşması 
Gece boyunca hem Ramazan’ın ruhuna uygun bir 
ortam hem de farklı kesimlerden isimlerin diyalog 
kurabileceği samimi bir atmosfer oluşturulan etkinliğe 
ilgi oldukça yoğundu. İş dünyası, siyaset, sivil toplum 
ve basın temsilcileri salonu doldurdu. 

GGYD’den Ramazan’a Özel Anlamlı Buluşma: 
Manevi Atmosferde İş Dünyası ve Siyaset Bir Arada

bizden       hab   E R
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Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, CHP 
Ardahan Milletvekili Özgür Erdem İncesu, Ankara 
Barosu Başkanı Av. Mustafa Köroğlu, Ankara Defterdarı 
Yüksel Duman ve Türk Sanayicileri ve İş Adamları 
Vakfı (TÜSİAV) Başkanı Veli Sarıtoprak’ın öne çıkan 
isimlerin yanı sıra çok sayıda sivil toplum kuruluşunun 
başkan ve yöneticileri, GGYD Yönetim Kurulu üyeleri, 
dernek üyeleri ve aileleri ile gazeteciler de davetliler 
arasındaydı. Bu geniş katılım, GGYD’nin farklı sektörler 
arasında köprü kurma vizyonunu bir kez daha ortaya 
koydu.

Sema ve İlahiyle Taçlanan Manevi Gece
Geceye damga vuran unsurlardan biri de programın 
manevi derinliği oldu. Ramazan ayının birlik, beraberlik 
ve paylaşım ruhu, katılımcıların sohbetlerinde ve iftar 
sofrasında hissedildi. Katılımcılar, hem oruç açmanın 
bereketini paylaştı hem de Türkiye’nin gündemine 
dair fikir alışverişinde bulundu. İftar sonrası program, 
Ramazan’ın ruhuna yakışır sanatsal ve manevi 
etkinliklerle renklendi. Semazenlerin etkileyici 
Sema gösterisi, izleyicileri adeta büyüledi. Mevlevi 
geleneğinin sembolik diliyle dönen semazenler, 
izleyenlere huzur ve tefekkür dolu anlar yaşattı.
Gösterinin ardından gerçekleştirilen ilahi dinletisi 
ise programa ayrı bir anlam kattı. Gönülleri okşayan 
ilahiler, Ramazan gecesinin manevi atmosferini 
zirveye taşıdı. Katılımcılar, hem göz hem kulak
şöleni yaşayan bu bölümde derin bir huzur hissetti.

GGYD ailesi, programa katılarak bu anlamlı buluşmayı 
zenginleştiren tüm misafirlere içten teşekkürlerini 
iletirken Genel Başkan Nezih Allıoğlu ve yönetim 
kurulu, farklı kesimlerden gelen konukların katılımının 
derneğin vizyonunu güçlendirdiğini vurguladı. Bu 
tür geleneksel iftar programları, GGYD’nin aynı 
zamanda toplumsal dayanışma, manevi değerler ve 
geniş kesimlerle diyalog kurma konusunda da kararlı 
olduğunu gösterdiğini bir kez daha somutlaşırdı. n
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İşletmenizin kuruluş hikâyesini 
sizden dinleyelim…
Bülent Tarakçı: Atalarımız, Rize’nin 
Çamlıhemşin ilçesinde doğup 
büyümüş. Tarıma ve hayvancılığa 
elverişsiz, engebeli ve dağlık arazi 
koşulları nedeniyle geçimlerini 
sağlamak ve meslek öğrenmek için 
o dönemin en yakın ülkesi olan 
Rusya’ya gitmişler. Uzun yıllar fırıncılık 
yaparak deneyim kazandıktan sonra 
Moskova’dan ayrılarak, Rus elitlerinin 
sayfiye yeri olarak tercih ettiği Yalta’ya 
yerleşip; burada ilk olarak Vatan 
Pastanesi’ni açmışlar. Gelen yoğun 
talepler üzerine kısa süre sonra ikinci 
şube olarak Dilber Pastanesi’ni de 
hizmete sokmuşlar. Tarakçı kardeşler, 
1928’e kadar Yalta’da başarıyla 
ticaretlerine devam etmiş, ancak 
Rus İhtilali’nin yarattığı belirsizlik 

ve mülklere el konulma tehlikesi 
üzerine Türkiye’ye dönme kararı 
almışlar. Önce Samsun’a, ardından 
Ankara’ya yerleşerek Meram 
Pastanesi’ni kurmuş, dördüncü 
kuşak olarak meslek hayatlarını 
sürdürmüşler. 

Funda Pastanesi’nin kuruluşuna 
gelecek olursak; 1959 yılında 
Bülent Tarakçı, abisi İbrahim 
Tarakçı’dan —Meram Pastanesi’nden 
ayrılarak kendi yolunu çizer ve  
Funda Pastanesi’ni kurar. 1984 
yılında vefat eden Bülent Tarakçı’nın 
üç oğlu (Yunus Tarakçı ve kardeşleri) 
Funda Pastaneleri’ni devralır ve 
günün şartlarına uyarlayarak, 
geleneksel lezzetleri koruyup 
işletmeyi daha ileriye taşımak
için büyük çaba sarf ederler. 

kuşaktan  k uşağa 
aktar ı l an  emek , 
deney im  ve  l e zz  e t 
h i kâye s i . . .

Ankara’da PASTANE 
kültürünü ayakta tutan 
nadide işletmelerden BİRİ 
OLAN Funda Pastanesi, 1959 
yılINDAN GÜNÜMÜZE ADINDAN 
ÖVGÜ İLE SÖZ ETTİREREK hizmet 
verMEYİ SÜRDÜRÜyor.
bugün Ankara’da altıncı 
kuşağıyla dimdik ayakta 
duran bu lezzet mirası hem 
geleneksel tarifleri koruyor 
hem de modern zamanlara 
uyarlanıyor. Bir asırlık bu 
mirası ilk ağızdan dinlemek 
için Funda Pastanesi’nin 
kapısını çaldık…

Funda 
Pastanesi

G U R M E
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2024 yılına gelindiğinde ise bu üç kardeş de 
şubeleri aralarında bölüştü. Bugün Emine Tarakçı 
ve altıncı kuşak olarak oğulları Bülent ile Besim 
Bartu Tarakçı, ailemizin asırlık mirasını omuzlamış 
durumda. Geleneksel değerlerimizi korurken, yenilikçi 
ve sürdürülebilir çözümlerle sektörde öncü olmayı 
hedefliyor, bu sorumluluğun bilinciyle yolumuza 
devam ediyoruz. Kısacası Funda Pastanesi, sadece 
bir işletme değil; yaklaşık bir asırdır kuşaktan kuşağa 
aktarılan emek, deneyim ve lezzetin hikâyesidir.

Şubelerinizdeki konseptler neler?
Bülent Tarakçı: Gaziosmanpaşa ve İncek Tona 
şubelerimizde geleneksel ve yenilikçi pastane ürünleri, 
Panora AVM şubemizde ise pastane ürünlerinin yanı 
sıra dünya mutfağından lezzetler sunuyoruz.

Özellikle önerdiğiniz lezzetleri biraz 
anlatır mısınız?
Bülent Tarakçı: Geleneksel lezzetlerimizden olan 
“ekler”, müşterilerimizin en çok beğendiği ve en çok 
talep ettiği ürünlerin başında geliyor. Ayrıca Emine 
Tarakçı’nın özel tarifi olup un ve yağ kullanılmadan 
ürettiğimiz badem, fındık, pastacı kreması ve çilekten 
oluşan “Moy” adlı pastamız en çok tercih edilenlerden. 

Kurumsal satışlarınız oluyor mu peki?
Bülent Tarakçı: Evet, oluyor. Şirketlerle ve devlet 
kurumları ile çalışıyoruz. İster özel günlerde toplu 
çikolatalı siparişler, ister normal çalışma günlerinde 
kahvaltılıklar, atıştırmalıklar, yaş pastalar, kuru 
pastalar olsun; en güzel ve sağlıklı şekilde 
ürün tedariğini sağlıyoruz. 

Özel günler için ne tarz ürünleriniz var?
Bülent Tarakçı: Tasarım pastalarda,müşterilerimizin 
taleplerinde yüksek oranda memnuniyetlerini 
karşılıyoruz. Profesyonel ekibimiz güncel tüm trendleri 
takip ederek “Funda 1959” lezzetini tasarım pastalarla 
bütünleştiriyor. 

Bunca yıllık köklü geçmişinize bakacak 
olursak başarınızın sırrı nedir?
Bülent Tarakçı: Nihaî hedef doğrultusunda 
atalarımızdan devraldığımız bu mirası her gün, yine yeni 
bir heyecanla, gelecek nesillere emanet edebilmenin 
şuuru ve bilinciyle lezzetin devamlılığı, her daim 
misafirlerimizin memnuniyeti bizim şiarımız olmuştur. 

Peki, son olarak ürünleriniz arasından bir tatlı 
lezzetin reçetesini de okurlarımızla paylaşır 
mısınız?
Bülent Tarakçı: Elbette, öncelikle tüm dernek 
üyelerimize sevgi ve saygılarımızı iletiyor, sevdiklerinizle 
birlikte evde yapabileceğiniz ve bizim de çok sevdiğimiz 
bir tarifimizi paylaşmak istiyorum. Afiyet olsun. n

Browni Cookie

Malzemeler
220 gr. şeker
3 adet yumurta
220 gr. bitter çikolata
100 gr. tereyağı
1 çimdik tuz
270 gr. un
3 gr. karbonat
5 gr. kabartma tozu
200 gr. iri parça bitter çikolata
100 gr. iri parça fildişi çikolata
140 gr. iri parça ceviz içi

Yapılışı
Şeker ile yumurtayı karıştırılır. Tereyağı eritilir ve 
ardından çikolata da tereyağının içine eklenerek 
eritilir. Geri kalan malzemenin tamamı bu karışama 
eklenerek tekrar karıştırılır. Hazırlanan harç 
yuvarlanarak tepsiye dizilir. 200 derece fırında 8 
dakika pişirilir. 

Not: Her fırının pişirmesinde değişiklik olabilir, ancak 
burada amaç çok fazla kurutmamak.
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sivil toplumun en anlamlı günlerinden 
biri olan 5 Aralık Dünya Gönüllüler 
Günü’nde, TED Üniversitesi’nde 
düzenlenen Ankara Sivil Toplum 
Kuruluşları Platformu (ASTOP) 
Üstün Hizmet ve Başarı Ödülleri 
Töreni’nde GGYD DE yerini aldı. . . 

GGYD Genel Başkanı M. Nezih Allıoğlu, yönetim 
kurulu üyeleri ve dernek üyelerinin katılımıyla 
gerçekleşen törende, GGYD heyeti; TÜSİAV ve 
ASTOP Kurucu Onursal Başkanı Veli Sarıtoprak  
ile birlikte Kafkas’ın Kadınları Derneği Genel Başkanı 
Emel Yenigün’e ödülünü takdim ettti. Ankara’nın 
önde gelen sivil toplum kuruluşlarının bir araya 
geldiği bu anlamlı törende, Ankara Kent Konseyi 
Başkanı Halil İbrahim Yılmaz ve TED Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. İhsan Sabuncuoğlu da hazır 
bulunan isimler arasındaydı. GGYD heyeti, Kafkas’ın 
Kadınları Derneği Genel Başkanı Emel Yenigün’e 
ödülünü iletirken; kendilerini başarılarından ve sivil 
toplumun güçlenmesine verdiği emeklerden dolayı 
kutlarken, aynı zamanda katkı sağlayan herkese 

teşekkürlerini de sundu. n

GGYD’den Gönüllülere Üstün Hizmet Ödülü Gururu!

B İ Z D E N  H A B E R

7–10 Mayıs 2026’da düzenlenecek bu özel
zirvede, Demodex ve göz tutulumları
multidisipliner bir yaklaşımla ele alınıyor.
“Demodex Tanı ve Tedavi Kitabı” İngilizce
versiyonu ilk kez tanıtılıyor.

GEMİDE
1.DERMATO-OFTALMOLOJİ ZİRVESİ

Dermatoloji ve Oftalmoloji
İlk Kez Aynı Çatıda!

Dermatoloji Oftalmoloji

Bilimin Kesişim Noktasına 
Yolculuk
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Ankara, çoğu zaman 
yalnızca Türkiye’nin idari 
başkenti olarak anılsa 

da aslında çok katmanlı tarihi, 
güçlü kültürel mirası ve hızla 
gelişen turizm vizyonuyla geleceğin 
önemli destinasyonlarından biri 
olma yolunda emin adımlarla 
ilerlemektedir. İç Anadolu’nun 
kalbinde yer alan başkent, bugün 
hem geçmişin izlerini taşıyan kadim 
bir şehir hem de modern turizm 
anlayışının şekillendiği dinamik  
bir merkezdir.

Ankara Turizm Master Planı: 
10 Yıllık Stratejik Vizyon  
Son dönemde hazırlıkları süren 
Ankara Turizm Master Planı, 
önümüzdeki on yılı kapsayan 
stratejik bir yol haritası olarak büyük 
önem taşımaktadır. Bu plan; kültür, 

sağlık, kongre, gastronomi ve 
alternatif turizm türlerini kapsayan 
bütüncül bir yaklaşım ortaya koyarak 
Ankara’nın ulusal ve uluslararası 
ölçekte daha güçlü bir marka 
haline gelmesini hedeflemektedir. 
Bu vizyon, Ankara’nın sadece bir 
geçiş noktası değil, başlı başına 
bir destinasyon olması gerektiği 
anlayışını pekiştirmektedir.

UNESCO Dünya Mirasları: 
Gordion ve Arslanhane 
Camii
Ankara’nın turizmdeki en güçlü 
unsurlarından biri de sahip olduğu 
dünya mirası değerleridir. UNESCO 
Dünya Miras Listesi’nde yer alan 
Gordion ve Arslanhane Camii, 
şehrin tarihsel derinliğini gözler 
önüne sermektedir. Frig uygarlığının 
başkenti olan Gordion, dünya 

Birol Akman 
Anadolu  Ankara  T ur i zm 
i ş l e tmec i l er i  d erneğ i  
( ATİ  D )  ba şkan ı

DERGİmizİN BU SAYISINDA, 
Anadolu Ankara Turizm 
işletmecileri derneği 
(ATİD) başkanı Birol 
Akman; katmanlı tarihi, 
güçlü kültürel mirası 
ve hızla gelişen turizm 
vizyonuyla bütünleşmiş 
Başkent ankara’mızı, 
global girişim okurları 
için kaleme alıyor.. . 

G E Z İ  R O T A S I

Tarihin Kalbinde Yükselen  
Turizm Yıldızı: ANKARA



  71   

tarihine yön veren medeniyetlerin izlerini 
taşırken; Selçuklu Dönemi mimarisinin 
nadide örneklerinden Arslanhane Camii, 
Ankara’nın kültürel zenginliğini uluslararası 
platformda temsil etmektedir. Bu iki değer, 
Ankara’nın yalnızca siyasi değil, aynı 
zamanda kültürel bir başkent olduğunun 
da en güçlü göstergesidir.

Termal ve Sağlık Turizmi: Şifa  
ve Modernlik Buluşması
Bununla birlikte Ankara, termal ve sağlık 
turizmi açısından da büyük bir potansiyele 
sahiptir. Kızılcahamam, Haymana ve 
çevresindeki termal kaynaklar; şifalı suları, 
modern tesisleri ve doğal güzellikleriyle hem 
yerli hem de yabancı turistler için önemli 
bir çekim merkezi haline gelmektedir. 
Sağlık altyapısının güçlü olması, nitelikli 
hastanelerin ve uzman kadroların varlığı 
ise Ankara’yı sağlık turizminde öne 
çıkaran temel unsurlardandır. Özellikle son 
yıllarda artan uluslararası hasta trafiği, 
başkentin bu alandaki konumunu daha da 
güçlendirmiştir.

Kültür ve Sağlık Turizminin  
Güçlü Bir Sentezi!
Ankara’nın kültür ve sağlık turizmi 
alanındaki bu yükselişi, şehrin çok yönlü 
yapısından beslenmektedir. Müzeler, tarihî 
yapılar, sanat etkinlikleri ve akademik 
birikim ile sağlık sektöründeki gelişmiş 
altyapı birleştiğinde Ankara, ziyaretçilerine 
hem kültürel hem de fonksiyonel bir 
deneyim sunmaktadır. Bu yönüyle Ankara, 
klasik turizm anlayışının ötesine geçerek 
“çok amaçlı destinasyon” kimliği 
kazanmaktadır.

2026 NATO Zirvesi: Uluslararası 
Görünürlükte Büyük Adım
2026 yılında Ankara’da gerçekleştirilecek 
olan NATO Zirvesi ise şehrin uluslararası 
görünürlüğünü artıracak en önemli 
gelişmelerden biridir. Bu tür büyük ölçekli 
organizasyonlar, sadece diplomatik 
anlamda değil, aynı zamanda turizm, 
tanıtım ve ekonomik hareketlilik açısından 
da önemli katkılar sağlamaktadır. Zirve 
ile birlikte Ankara’nın dünya sahnesindeki 
yeri daha da güçlenecek, şehir uluslararası 
ziyaretçiler için daha cazip hale gelecektir. u

Ulus M eydan ı

As lanhane  Cami i

Anadolu  Meden i ye t l er  Müzes i

Cumhur i ye t  Müzes i

Cumhurbaşkanl ığ ı  S enfon i  Orkes trasI   (CSO )

Gord ion  Müzes i   Ö ren  Yer i

e tnografya  müzes i

Res im  Heyke l  Müzes i
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Türk Dünyası Başkenti: Kültürel 
Köprüler ve Yeni İş Birlikleri
Öte yandan Ankara’nın “Türk Dünyası 
Başkenti” olarak öne çıkması da kültürel 
bağların güçlenmesi açısından son derece 
değerlidir. Bu ünvan, başkentin Türk 
coğrafyasındaki ülkelerle olan ilişkilerini 
derinleştirirken; kültür, sanat ve turizm 
alanlarında yeni iş birliklerinin kapısını 
aralamaktadır. Ankara, bu rolüyle sadece 
Türkiye’nin değil, geniş bir coğrafyanın 
buluşma noktası olma misyonunu 
üstlenmektedir. 

Ulaşım Devrimi: Doğrudan 
Uçuşlarla Artan Erişilebilirlik
Ulaşım alanında yaşanan gelişmeler 
de Ankara turizmine önemli katkılar 
sunmaktadır. Bu yıl içerisinde sekiz farklı 
ülkeden Ankara’ya doğrudan uçuşların 
başlatılacak olması, şehrin erişilebilirliğini 
büyük ölçüde artıracaktır. Bu noktada Türk 
Hava Yolları ve AJet’in gerçekleştirdiği 
yatırımlar ve açtığı yeni hatlar, Ankara 
turizmine ciddi bir ivme kazandıracaktır. 
Doğrudan uçuşların artması, özellikle 
yabancı turist sayısında gözle görülür bir 
artış sağlayacaktır.

Tüm bu gelişmelerin hayata geçirilmesinde 
büyük emeği olan T.C. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, Ankara İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü, Ankara Valiliği ve Ankara 
Büyükşehir Belediyesi’ne özellikle teşekkür 
etmek gerekir. Gerçekleştirilen projeler, 
desteklenen yatırımlar ve yürütülen tanıtım 
faaliyetleri sayesinde Ankara turizmi 
her geçen gün daha güçlü bir yapıya 
kavuşmaktadır.

Yükselen Bir Kültür ve Turizm 
Destinasyonu: Başkent Ankara
Sonuç olarak Ankara; tarihi mirası, kültürel 
zenginliği, sağlık ve termal turizmdeki 
gücü, uluslararası organizasyonlara ev 
sahipliği yapma kapasitesi ve gelişen 
ulaşım ağı ile Türkiye’nin yükselen 
turizm destinasyonlarından biridir. Doğru 
planlama, güçlü iş birlikleri ve sürdürülebilir 
turizm anlayışı ile Ankara’nın önümüzdeki 
yıllarda dünya turizminde çok daha üst 
sıralarda yer alacağına inanıyoruz. n

G E Z İ  R O T A S I

Suluhan

15  t emmuz d emokras i  muzes i

Kuğulu  Park

Hac ı  B ayram Ve l i  Cam İ i

K ı z ı l ay M eydan ı

Gökyay V akf ı  Satranç Müzes i

AtaKule

ankara  kales i
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İlk Gün: Diyarbakır’dan Mardin’e 
Tarihve Lezzet Dolu Bir Başlangıç
Tarihi mekanlar arasında geçen bu gezi, katılımcılara 
hem keyifli anlar yaşatan gezinin ilk durağı, Anadolu’nun 
en köklü şehirlerinden Diyarbakır oldu. Sabahın erken 
saatlerinde yöresel Diyarbakır kahvaltısıyla güne enerjik 
bir başlangıç yapan grup, ardından Roma döneminden 
kalma gizemli Zerzevan Kalesi’ni ziyaret etti. Bu antik 
yapı, katılımcılara tarihin derinliklerinde bir yolculuk hissi 
yaşattı. Öğleden sonra rota Mardin’e çevrildi. Gün, tarihi 
Kasımiye Medresesi’nin büyüleyici atmosferinde devam etti. 
Medresenin taş işçiliği ve mimari zarafeti, grubu hayran 
bıraktı. Ardından Mardin’in dar sokaklarında, eski kent 
dokusunun içinde keyifli bir yürüyüş gerçekleştirildi. Zaman 
zaman abbaralardan geçerek ilerleyen rota, şehrin otantik 
ruhunu en güzel şekilde yansıttı. İlk gün, Mardin’in taş evleri 
ve manzarası eşliğinde huzurlu bir akşamla son buldu.

Genç Girişim ve Yönetişim Derneği (GGYD) üyeleri,  aileleriyle birlikte unutulmaz bir 
kültürel geziye imza attı.  Mardin, Midyat, Hasankeyf ve Diyarbakır’ı  kapsayan bu üç günlük 
yolculuk, bölgenin zengin tarihini,  eşsiz mimarisini,  yöresel lezzetlerini ve çok kültürlü 
dokusunu keşfetme fırsatı sundu.. .

Güneydoğu’nun Büyüsü: Genç Girişimciler Mardin, 
Midyat ve Diyarbakır’da Kültürel Bir Yolculuk

K Ü L T Ü R  G E Z İ S İ
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İkinci Gün: Süryani Mirası ve 
Reyhani Gecesi’nin Büyüsü
Gezinin ikinci günü, Mezopotamya’nın çok 
kültürlü izlerini taşıyan mekânlarla dolu geçti. 
Sabah erken saatlerde Deyrulzafaran Süryani 
Kadim Manastırı ziyaret edildi. Yüzyıllardır 
ayakta duran bu kadim yapı, Süryani 
kültürünün en önemli merkezlerinden biri 
olarak katılımcıları etkiledi. Ardından Dara 
Antik Kenti’ne geçildi; Roma Dönemi’ne ait 
su sarnıçları, kaya mezarları ve kalıntılarıyla 
büyüleyen bu yer, tarihe tanıklık etme fırsatı 
sundu. Günün öne çıkan duraklarından Mor 
Gabriel Manastırı, dünyanın en eski Süryani 
manastırlarından biri olarak grubu derin 
bir saygıyla karşıladı. Süryani köylerinde 
yapılan ziyaretlerde ise yöresel lezzetler 
tadıldı; şaraplar, peynirler ve geleneksel 
yemekler damaklarda unutulmaz izler bıraktı. 
Akşam ise Mardin’in kültürel mirasını en 
canlı şekilde yansıtan bir etkinlikle taçlandı: 
Reyhanî Gecesi. Müzik, dans, yöresel 
yemekler ve samimi sohbetlerin iç içe geçtiği 
bu özel gece, katılımcılara bölgenin sıcak 
misafirperverliğini ve zengin folklorunu 
yaşattı. Davul-zurna eşliğinde halaylar 
çekilirken gece, uzun süre hafızalardan 
silinmeyecek anlara sahne oldu. u
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Üçüncü Gün: Midyat’ın Telkari Sanatı 
ve Hasankeyf’in Hüzünlü Güzelliği
Gezinin son günü, Midyat’ın eşsiz mimarisiyle başladı. 
Taş evlerin süslediği dar sokaklarda yürüyüş yapan grup, 
Süryani ustaların el emeği göz nuru telkari atölyelerini ziyaret 
etti. Yüzyılların birikimiyle ince ince işlenen gümüş telkari 
eserler, katılımcılara bu geleneksel sanatın inceliğini ve 
sabrını gösterdi. Öğleden sonra rota Hasankeyf’e çevrildi. 
Dicle Nehri’nin muhteşem manzarası eşliğinde ilerleyen 
grup, Ilısu Barajı nedeniyle arkeopark alanına taşınan tarihi 
eserleri inceledi. Zeynel Bey Türbesi, El-Rızk Cami’si, Artuklu 
Hamamı ve diğer kalıntılar, bölgenin binlerce yıllık geçmişini 
gözler önüne serdi. Hasankeyf’te gerçekleştirilen tekne turu 
ise katılımcılara nehrin sakin akışında huzurlu dakikalar 
yaşattı; kayalara oyulmuş mağaralar ve tarihi doku ve bir o 
kadar da duygusal anlara tanıklık etti.

Diyarbakır Surları Altında Veda
Hasankeyf’in büyüsünden sonra son durak yeniden 
Diyarbakır oldu. İçkale’de başlayan tur, Anadolu’nun en eski 
camilerinden Ulu Cami ve külliyesiyle devam etti. Akkoyunlu 
hükümdarı Kasım Bey’in yaptırdığı Şeyh Mutahhar Cami’sine 
ait ikonik Dört Ayaklı Minare, grubu kendine hayran bıraktı. 
Tarihi Hasan Paşa Hanı’nda kısa bir mola veren katılımcılar, 
son olarak UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi’nde yer 
alan ve dünyanın en iyi korunmuş surları arasında bulunan 
Diyarbakır Surları’nı gezdi. Bu anlamlı etkinlik üyeler arası 
sosyal bağları güçlendirerek bölgenin kültürel zenginliğini 
deneyimlemelerine katkı sağlamış oldu. n

K Ü L T Ü R  G E Z İ S İ
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GGYD ailesinin hem geçmişle bağ kurup hem de geleceğe 
dair heyecanlarını tazeleddiği gezi programı, Samsun’un 
simgeleşmiş duraklarını kapsayan dolu dolu bir rota ile 
gerçekleşti ve katılımcılar için kültürel ve duygusal açıdan 
çok özel anlara sahne oldu. 

Samsun’un Kalbinde İlk Durak: Onur Anıtı
Gezinin başlangıç noktası, Samsun denince akla ilk gelen 
eserlerden biri olan Onur Anıtı oldu. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün 19 Mayıs 1919’da Samsun’a çıkışını ve Kurtuluş 
Savaşı’nın başlangıcını ölümsüzleştiren bu görkemli heykel, 
genç girişimcileri adeta tarihle yüz yüze getirdi. Anıtın 
etrafında çekilen fotoğraflar, hem gurur hem de motivasyon 
dolu anların simgesi haline geldi. 

Kentin Hafızası: Samsun Kent Müzesi
İlk durağın ardından grup, Samsun’un geçmişine ışık tutan 
en önemli merkezlerden biri olan Kent Müzesi’ne geçti. 

GENÇ GİRİŞİM VE YÖNETİŞİM DERNEĞİ (GGYD), ÜYELERİNE İLHAM VERİCİ VE UFUK AÇICI BİR DENEYİM 
YAŞATMAK AMACIYLA Kurtuluş mücadelesinin başladığı,  tarihin dönüm noktalarından biri 
olan bu güzel Karadeniz şehriSAMSUN’DA UNUTULMAZ BİR GEZİ DÜZENLEDİ. . .

Kurtuluş Mücadelesinin Başladığı Tarihî Bağımsızlık 
Rüzgârı: Genç Girişimciler Samsun’da!

K Ü L T Ü R  G E Z İ S İ
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Burada şehrin çok katmanlı tarihini, kültürünü ve 
günlük yaşamını anlatan zengin koleksiyonlar gençleri 
büyüledi. Eski sokaklardan, geleneksel evlere, esnaf 
kültüründen Cumhuriyet’in ilk yıllarına uzanan sergiler, 
katılımcılara Samsun’un sadece bir liman kenti değil, 
aynı zamanda bir medeniyet beşiği olduğunu bir kez 
daha hatırlattı. 

Bağımsızlığın İlk Adımı: Bandırma Vapuru
Programın en duygusal ve en anlamlı durağı şüphesiz 
Bandırma Vapuru Gemi Müzesi oldu. Mustafa Kemal 
Paşa’nın 19 Mayıs 1919 sabahı Samsun’a ulaştığı o 
tarihi gemi, bugün müze olarak ziyaretçilerini ağırlıyor. 
Gençler, geminin güvertesinde dolaşırken adeta tarihin 
içinde yürüdü, o dönemin ruhunu hissetti. 

Nostalji Ve Tarihin Buluşması: Tütün İskelesi
Rotanın devamında ise Tütün İskelesi (Kurtuluş 
Yolu) ziyaret edildi. Bir dönem şehrin en canlı ticaret 
noktalarından biri olan bu alan, bugün Atatürk 
ve silah arkadaşlarının Samsun’a gelişini canlandıran 
balmumu heykelleriyle ziyaretçilere görsel bir 
şölen sunuyor. 

Güçlü Kadınların İzinde: Amazon Köyü
Günün son durağı ise Samsun’un mitolojik mirasını 
günümüze taşıyan Amazon Köyü oldu. Efsanevi 
kadın savaşçıların ruhunu yansıtan heykeller ve 
düzenlemeler, genç katılımcılarda büyük ilgi uyandırdı. 
Güç, cesaret ve eşitlik sembolü olan Amazonlar, 

bugünün genç girişimci kadınlarına da ilham kaynağı 
oldu. GGYD Samsun gezisi, sadece bir tur değil; 
gençlerin tarihle, kültürle ve kendi potansiyelleriyle 
yeniden bağ kurduğu, ilham dolu bir yolculuk oldu. 

Katılımcılar, Samsun’dan hem dolu dolu anılar hem 
de geleceğe dair daha büyük motivasyonla ayrıldı. 
Tarihin izini süren, geleceği inşa eden gençlerle dolu 
bu güzel yolculuk, GGYD’nin düzenlediği etkinlikler 
arasında unutulmaz bir yer edindi. n
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sa n atç ı  A s l ı  Saya n ,  d o ğ a ,  s ü r d ü r ü l e b i l i r l i k  v e  
h ay va n  h a k l a r ı  t e m a l a r ı n ı  m e r k e z e  a l a n  “ Lov e  & 
A n ı m al  s ”  s e r i s i n d e k i  e s e r l e r i y l e ,  ç ağ da ş  sa n at ı n 
g ü n lü k  ya şa m l a k u r d u ğ u  b ağ ı  g ü ç l e n d i r i yo r .  
S a n at v e  to p lu m sa l fa r k ı n da l ı ğ ı  b u lu ş t u r a n  b u 
p roj e ,  i z l e y i c i y i  g ö r s e l b i r  yo lc u lu ğa dav e t e d e r k e n ; 
sa n atç ı n ı n  d o ğ aya ,  h a r e k e t e  v e  d ö n ü ş ü m e  o l a n 
i n a n c ı n ı  da ya n s ı ta r a k  ay n ı  z a m a n da sa n at ı n 
e v r e n s e l b ağ  k u r m a g ü c ü n ü  b i z l e r e  b i r  k e z 
da h a h at ı r l at ı yo r . . . 

Aslı SAYAN
Love & Animals

K Ü L T Ü R  S A N A T
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Love and Animals serisinin çıkış noktası 
tam olarak neydi? Bir “ayıcık” nasıl 
bu kadar güçlü bir anlatı diline dönüştü?
Love and Animals aslında çok kişisel bir yerden doğdu. 
Çocukken elimden düşmeyen bir ayıcığım vardı... 
Onunla kurduğum bağ; güven, aidiyet ve koşulsuz 
sevgi üzerineydi. Yıllar sonra fark ettim ki büyüdükçe 
o duyguların yerini daha sert, daha mesafeli bir dünya 
alıyor. İşte tam o noktada bu seriyi üretmeye başladım. 
Zor bir dönemden geçerken bir anda “asla pes etme” 
gibi bir sloganla var oldu bu seri. Benim için ayıcık 
herhangi bir şey değil; bir duygu taşıyıcısı. İnsanların 
içindeki o kırılgan ama güçlü çocuğu hatırlatan bir 
sembol.

Eserlerinizdeki “çarpı göz” detayı çok dikkat 
çekiyor. Bu sembol sizin için ne ifade ediyor?
Bu detay aslında bilinçli bir farkındalık dili. Love and 
Animals sadece sevimli bir dünya değil; aynı zamanda 
bir mesaj taşıyor. Çarpı göz, şiddet gören hayvanlara ve 
doğaya karşı duyarsızlığa bir tepki. Yani eserlerimdeki o 
“tatlı” görünen dünya, aslında alt katmanda çok net bir 
şey söylüyor: Sevgi sadece his değil, sorumluluktur.

Sanatınızın “iyi hissettiren” bir tarafı var. 
Bu bilinçli bir seçim mi?
Kesinlikle. Ben sanatın sadece düşündüren değil, aynı 
zamanda iyileştiren bir gücü olduğuna inanıyorum. 
Bir insan bir eserimin karşısında gülümsüyorsa, bir 
anlığına çocukluğunu hatırlıyorsa, içi yumuşuyorsa... 
Benim için en büyük başarı bu. Sanat bazen büyük 
cümleler kurmak zorunda değil. Bazen sadece kalbe 
dokunması yeterli.

Love and Animals serisi giderek daha 
büyük ölçeklere taşınıyor. 3 boyutlu işler 
bu hikâyeyi nasıl değiştiriyor?
Aslında değiştirmiyor, büyütüyor. Tuvalde başlayan bir 
hikâyenin mekâna taşması... insanların onunla fiziksel 
olarak temas kurabilmesi... bu benim için çok heyecan 
verici. Dev ayıcıklar artık sadece bakılan bir şey değil; 
yanında durulan, fotoğraf çekilen, deneyimlenen bir 
dünyaya dönüşüyor. Sanatın yaşamın içine karıştığı 
noktayı çok önemsiyorum.

Eserlerinizde sıkça “çocukluk”, “oyun” ve 
“neşe” temaları var. Sizce yetişkinler neden bu 
kadar buna ihtiyaç duyuyor?
Çünkü unutuyoruz. Büyürken ciddileşmeyi öğreniyoruz 
ama hissetmeyi unutmamamız gerekiyor. Love and 
Animals serisi aslında insanlara şunu hatırlatıyor: 
içindeki çocuk hâlâ orada. Ve onu hatırlamak 
zayıflık değil, en büyük güç.

Sanatınızı markalarla ve farklı disiplinlerle 
buluşturma fikrine nasıl bakıyorsunuz?
Ben sanatın sadece galerilerde ya da müzelerde 
kalmasını istemiyorum. Hayatın içine karışmasını, 
insanların günlük yaşamına dokunmasını istiyorum. 
Bu yüzden markalarla yapılan iş birliklerini çok değerli 
buluyorum. Doğru projede sanat; moda, tasarım, 
otomotiv ya da mimarî ile birleştiğinde çok daha geniş 
bir etki alanı yaratıyor. Love and Animals, bu anlamda 
yaşayan bir dünya.

Sizi diğer sanatçılardan ayıran en önemli 
şey sizce nedir?
Sanırım duyguyu saklamıyorum. Ne hissediyorsam onu 
direkt aktarıyorum. Filtrelemeden, sadeleştirmeden... 
Bir de üretim enerjim. Ben heyecanlı, çok yoğun 
ve sürekli üreten biriyim. Bu da serinin sürekli 
yenilenmesini sağlıyor. Her şeyin limitli olmasının en 
büyük nedeni bu. Love and Animals yaşayan bir 
seri; durağan değil. u 

“İçimizdeki çocuğu hatırlamak 
bir lüks değil, bir ihtiyaç.”



  82   

Love and Animals yaşayan bir seri; durağan 
değil. Koleksiyonerlerin ve sanatseverlerin 
eserlerinizle kurduğu bağ sizi şaşırtıyor mu?
Hâlâ şaşırtıyor, evet. Çünkü her biri farklı bir hikâye 
ile geliyor. Biri çocukluğunu hatırlıyor, biri kaybettiği 
bir duyguyu... Ve en güzeli şu: herkes aynı eserde 
kendine ait başka bir anlam buluyor. Sanatın en 
büyülü tarafı bu.

2026 yılı sizin için oldukça güçlü başladı. 
12. Uluslararası Çağdaş Sanat Fuarı 
ArtAnkara’daki başarınızı nasıl 
değerlendiriyorsunuz?
ArtAnkara bundan önceki yıllarda benim için çok 
özel bir kırılma noktası oldu, halen olmaya da 
devam ediyor. Love and Animals serisinin bu kadar 
geniş bir kitleye dokunduğunu, sadece yetişkinlere 
değil de çocuklara da aynı anda hitap edebildiğini 
orada çok net gördüm. Standımızın önünde oluşan 
enerji, insanların eserlerle kurduğu bağ, çocukların 
o dünyaya dahil olması... 

Bu sadece bir sergi değildi; bir deneyimdi. Bu kadar 
güçlü bir karşılık görmek beni hem çok mutlu etti 
hem de daha büyük düşünmeye itti. 2026 yılı, 
Love and Animals için sadece bir başlangıç.

Önümüzdeki dönemde yeni marka iş birlikleri 
olacak mı? Sizi heyecanlandıran projeler 
var mı?
Evet, çok heyecan verici gelişmeler var. Çok sevdiğim 
ve benim dünyamla inanılmaz uyumlu bir otomobil 
markasıyla özel bir iş birliğine başlıyorum. Artık benim 
sevimli ayıcıklarımın da arabaları var diyebilirim... 
Bu proje, Love and Animals evrenini bambaşka bir 
boyuta taşıyacak. Bunun dışında, Amerika’da yer alan 
bir galeri ile mayıs ayı sonunda görüşmek üzere davet 
aldım. Oradan da çok güzel, güçlü projelerle dönmeyi 
diliyorum. 2026 yılı, iş birlikleri anlamında oldukça 
hareketli ve sürprizlerle dolu bir yıl olacak.

Son olarak eserlerinizde çevreci bir yaklaşımdan 
da söz ediyorsunuz. İleri dönüşüm (upcycling) 
bu seriye nasıl dahil oldu?
Love and Animals serisinin önemli bir katmanı da 
sürdürülebilirlik. Kullanılmayan, atıl durumda olan 
malzemeleri yeniden onarıp hayata kazandırıyoruz. 
Özellikle çıkma çerçeveler, tek kalan düğmeler, kumaşlar 
bu serinin olmazsa olmazlarından biri. Her bir çerçeve ya 
da düğme, aslında geçmişten gelen bir hikâye taşıyor. 
Biz o hikâyeyi alıp yeni bir duyguyla yeniden yazıyoruz. 
Bu yaklaşım benim için sadece estetik bir tercih değil; 
aynı zamanda doğaya karşı bir sorumluluk. Sanatın 
iyileştirici gücünü sadece insana değil, yaşadığımız 
dünyaya da dokundurmak istiyorum. n

K Ü L T Ü R  S A N A T
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Sevgili Arsız Ölüm
Latife Tekin  

Türk edebiyatında kendine özgü dili ve anlatım biçimiyle 
ayrı bir yerde duran Sevgili Arsız Ölüm, Latife Tekin’in 
ilk romanı olmasına rağmen, edebiyatımızda derin bir 
iz bırakmayı başarmış güçlü bir eserdir. 1983 yılında 
yayımlanan roman, yalnızca bir ailenin hikâyesini değil; 
kırdan kente göçün, dönüşen toplumsal yapının ve 
bireyin iç dünyasındaki çatışmaların çok katmanlı bir 
anlatısını sunar. 

Roman, Alacüvek köyünde yaşayan Aktaş ailesinin 
yaşamını merkezine alır. Köyde doğanın, geleneklerin ve 
görünmeyen güçlerin iç içe geçtiği bir dünyada başlayan 
hikâye; ailenin kente göç etmesiyle birlikte bambaşka bir 
gerçekliğe evrilir. Latife Tekin’in anlatımında dikkat çeken 
en önemli unsur, gerçek ile hayalin iç içe geçmesidir. 
Roman, çoğu zaman “büyülü gerçekçilik” başlığı 
altında değerlendirilse de, aslında Anadolu’nun sözlü 
kültüründen beslenen özgün bir anlatı kurar. Nesnelerle 
konuşan, doğayla kurduğu bağ üzerinden kendini var 
eden karakterler; modern hayatın katı gerçekliğiyle 
karşılaştıklarında bir yabancılaşma ve sıkışmışlık hissi 
yaşarlar. Bu noktada roman, yalnızca bir göç hikâyesi 
değil, aynı zamanda bir “anlam kaybı”nın da izini 
sürer. Eserin merkezindeki karakterlerden Dirmit, 
bu dönüşümün en çarpıcı temsilidir. Onun dünyası, 
toplumun çizdiği sınırların ötesinde bir algıya sahiptir. 
Dirmit’in doğayla ve varlıklarla kurduğu ilişki, bir yandan 
özgürlük alanı yaratırken, diğer yandan toplum 
tarafından dışlanmasına neden olur. 

Bu yönüyle roman, bireyin farklılığı 
karşısında toplumun tahammül 
sınırlarını da sorgular. “Sevgili 
Arsız Ölüm”, dilindeki şiirsellik, 
ritmik anlatımı ve yer yer masalsı 
atmosferiyle okuru yalnızca bir 
hikâyeye değil, bir duygu ve 
düşünce evrenine davet eder. 
Gelenek ile modernite, inanç ile 
akıl, birey ile toplum arasındaki 
gerilimleri sade ama etkileyici 
bir dille ortaya koyar. Latife 
Tekin’in bu unutulmaz eseri, 
yalnızca okunacak değil; üzerine 
düşünülecek, hissedilecek ve 
yeniden yorumlanacak bir metin 
olarak Türk edebiyatındaki yerini 
korumaya devam ediyor. 

Keyifli okumalar.

Orhan Veli’nin  
Ankara’daki İzleri
Tolga Aydoğan  
“Ankara’da yaşadı, Ankara’yı yaşadı. Ankara’da okudu, 
Ankara’da âşık oldu, Ankara’da çalıştı, Ankara’da yazdı 
en güzel şiirlerini. 
 
Ankara’da Evkaf’taki memuriyetten istifa etti güzel 
havalarda, Ankara’da düştü çukura ve bir sabah 
Konur Sokak ile Meşrutiyet Caddesi’nin köşesinde 
son kez el salladı Ankara’ya… Sonra da temelli çekti 
gitti buralardan… Ardında içi anılarla dolu bir Ankara 
bırakarak… Orhan Veli Ankara’da doğmadı, Ankara’da 
ölmedi ama Ankara’da yaşadı.”

Tolga Aydoğan, Orhan Veli’nin hayatında önemli bir yere 
sahip olan ancak az bilinen bir dönemine ışık tutuyor. 
Yazar titizlikle topladığı anı, fotoğraf ve belgelerle, yaptığı 
röportajlarla sokak sokak, mekan mekan, anı anı sürüyor 
şairin Ankara’daki izlerini. Orhan Veli’nin izini sürerken 
Erken Cumhuriyet Dönemi’nin Ankara’daki yansımalarına 
yeni bir ulus-devlet inşasına da tanıklık ettiriyor. 

Yaşadığımız şehrin yakın dönem tarihini anılar eşliğinde 
sunuyor bize. Ankara’nın kent belleğine dair güzel bir 

kaynak bırakıyor elimize. Keyifli okumalar. n

K İ T A P  K U L Ü B Ü



  85   



  86   

Birlikteliğin Gücü ile GGYD Ailesi Ankara’da 
Kültür Buluşması için Toplandı
GGYD Genel Başkanı M. Nezih Allıoğlu’nun liderliğinde 
gerçekleştirilen bu buluşma, sadece bir tur olmanın 
ötesinde, GGYD ailesinin birlikteliğini pekiştiren, keyifli 
anılarla dolu bir deneyim haline geldi. Üyeler, eşleri ve 
çocuklarıyla birlikte başkentinin sokaklarında ve müzelerinde 
geçen bu dolu dolu gün, derneğin “birlikte daha güçlüyüz” 
felsefesini bir kez daha gözler önüne sererken, başkentte 
bir araya gelinerek hem profesyonel ağlarını güçlendirildi 
hem de samimi sohbetlerle keyifli saatler yaşandı. Bu 
tür buluşmalar, derneğin en değerli geleneklerinden biri; 
çünkü GGYD, sadece iş dünyasında değil, sosyal hayatta 
da üyelerini bir aile gibi birleştiriyor. Ankara’nın tarihi 
ve kültürel dokusunda yaşanan bu özel anılar, derneğin 
geleceğine ilham olarak, girişimcilik ruhunu sosyal 
bağlarla birleştirmeye öncülük ediyor.

Genç Girişim ve Yönetişim Derneği (GGYD), üyelerini ve ailelerini bir araya getiren anlamlı 
etkinliklerine bir yenisini ekledi. Bu kez, Cumhuriyetimizin kalbi Ankara’nın hem zengin 
tarihi hem de kültürel mirasını keşfetmek için özel bir gezi düzenlendi.. .

GGYD Ailesi Başkentin Tarihi Dokusunda Buluştu: 
Unutulmaz Kültür Kareleriyle Bir Ankara Keşfi

K Ü L T Ü R  G E Z İ S İ
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Tarihi Sokaklarda Yolculuk: Ankara Kalesi
Gezinin ilk durağı, başkentinin simgelerinden Ankara 
Kalesi oldu. Tarihi sokaklarında yürüyen GGYD ailesi, 
kale surlarının eşsiz manzarası eşliğinde geçmişe 
yolculuk yaptı. Roma, Bizans, Selçuklu ve Osmanlı 
dönemlerinden izler taşıyan bu mekan, katılımcılara 
Ankara’nın köklü tarihini yerinde hissettirdi. Kalenin 
dar sokaklarında çekilen fotoğraflar, gülüşmeler ve 
sohbetler, günün en unutulmaz anlarından biriydi. 
GGYD üyeleri, bu atmosferde hem birlikteliğin tadını 
çıkardı hem de başkentimizin savunma tarihine dair 
ilginç detaylar öğrendi.

Kültürel Zenginliğin Adresi: Müzeler Turu
Gezi, Ankara’nın seçkin müzeleriyle devam etti. 
Her biri farklı bir hikaye anlatan bu duraklar, GGYD 
ailesine kültürel bir şölen sundu. Satranç Müzesi’nde, 
dünyanın dört bir yanından toplanmış nadir satranç 
takımları incelendi. Strateji ve zekanın simgesi bu 
müze, girişimci üyeler için ilham verici bir durak oldu. 
Ardından Şairler ve Yazarlar Evi ziyaret edildi; burada 
Türk edebiyatının önemli isimlerinin izleri takip edildi, 
şiirler ve hikayeler anıldı. Rahmi M. Koç Müzesi, 
endüstriyel mirasın büyüleyici örnekleriyle dolu. Klasik 
otomobillerden nostaljik oyuncaklara kadar uzanan 
koleksiyon, özellikle ailelerin çocukları için eğlenceli 
bir deneyim yarattı.Son olarak Erimtan Arkeoloji ve 
Sanat Müzesi, Anadolu uygarlıklarının eşsiz eserlerini 
sergileyen koleksiyonuyla gezinin zirvesi oldu. Antik 
dönemden kalan heykeller, mozaikler ve sanat eserleri, 
katılımcılara geçmişten bugüne uzanan zengin bir 
miras sundu. n
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Renkli gösteriler, spor oyunları ve sıcak 
ikramlarla dolu bu özel ve eğlenceli etkinlik 
hem çocukların yüzlerini güldürdü hem de 
23 Nisan’ın anlamını kalplere bir kez daha 
işledi. 23 Nisan 2026’da Bala’nın Kesikköprü 
Mahallesi’nde bulunan okul bahçesi, 
sabahın erken saatlerinden itibaren bayram 
hazırlıklarıyla hareketlendi. Bala Kaymakamı 
Ali Yıldırım, Bala Belediye Başkanı Ahmet 
Buran ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Hakan 
Uçar’ın yanı sıra Genç Girişim ve Yönetişim 
Derneği (GGYD) Genel Başkanı M. Nezih 
Allıoğlu, yönetim kurulu üyeleri ve dernek 
gönüllüleri de kutlamalara katıldı. Bu anlamlı 
günde, resmi protokolle sivil toplumun iç içe 
geçtiği bir dayanışma örneği sergilendi.

Ankara’nın güzel ilçesi Bala’da, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı bu yıl 
Kesikköprü İlkokulu ve Ortaokulunun bahçesinde unutulmaz bir şenliğe dönüştü. 
Geleceğimizin mimarları olan çocuklar, bayramın neşesini doyasıya yaşarken, 
protokol ve sivil toplum temsilcileri de bu coşkuya ortak oldu.. . 

23 Nisan Coşkusu Bu Sene Bala Kesikköprü’de 
Çocukların Kahkahalarıyla Taçlandı!

bizden       haber   
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Renkli Kostümler, Coşkulu Danslar... 
Etkinlik, Üye İlişkilerinden Sorumlu Yönetim Kurulu 
Üyesi Gülcan Nalbantoğlu’nun günün anlam 
ve önemine ilişkin yaptığı konuşmayla başladı. 
Nalbantoğlu, 23 Nisan’ın Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin açılışının 106’ncı yıl dönümü olduğunu 
hatırlatarak, Mustafa Kemal Atatürk’ün bu bayramı 
çocuklara armağan etmesinin derin mesajını 
vurguladı. “Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir” 
ilkesiyle başlayan kurtuluş mücadelesinin, bugün 
çocukların özgür ve mutlu geleceğine dönüştüğünü 
ifade ettiği konuşma sırasında okul bahçesini dolduran 
öğrenciler ve veliler, Nalbantoğlu’nu büyük bir 
dikkatle dinledi. Ardından sahne, çocukların emeğiyle 
şekillenen gösterilere kaldı. Kesikköprü İlkokulu ve 
Ortaokulu öğrencileri, özenle hazırladıkları şiirler, 
şarkılar, halk oyunları ve tiyatro skeçleriyle izleyicileri 
büyülerken, renkli kostümler, coşkulu danslar ve minik 
seslerin yükselttiği marşlar, bahçeyi adeta bir bayram 
yerine çevirdi. Alkışlar, her performansın sonunda 
büyük bir sevgi ve gurur dalgası ile yükseldi.

Etkinlikte Yetişkinler de Çocuklarla 
Aynı Heyecanı Paylaştı 
Gösterilerin ardından eğlence kısmı başladı. Çocuklar, 
dernek üyeleri ve protokolle birlikte voleybol, basketbol 
ve futbol maçlarına tutuştu. Sahada koşuşturan minik 
ayaklar, atılan goller ve kaçırılan toplar eşliğinde 
kahkahalar havada uçuştu. Yetişkinler de çocuklarla 
aynı heyecanı paylaştı; bazıları top peşinde koşarken, 
bazıları ise tribün görevi üstlenerek tezahürat yaptı. 
Bu samimi oyunlar, sadece eğlence değil, aynı 
zamanda kuşaklar arası sıcak bir bağın da 
kurulmasına vesile oldu. Etkinlik boyunca ikramlar 
da unutulmadı. Okul yönetimi ve dernek tarafından 
hazırlanan lezzetli atıştırmalıkların yanı sıra, Serince 
Çiğköfte’nin özel katkılarıyla sunulan çiğköfteler 
büyük beğeni topladı. Çocuklar ellerinde dondurma 
ve balonlarla mutluluktan uçarken, Türk bayrakları 
da ellerinde dalgalanıyordu.

Çocukların Gözlerindeki Her Bir Pırıltı, 
Geleceğe Dair Bir Umut...
Etkinlik kapsamında her çocuğa top, dondurma, 
balon ve Türk bayrağı hediye edildi. Bu küçük 
sürprizler, bayram sevincini taçlandırırken, gün 
boyunca Kesikköprü İlkokulu ve Ortaokulu’nun 
bahçesi, gülüşler, alkışlar ve coşkuyla dolup taştı. 
Çocukların gözlerindeki pırıltı, geleceğe dair umudu 
bir kez daha gözler önüne serdi. Bala Kaymakamı
Ali Yıldırım ve Bala Belediye Başkanı Ahmet Buran, 
etkinlik sırasında çocuklarla yakından ilgilenerek 
onların mutluluğunu yakından paylaştı. İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Hakan Uçar ise öğretmenlerin 
ve öğrencilerin emeklerini takdir etti. 

Bu yıl Bala’nın Kesikköprü’sünde sadece bir kutlama 
değil, aynı zamanda birlik, beraberlik ve umut dolu 
bir buluşma haline gelen 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı etkinliği; oyunlar, gösteriler ve 
paylaşılan ikramlarla biriken keyifli anılar, çocukların 
hafızalarında uzun yıllar kalacak. n
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Sheraton Otel Ankara’da gerçekleştirilen gece,  
2026 yılını coşkuyla karşılamanın yanı sıra, toplumsal 
dayanışmanın ve eğitimin gücünü bir kez daha gözler 
önüne serdi. Yaklaşık 700 seçkin davetlinin katılımıyla 
gerçekleşen etkinlik, gecede müzik, eğlence ve anlamlı 
bağışlarla dolu anlara tanıklık etti. Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mansur Yavaş, GGYD Genel Başkanı 
M. Nezih Allıoğlu, Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup 
Odabaşı, Ankara Defterdarı Yüksel Duman, Ankara 
Kent Konseyi Başkanı Halil İbrahim Yılmaz, TÜSİAV 
Başkanı Veli Sarıtoprak başta olmak üzere çok sayıda 
önemli davetlinin katıldığı gecede; Melek Mosso, Serkan 
Kaya ve Mert Davran sahne aldı. 
 
GGYD’nin Dayanışma Ruhu ile İş 
Dünyasından Eğitime Güçlü Destek!
Girişimcilik, istihdam ve sosyal sorumluluk alanlarında 
Türkiye’nin önde gelen sivil toplum kuruluşlarından biri 
olarak faaliyet göstererek üyeleri arasında iş insanları, 
üst düzey yöneticiler ve girişimcilerin yer aldığı GGYD, 

her yıl düzenlediği geleneksel yılbaşı balosuyla hem 
üyelerini bir araya getiriyor hem de anlamlı projelere 
kaynak yaratıyor. Bu yılın balosunda da odak noktası, 
derneğin 2012’den beri başarıyla yürüttüğü  
“Nilüferler Yetişiyor Eğitime Destek Fonu” oldu. 

Girişimcilerin Güçlü Mottosu: “Bir 
Gencin Işığı, Tüm Ülkenin Geleceğini 
Aydınlatır.”
Üniversite öğrencilerinin eğitim yolculuklarına 
karşılıksız burs desteği sağlayan bu fon, bugüne 
kadar 1000’denfazla gencin hayatına dokundu. 
2025-2026 döneminde burs verilen öğrenci sayısını 
300’e çıkaran GGYD, gençlerin sadece akademik 
başarılarını değil; bilim, sanat, girişimcilik ve liderlik 
alanlarında da kendilerini geliştirmelerini hedefliyor. 
Üniversite öğrencilerinin eğitimine katkı sağlamak 
amacıyla oluşturulan fonun sloganı da tam olarak 
bunu yansıtıyor: “Bir gencin ışığı, tüm ülkenin 
geleceğini aydınlatır.”

Ankara’nın iş, siyaset, spor ve cemiyet dünyasını bir araya getiren en prestijli 
organizasyonları ARASINDA YER Alan Genç Girişim ve Yönetişim Derneğinin (GGYD) 
geleneksel yılbaşı balosu, bu yıl da büyüleyici bir atmosfere sahne oldu... 

GGYD Ailesi 2026’yı Görkemli Bir Baloyla Karşıladı  

B İ Z D E N  H A B E R
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Geleneksel Yılbaşı Balosunda Altın, Gümüş, 
Bronz ve Özel Sponsorlara Plaket Takdimi  
TTO Thermal ana sponsorluğunda gerçekleşen GGYD 
Geleneksel Yılbaşı Balosunda; Jeomed İlaç ve Sağlık 
Ürünleri A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Polat ile 
Platin Sponsor Bozbey Döküm Yönetim Kurulu Başkanı 
Konur Alp Baykal ve Şirket Ortağı Cem Baykal, plaketlerini 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve 

Genç Girişim ve Yönetişim Derneği Genel Başkanı 
M. Nezih Allıoğlu takdim etti. Balonun Altın Sponsorları; 
Peugeot Türkiye Genel Müdürü Gupse Kaplan ile 
Gökdemir Grup Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Gökdemir 
ise plaketlerini Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı 
ve Girişim ve Yönetişim Derneği Genel Başkanı M. Nezih 
Allıoğlu’ndan alırken, gecenin sponsorlarına da plaketleri 

protokol üyeleri tarafından verildi. u

ALTIN SPONSORLARIMIZA TEŞEKKÜRLER...

ANA SPONSORLARIMIZA TEŞEKKÜRLER...
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B İ Z D E N  H A B E R

MERT DAVRAN SPONSORUMUZA TEŞEKKÜRLER...

GÜMÜŞ SPONSORLARIMIZA TEŞEKKÜRLER...

PLATİN SPONSORUMUZA TEŞEKKÜRLER...

PHOTOBOOTH SPONSORUMUZA TEŞEKKÜRLER...NİLÜFER ÖZEL SPONSORUMUZA TEŞEKKÜRLER...
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BRONZ SPONSORLARIMIZA TEŞEKKÜRLER...
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BRONZ SPONSORLARIMIZA TEŞEKKÜRLER...

B İ Z D E N  H A B E R
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Sahne Işıkları Altında Birbirinden Özel  
ve Muhteşem Performanslar!   
Gecenin sanatsal zirvesini ise Türkiye’nin sevilen 
sanatçıları oluşturdu. Pop müziğin güçlü sesi Melek 
Mosso, duygusal ve enerjik performansıyla davetlileri 
büyülerken arabesk müziğin sevilen ismi Serkan Kaya, 
sahne hakimiyeti ve içten yorumlarıyla geceye derinlik 
kattı. Genç yetenek Mert Davran ise ritmi yükselterek 
eğlenceyi katladı. Sanatçılar, sahnedeki başarılarının 
yanı sıra eğitime verdikleri destekle de gönüllerde taht 
kurdu. Melek Mosso’nun o gece giydiği sahne kıyafeti 
ile Serkan Kaya’nın kişisel tesbihi açık artırmaya 
çıkarıldı. Toplamda 1,5 milyon TL’ye alıcı bulan 
bu eşyalar, elde edilen gelirin tamamıyla Nilüferler 
Yetişiyor Eğitime Destek Fonu’na aktarıldı. Bu anlamlı 
jest, gecenin ruhunu özetler nitelikteydi: Eğlenceyle 
dayanışmanın, sanatla geleceğe yatırımın mükemmel 
birleşimi oldu. 

Gecenin Yıldızlarından Biri de Balonun 
Sunucusu Serkan Melikoğlu Oldu 
Balonun gönüllü olarak sunuculuğu üstlenerek 
akışı kusursuz bir şekilde yöneten dernek üyesi; 
Kulis Sanat’ın kurucusu ve tiyatro sanatçısı Serkan 
Melikoğlu da hem esprili dili hem de profesyonel 
duruşuyla geceye ayrı bir zarafet kattı. Katılımcılar, 
kendisinin yönetimindeki akıcı geçişler sayesinde 
eğlendi ve anlamlı mesajları dikkatle dinledi. Yeni 
yılın getireceği başarılar kadar, gençlerin eğitimine 
yapılan yatırımların da ne kadar değerli olduğunu 
gösterdiği gecede GGYD ailesi, eğitime destek olmayı 
2026 yılında da en öncelikli misyonlarından biri olarak 
sürdürecek olmanın gururu ile “geleceğin aydınlık 
yarınlara kavuştuğu nice gecelerde buluşmak  
dileğiyle” temennisinde bulunarak pasta kesti. n

S e r k a n  K a y a M ER  T  D A V RAN 

S e r k a n  M e l i k o ğ l u
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YENİ ÜYELERİMİZE TEŞEKKÜRLERİMİZLE...

B İ Z D E N  H A B E R
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YENİ ÜYELERİMİZE TEŞEKKÜRLERİMİZLE...
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YENİ ÜYELERİMİZE TEŞEKKÜRLERİMİZLE...
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YENİ ÜYELERİMİZE TEŞEKKÜRLERİMİZLE...
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Genç Girişim ve Yönetişim Derneği 
(GGYD), Türk basınının en köklü meslek 
örgütlerinden Gazeteciler Cemiyetine 
gerçekleştirdiği nezaket ziyaretiyle, 
iş dünyası ile basın camiası arasındaki 
köprüleri sağlamlaştırdı. . .

GGYD Genel Başkanı M. Nezih Allıoğlu ile Yönetim 
Kurulu Üyeleri Puriya Koç, Deniz Oranlı Hakimoğlu 
ve Aslıhan Kılınçaslan’dan oluşan GGYD heyeti, 
Cemiyet Başkan Vekili Ayhan Aydemir tarafından 
sıcak bir şekilde karşılandı. Samimi ortamda geçen 
görüşmede, Gazeteciler Cemiyetinin yürüttüğü 
çalışmalar, projeler ve gazetecilere yönelik destek 
programları hakkında detaylı bilgi alındı. Genel Başkan 
Allıoğlu ise GGYD’nin mevcut faaliyetlerini ve gelecek 
dönem projelerini paylaştı. Ziyarette, iki kurumun 
ortaklaşa gerçekleştirebileceği sosyal sorumluluk ve 
farkındalık projeleri de masaya yatırıldı. Ziyaretin 
sonunda Başkan M. Nezih Allıoğlu, değerli katkıları ve 
ev sahipliği dolayısıyla Başkan Vekili Ayhan Aydemir’e 
plaket takdim edeken, GGYD yönetimi, Gazeteciler 
Cemiyetinin değerli temsilcilerine yakın ilgi ve 
misafirperverlikleri için içten teşekkürlerini sundu. n

GGYD’den Gazeteciler Cemiyetine Nezaket Ziyareti

Z İ Y A R E T L E R
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Genç Girişim ve Yönetişim Derneği 
(GGYD),  Türk basın tarihinin “Gazeteci 
Okulu” olarak anılan önemli kurumu 
ANKA Haber Ajansı ’nı ziyaret ederek, 
iş dünyası ile bağımsız gazetecilik 
arasındaki diyaloğu güçlendirdi. . .

GGYD Genel Başkan M. Nezih Allıoğlu öncülüğündeki 
Yönetim Kurulu Üyeleri Puriya Koç, Deniz Oranlı 
Hakimoğlu ve Aslıhan Kılınçaslan’dan oluşan 
GGYD heyeti, ANKA Haber Ajansı Yönetim Kurulu 
Danışmanı Soner Gürel, Genel Yayın Yönetmeni 
Kenan Şener ve Genel Koordinatör Ali Berber 
tarafından sıcak bir şekilde karşılandı. Derneğin 
devam eden çalışmaları ve gelecek dönem projeleri 
hakkında kapsamlı bilgi paylaşımının yapıldığı 
görüşmede, Genel Yayın Yönetmeni Kenan Şener 
de haber üretim süreçlerini detaylı bir şekilde 
aktararak tarafsız ve objektif gazeteciliğin toplumsal 
önemine vurgu yaptı; ajansın yarım asrı aşan köklü 
geçmişini anlattı. Ziyaretin sonunda Genel Başkan 
Nezih Allıoğlu, değerli katkıları ve nazik ev sahipliği 
dolayısıyla teşekkürlerini ileterek Genel Yayın 
Yönetmeni Kenan Şener’e plaket takdim etti. n

Türk Basınının Köklü Kurumu: ANKA Haber Ajansı

Z İ Y A R E T L E R
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Genç Girişim ve Yönetişim Derneği (GGYD) 
yönetimi, ekonomi gazeteciliğinin önde 
gelen yayınlarından “Nasıl Bir Ekonomi 
Gazetesi”nin Ankara bürosunu ziyaret 
ederek, iş dünyası ve medya arasındaki 
iş birliğini pekiştirdi. . .

GGYD Genel Başkanı M. Nezih Allıoğlu, Başkan 
Vekili Gürbüz Bekiş, Genel Sekreter Bahar Işıkoğlu 
ile Yönetim Kurulu Üyeleri Puriya Koç ve Aslıhan 
Kılınçaslan’dan oluşan GGYD heyetinin Ankara 
Temsilcisi Maruf Buzcugil ve Haber Müdürü Hüseyin 
Gökçe tarafından ağırlandığı ve samimi atmosferde 
geçen görüşmede, derneğin mevcut çalışmaları 
ve gelecek dönem projeleri hakkında detaylı bilgi 
paylaşımı yapıldı. Karşılıklı deneyim aktarımının ön 
plana çıktığı bu buluşmada, Buzcugil ve Gökçe; 
ülke ekonomisinin güncel durumu, iş dünyasının 
dinamikleri, medya ekosistemindeki gelişmeler ile 
gazetenin kuruluş öyküsü ve çalışma prensiplerini 
anlattı. Ziyaretin sonunda Genel Başkan M. Nezih 
Allıoğlu, ev sahipliğine ve ekonomi gazeteciliğine 
verdikleri değerli katkılar dolayısıyla Maruf Buzcugil 
ile Hüseyin Gökçe’ye plaket takdim etti. n

İş Dünyası ile Medya Dünyasının Diyaloğu Güçleniyor!
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GENÇ GİRİŞİM VE YÖNETİŞİM DERNEĞİ’NİN 
(GGYD) YENİ DÖNEM GENEL BAŞKANI M. NEZİH 
ALLIOĞLU’NA, GÖLBAŞI BELEDİYE BAŞKANI 
YAKUP ODABAŞI TARAFINDAN NAZİK BİR “
HAYIRLI OLSUN” ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ... 

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı’nın, GGYD 
Genel Başkanı M. Nezih Allıoğlu’nu tebrik ederek ve 
derneğin yeni dönemine başarılar dileyerek başlayan 
görüşme, dernek yönetim kurulu üyeleri ve çok sayıda 
üyenin katılımıyla oldukça geniş bir katılımla yapıldı. 
Ziyaretin ana gündemini, GGYD’nin vizyonu, bugüne 
kadar yürüttüğü çalışmalar ve 2026 yılı için planlanan 
yeni projeler oluşturduğu görüşmede ayrıca yerel 
yönetimler ile sivil toplum kuruluşları arasında 
kurulabilecek stratejik iş birlikleri ele alındı. Özellikle 
Ankara’nın ve Başkent’in kalkınmasına yönelik ortak 
projeler üzerinde duruldu. Katılımcılar, başkentteki 
sürdürülebilir kalkınma, genç istihdamı, girişimcilik 
destekleri ve sosyal projeler gibi konularda verimli bir 
fikir alışverişinde bulundu. Genç Girişim ve Yönetişim 
Derneği ailesi, Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup 
Odabaşı’na nazik ziyareti, samimi paylaşımları ve 
gösterdikleri ilgi için teşekkürlerini sundu. n

Gölbaşı Belediye Başkanı’ndan ‘Hayırlı Olsun’ Ziyareti 

Z İ Y A R E T L E R
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ANKARA EMLAKÇILAR DERNEĞİ (ANEDER) 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI İLKER YÜKSEL VE 
BERABERİNDEKİ YÖNETİM KURULU ÜYELERİ, 
GENÇ GİRİŞİM VE YÖNETİŞİM DERNEĞİ (GGYD) 
GENEL BAŞKANI M. NEZİH ALLIOĞLU’NU 
MAKAMINDA ZİYARET EDEREK HAYIRLI 
OLSUN DİLEKLERİNİ İLETTİ. . . 

Ziyaretin en önemli bölümlerinden biri, iki dernek 
arasında kurulabilecek ortak projeler ve iş birlikleri 
üzerine yapılan derin istişareler oldu. Başkent 
Ankara’nın ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkı 
sağlayacak girişimler, gayrimenkul sektörü ile 
girişimcilik dünyasını kesiştirecek fırsatlar, sürdürülebilir 
kalkınma odaklı çalışmalar ve üyeler arası karşılıklı 
fayda sağlayacak network mekanizmaları ayrıntılı 
şekilde tartışıldı. Emlak sektörünün güncel zorlukları, 
yatırım trendleri, dijital dönüşüm süreçleri ve genç 
girişimcilerin gayrimenkul piyasasındaki artan rolü  
gibi konular da sohbetin doğal akışında yer buldu.
Ziyaretin sonunda ANEDER Başkanı İlker Yüksel 
bir araya gelmelerinden duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, GGYD’nin girişimcilik ekosistemindeki lider 
konumuna vurgu yaptı ve yakın gelecekte somut iş 
birliklerinin hayata geçeceğine olan inancını belirtti. n 

Ankara Emlakçılar Derneği’nin Köprüleri Güçlendiren Ziyareti

Z İ Y A R E T L E R
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Genç Girişim ve Yönetişim Derneği 
(GGYD) Genel Başkanı M. Nezih Allıoğlu, 
Başkan Vekili  Gürbüz Bekiş ile Başkan 
Yardımcıları Arda Alkan ve Emre Ünaldı, 
Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Av. Dr.  Duhan Kalkan’ı  makamında 
ziyaret etti . . .

Gerçekleşen samimi ve yapıcı görüşmede, girişimcilik 
ekosisteminin güçlendirilmesi konusunda Ankara 
Kalkınma Ajansı’nın derneğe her türlü desteği 
sağlayacağı vurgulandı. Bu kapsamda GGYD ile 
Kalkınma Ajansı arasında ortak projeler geliştirilmesi 
kararlaştırıldı; böylece devlet destekleri dernek üzerinden 
fiili ve somut bir şekilde girişimcilere ulaştırılacak.

Özellikle girişimcilik ve eğitim alanında hayata geçirilecek 
hibe programı, dernek bünyesinde oluşturulacak 
kapsamlı bir eğitim zinciriyle desteklenerek daha etkili 
bir yapıya kavuşturulacak. Görüşme, yakın temaslı, 
destek odaklı ve oldukça verimli bir atmosferde geçti. 
Bu iş birliği, genç girişimcilerin fikirlerini hayata geçirme 
süreçlerini hızlandırırken, bölgenin kalkınmasına da 
doğrudan katkı sağlayacak bir model oluşturmayı 

hedefliyor. Genç Girişim ve Yönetişim Derneğinin 
girişimcilik ekosistemindeki lider konumunu daha da 
pekiştirecek bu adım, hem eğitim hem de finansman 
desteğiyle gençlerin hayallerine somut bir yol açacak. 
GGYD bu adımlarla “İş’te Gelişim, İş’te Genç Girişim ve 
Yönetişim” ve “Hep İleriye” sloganlarını güçlü bir 
şekilde sürdürmeye devam ediyor. Girişimci gençlerin 
ve iş dünyasının geleceğine yönelik bu iş birliği, 
sektörde yeni fırsatların kapısını aralıyor. n

GGYD ile Ankara Kalkınma Ajansı Arasında Verimli Toplantı
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Ankara’nın kalbindeki Valilik makamında, 
Türkiye’nin genç girişimcilik ve yönetişim 
ekosisteminin öncü sTK’larından Genç 
Girişim ve Yönetişim Derneği (GGYD), yine 
önemli bir ziyaret gerçekleştirdi. . . 

“Hep ileri” mottosuyla kurulan GGYD’nin Genel Başkanı 
M. Nezih Allıoğlu öncülüğünde Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Ankara Valisi Vasip Şahin’i makamında ziyaret ederek 
hem derneğin bugüne kadar yürüttüğü çalışmalarını 
hem de önümüzdeki dönemde hayata geçirmeyi 
planladığı vizyoner projeleri detaylı bir şekilde paylaştı. 
Toplantıda Girişim ve Yönetişim Derneğinin girişimci 
ruha sahip iş insanları, kamu ve özel sektördeki üst 
düzey yöneticilerden oluşan başarılı üyeleriyle Türkiye’nin 
ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkı sağlamaya 
devam ettiğini, derneğin şeffaf yönetim anlayışı, sosyal 
sorumluluk projeleri ve nitelikli iş birlikleriyle üyelerinin 
rekabet gücünü artırırken, aynı zamanda kişilere de 
istihdam yaratabilen bir ekosistemin önemli bir parçası 
konumunda olduğunu anlatan Genel Başkan Allıoğlu, 
ticari network etkinlikleri, eğitim programları, sosyal ve 
kültürel organizasyonlarla üyelerini güçlendiren GGYD, 
son dönemde Türkiye genelinde yaygınlaşma hedefiyle 
önemli adımlar attıklarına da değindi. Ziyaret sırasında 
ayrıca Nezih Allıoğlu ve diğer yönetim kurulu üyeleri, 
derneğin geçmiş dönemdeki başarılarını, girişimcilik 
ekosistemine katkılarını ve özellikle gençleri teşvik 

eden faaliyetlerini Ankara Valisi Vasip Şahin’e aktardı. 
Derneğin misyonu “gelişimi, üretimi ve inovasyonu 
odağına almak” şeklinde özetlenerek, üyelerin global 
hedeflerine ulaşması için yürüttükleri çalışmalar da 
vurgulanırken, görüşmenin odak noktası ise kuşkusuz 
GGYD’nin önümüzdeki dönem için hazırladığı iddialı 
projeler oldu.  
 
GGYD’nin Şubeleşme Çalışmaları Türkiye 
Genelinde Devam Ediyor...
GGYD’nin sivil toplum kuruluşu olmanın ötesinde, 
Türkiye’nin kalkınma vizyonuna aktif katkı sağlayan 
dinamik bir platform olduğunu bir kez daha ortaya 
koyan bu toplantıda ayrıca Türkiye genelinde şubeleşme 
çalışmaları, genç girişimcilere yönelik yeni eğitim ve 
mentörlük programları, sürdürülebilir kalkınma odaklı 
sosyal sorumluluk girişimleri ve iş dünyası ile kamu iş 
birliğini derinleştirecek platformlar bu projeler arasında 
öne çıktıklarının altını çizen GGYD Heyeti, derneğin 
Ankara merkezli yapısını güçlendirerek tüm illerin sesi 
olmayı ve üyelerine daha geniş bir etki alanı yaratmayı 
hedeflediklerini de vurguladı. Vali Şahin’in nazik ev 
sahipliği ve yapıcı yaklaşımı, kamu-özel sektör iş birliğinin 
güçlenmesi adına umut verici bir tablo çizdiği toplantıda 
Genel Başkan Nezih Allıoğlu, dernek yönetim kurulu 
adına ziyarete ilişkin olarak ilgileri ve nazik ev sahipliği 
için Ankara Valisi Vasip Şahin’e teşekkürlerini sundu. n

Genç Girişimcilerin Güçlü Adımı: GGYD ile Ankara Valisi 
Vasip Şahin Arasında Geleceğin Projeleri Masaya Yatırıldı

Z İ Y A R E T L E R
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Genç Girişim ve Yönetişim Derneği (GGYD), 
kamu-özel sektör iş birliğini güçlendirmek 
amacıyla gerçekleştirdiği ziyaretlerine 
bir yenisini daha ekledi.  

Derneğin üst düzey temsilcileri, Devlet Malzeme Ofisi’nin 
(DMO) Strateji Geliştirme Daire Başkanı Yücel Efe ile 
bir araya gelerek, GGYD’nin yürüttüğü faaliyetler ve 
projeler hakkında kapsamlı bilgi paylaştı. Bu ziyaret, genç 
girişimciler ile kamu kurumları arasında köprüler kurma 
vizyonunun somut bir yansıması olarak öne çıkıyor.

GGYD’nin Güçlü Temsilcileri Masada 
Ziyarete GGYD Başkan Yardımcısı Emre Ünaldı, 
Parlamento ve Kamu İlişkilerinden Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyesi Deniz Oranlı Hakimoğlu ile Parlamento 
ve Kamu İlişkileri Kurulu Başkanı Sinan Cumba katıldı. 
Üçlü heyet, DMO’nun stratejik çalışmalarını yakından 
takip eden Yücel Efe’ye derneğin vizyonunu, mevcut 
projelerini ve gelecek hedeflerini detaylı bir şekilde 
şu sözlerle aktardı: “GGYD, 19 Mayıs 2003 tarihinde 
kurulan, genç girişimci ruhuna sahip iş insanları ve 
kamu-özel sektörde üst düzey yöneticilerden oluşan 
köklü bir sivil toplum kuruluşu. Üyeleriyle ekonomiye, 
istihdama ve yönetişime önemli katkılar sağlayan 
dernek, “ekonomide, istihdamda, yönetimde ve iş 
birliğinde hep ileriye” mottosuyla hareket ediyor. 
Dernek, üyelerine sunduğu network fırsatları, eğitim 
programları, İş’te Fırsat toplantıları ve burs projeleriyle 

genç girişimcileri desteklemeye devam ediyor. Toplantıda 
öncelikle GGYD’nin güncel faaliyetleri masaya yatırıldı. 
Dernek temsilcileri, kamu kurumlarıyla kurulan iş 
birliklerinin artırılması, ortak projeler geliştirilmesi 
ve genç girişimcilerin devlet alımlarındaki rolünün 
de güçlendirilmesi gibi konulara vurgu yaptı. Devlet 
Malzeme Ofisi’nin kamu ihtiyaçlarını karşılama 
konusunda oynadığı kritik rolün, GGYD üyelerinin 
yenilikçi çözümleriyle daha da verimli hale getirilebile-
ceği belirtilirken, Yücel Efe’nin nazik ev sahipliği 
ve yapıcı yaklaşımı, toplantının verimli geçmesini 
sağladı. Taraflar, gelecek dönemde olası iş birliği 
fırsatlarını değerlendirme konusunda mutabık kaldı.

Kamu-Özel Sektör İş Birliğinin Önemi!
Günümüzde Türkiye ekonomisinin sürdürülebilir 
büyümesi, kamu kurumları ile özel sektör temsilcileri 
arasındaki eş güdüm ve iş birliğine bağlı. GGYD gibi 
dinamik dernekler, bu köprüyü kurmada önemli bir rol 
üstleniyor. Genç girişimcilerin yenilikçi fikirleri ile kamu 
kurumlarının kurumsal birikimi bir araya geldiğinde, 
hem tasarruf sağlanıyor hem de yeni fırsatlar doğuyor.
Bu ziyaret, GGYD’nin Parlamento ve Kamu İlişkileri 
Kurulu’nun aktif çalışmalarının bir sonucu olarak 
dikkat çekiyor. Dernek, benzer ziyaretlerle farklı kamu 
kurumlarıyla temaslarını düzenli olarak sürdürüyor 
ve üyelerinin sesini karar alma mekanizmalarına 
taşıyor. n

GGYD’den Devlet Malzeme Ofisi’ne İş Birliği Ziyareti

Z İ Y A R E T L E R
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Genç Girişim ve Yönetişim Derneği (GGYD), kamu kurumlarıyla diyalogu güçlendirme 
vizyonu doğrultusunda T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yapı İşleri 
Genel Müdürlüğü’ne bir ziyaret gerçekleştirdi. TOPLANTI,  yapı sektöründeki güncel 
gelişmeler ve üyelerinin projeleri ADINa OLDUKÇA verimli GEÇTİ. . .

Son dönemde gerçekleştirdiği üst düzey ziyaretlerle 
dikkat çeken Genç Girişim ve Yönetişim Derneği, bu kez 
de Parlamento ve Kamu İlişkilerinden Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyesi Av. Deniz Oranlı Hakimoğlu ve Parlamento 
ve Kamu İlişkileri Kurulu Başkanı Sinan Cumba ile 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yapı İşleri 
Genel Müdürlüğü Yönetim Hizmetleri Daire Başkanı 
İsmail Erkul’u makamında ziyaret etti. Görüşme, 
derneğin faaliyetlerinin tanıtılması ve üyelerin inşaat  
ve gayrimenkul ile ilgili iş alanlarındaki deneyimlerinin 
paylaşılması açısından önemli bir platform oldu.

Sürdürülebilir Gelecek İçin İş Birliği 
Toplantıda Türkiye’de kentleşme ve iklim değişikliği 
sebebiyle mücadele öncelikli gündem maddeleri 
arasında yer alırken, kamu kurumları ile özel 
sektör arasındaki koordinasyon büyük önem 
taşımakta. GGYD’nin bu ziyareti aynı zamanda yapı 
sektöründeki kaliteli ve güvenli inşaat standartlarının 
yükseltilmesi, kentsel dönüşüm projeleri ve çevre dostu 
uygulamalar konusunda sinerji yaratma potansiyeli  
de taşıyor. 

Üyelerin doğrudan sahadan getirdiği deneyimlerin 
bakanlık nezdinde politika geliştirme süreçlerine 
katkı sağlayabieceği düşünülürken, özellikle deprem 
riski taşıyan bölgelerde yapı güvenliği, yeşil bina 
uygulamaları ve iklim dostu şehirleşme gibi konular, 
görüşmenin doğal odak noktalarından biri oldu.

Ggyd’nin Kamu Kurumlarıyla Kurduğu 
Köprüleri Güçlendirme Çalışmaları Sürüyor 
Ziyaretin sonunda GGYD heyeti, nazik kabulleri 
ve gösterdikleri ilgi için Sayın İsmail Erkul’a 
teşekkürlerini iletti. Derneğin kamu kurumlarıyla 
kurduğu köprüleri güçlendirerek üyelerine yeni fırsatlar 
sunmaya devam edecek olan bu tür buluşmalar ile 
GGYD, önümüzdeki dönemde de Parlamento ve 
Kamu İlişkileri Kurulu öncülüğünde benzer ziyaretler 
ve iş birliği platformları düzenleyerek Türkiye’nin 
sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkı sağlamayı 
sürdürecek. Bu anlamlı ziyaret de girişimci dinamizm 
ile kamu vizyonunun buluştuğu güzel bir örnek 
olarak iş dünyası gündemindeki yerini aldı. n

Sürdürülebilir Şehirleşme ve Kamu-Özel Sektör İş Birliği: 
GGYD’den Çevre Bakanlığı’na Önemli Ziyaret
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Genç Girişim ve Yönetişim Derneği (GGYD) 
heyeti,  Milliyetçi Hareket Partisi’nde  
yeni göreve atanan Özgür Bayraktar’ın 
Genel Başkan Yardımcılığı görevine 
getirilmesi dolayısıyla kendisini 
makamında ziyaret etti. . . 

Yalnızca bir hayırlı olsun dileğinden ibaret kalmayıp; 
derneğin yürüttüğü çalışmaların detaylı bir sunumu, 
önümüzdeki dönem hedefleri ve kamu-sivil toplum 
iş birliklerinin güçlendirilmesi konusunda verimli bir 
değerlendirme toplantısına dönüşen ziyarette,  
GGYD Genel Başkanı M. Nezih Allıoğlu ve Yönetim 
Kurulu üyeleri hazır bulunurken, derneğin önümüzdeki 

dönem hedefleri ve vizyonu hakkında detaylı bilgi 
paylaşıldı. Taraflar ayrıca, kamu kurumları ile sivil  
toplum kuruluşları arasındaki iş birliğinin daha da 
geliştirilmesi konusunda görüş alışverişinde bulundu.

GGYD heyeti tarafından Özgür Bayraktar’a nazik ev 
sahipliği için teşekkür edilmesi ve yeni görevinde başarılar 
dilenmesiyle sonlanan ziyaret, genç girişimcilerin temsil 
edildiği sivil toplum kuruluşlarının siyasetle kurduğu 
diyalog ve iş birliği arayışının da güzel bir örneğini 
oluşturdu. Türkiye gibi dinamik bir ülkede sivil toplum 
örgütlerinin kamu kurumlarıyla kurduğu diyaloglar, 
politikaların daha kapsayıcı ve uygulanabilir hale 
gelmesinde kritik rol oynuyor. n

GGYD-MHP Toplantısında Kamu-Sivil Toplum İş Birliğine Vurgu

Z İ Y A R E T L E R
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Ankara Kent Konseyi Başkanı Halil 
İbrahim Yılmaz, yürütme kurulu 
üyeleriyle birlikte GENÇ GİRİŞİM VE 
YÖNETİŞİM Derneği (GGYD) GENEL 
merkezini ziyaret etti . . . 

Dernek merkezinde Genel Başkan M. Nezih Allıoğlu 
ve yönetim kurulu üyeleri tarafından ağırlanan konuk 
heyetle, sivil toplum kuruluşları arasında iş birliği ve 
dayanışmayı güçlendirme amacıyla gerçekleştirilen 
toplantıda, sivil toplum kuruluşlarının kamusal 
alandaki rolü ve güç birliğinin önemi detaylı bir 
şekilde ele alındı. Toplantı boyunca birlik, beraberlik 
ve ortak hedefler için iş birliği mesajları ön plana 
çıktı. Görüşmede Genel Başkan Nezih Allıoğlu’nun 
GGYD’nin yürüttüğü faaliyetleri, vizyonunu ve gelecek 
hedeflerini kapsamlı bir şekilde paylaşarak derneğin 
sektördeki güçlü konumunu ve katkılarını vurgulayarak 
derneğimizi en iyi şekilde tanıtmasının ardından dernek 
üyeleri de söz alarak iş yaşamları ile faaliyet alanları 
hakkında bilgi verdi. Toplantının sonunda Genel 
Başkan Allıoğlu, AKK Başkanı Yılmaz’a Türk Bayrağı 
hediye ederken; Yılmaz da günün anısına Allıoğlu’na 
çiçek takdim etti. Bu anlamlı jestler, iki kurum 
arasındaki iyi niyet ve dostluk bağını simgeledi. n 

Ankara Kent Konseyi’nden Dayanışma ve Birlik Ziyareti

Z İ Y A R E T L E R
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Genç Girişim ve Yönetişim Derneği 
(GGYD) Genel Başkanı M. Nezih Allıoğlu 
başkanlığındaki yönetim kurulu heyeti, 
Zafer Partisi Genel Başkanı Prof. 
Dr. Ümit Özdağ’ı Ankara’daki genel 
merkezinde ziyaret etti. . . 

Türkiye’nin güncel ekonomik tablosu detaylı şekilde 
değerlendirilirken, derneğin iş dünyası ve girişimcilik 
alanındaki faaliyetleri ile önümüzdeki dönem projeleri 
de paylaşıldığı görüşme, iki taraf arasında yapıcı bir 
diyalog ortamı yaratarak, genç girişimcilerin sesini 
siyasete taşıma açısından anlamlı bir adım oldu. 
Görüşmenin ana gündem maddelerinden biri, Türkiye 
ekonomisindeki mevcut gelişmeler olurken heyet, 
enflasyon, yatırım ortamı, girişimcilik ekosistemi ve 
gençlerin karşılaştığı zorluklar gibi konuları masaya 
yatırdı. Prof. Dr. Ümit Özdağ, ülkenin ekonomik 
gündemine ilişkin parti görüşlerini aktarırken, GGYD 
yönetim kurulu üyeleri de kendi uzmanlık alanlarından 
edindikleri saha deneyimlerini paylaştı. Bu karşılıklı 
bilgi alışverişi, sorunlara çözüm odaklı yaklaşımlar 
geliştirme potansiyeli taşıyor. GGYD’nin Özdağ’a 
yaptığı bu ziyaret, iş dünyası ile siyaset arasında 
köprüler kurma açısından dikkat çekici bir örnek. n 

İş Dünyası ve Girişimcilik Projeleri Prof. Dr. Özdağ ile Masada
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GENÇ GİRİŞİM VE YÖNETİŞİM Derneği (GGYD) 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mansur Yavaş’ı  makamında ziyaret 
ederek, derneğin çalışmaları ve 
gelecek dönem projeleri hakkında 
kapsamlı bir görüşme gerçekleştirdi. . .
 
Ziyaret sırasında derneğin bugüne kadar yürüttüğü 
faaliyetler hakkında Başkan Yavaş’a detaylı bilgi 
verilirken, GGYD Genel Başkanı Allıoğlu, önümüzdeki 
dönemde hayata geçirilmesi hedeflenen projeleri de 
tek tek aktararak, bu projelerin Ankara’nın gelişimine 
nasıl katkı sağlayabileceğini vurguladı. Görüşmede 
özellikle Ankara’nın en önemli sorunlarından biri 
olan trafik ve ulaşım konuları derinlemesine ele 
alındı. Heyet, bu alanda yaşanan sıkıntılara yönelik 
çözüm önerilerini paylaşırken, ABB Başkanı Mansur 
Yavaş da belediyenin mevcut çalışmaları ve planları 
hakkında görüşlerini aktardı. Taraflar arasında verimli 
bir fikir alışverişinin yaşandığı ziiyaret, GGYD’nin yerel 
yönetimlerle iş birliğini güçlendirme ve Ankara’nın 
daha yaşanabilir bir kent olması için katkı sunma 
vizyonu çerçevesinde anlamlı bir adım olarak öne 
çıkıyor. Genç girişimciler ve yöneticilerin temsilcisi olan 
dernek, gelecek dönemde de başkentin kalkınma 
sürecine aktif destek vermeyi hedefliyor. n 

GGYD’den ABB Başkanı Mansur Yavaş’a Resmî Ziyaret

Z İ Y A R E T L E R
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Genç Girişim ve Yönetişim Derneği (GGYD), 
Ankara’nın stratejik ilçesi Polatlı’da 
önemli bir ziyaret gerçekleştirdi. 
Dernek Genel Başkanı M. Nezih Allıoğlu 
başkanlığındaki heyet, Polatlı Ticaret 
Odası Başkanı Ulvi Sakarya ile bir 
araya gelerek bölgenin ekonomik 
potansiyelini masaya yatırdı. . .

Başkent ekonomisine önemli katkı sağlayan 
Polatlı’nın sanayi, tarım ve lojistik alanlarındaki 
gelişmelerini yakından inceleme fırsatı sunulan  
görüşmede, bölgesel yatırımlar, organize sanayi 
bölgelerinin mevcut durumu ve gelecek vadeden 
projeler ele alındı. GGYD heyeti, derneğin faaliyetleri 
ve girişimcilik vizyonu hakkında da kapsamlı 
bilgilendirme yaptı. GGYD’nin Ankara genelinde  
ve Türkiye çapında iş dünyası temsilcileriyle kurduğu 
köprülerin bir örneği niteliğinde olan ziyaretin  
sonunda GGYD Genel Başkanı M. Nezih Allıoğlu, 
günün anısına Polatlı Ticaret Odası Başkanı Ulvi 
Sakarya’ya plaket takdim etti. Bu jest, iki kurum 
arasındaki diyalogun güçlenmesine ve gelecekteki 
olası ortak projelere de zemin hazırladı. n 

Başkent Ekonomisinin Yükselen Yıldızlarından Polatlı’da 
İş Dünyası Buluşması

Z İ Y A R E T L E R
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Genç Girişim ve Yönetişim Derneği 
(GGYD), Türkiye’nin ihracat hedeflerine 
katkı sağlamak üzere T.C. Ticaret 
Bakanlığı İhracat Genel Müdürü 
Mehmet Ali Kılıçkaya’yı makamında 
ziyaret etti. . . 

GGYD heyetinin, üyelerinin uluslararası ticaret 
potansiyelini artırmak ve devlet-özel sektör iş birliğini 
güçlendirmek adına gerçekleştirdiği ziyaret, GGYD’nin 
girişimci üyelerini ihracat ekosistemiyle buluşturma 
vizyonunun somut bir adımı oldu. Görüşmede 
derneğin yürüttüğü çalışmalar, gelecek dönem 
projeleri ve üyelerine sunulan destek mekanizmaları 
ele alındı. Toplantıya GGYD Genel Başkan Vekili 
Gürbüz Bekiş başkanlık ederken, Ticaret ve 
Yatırımlardan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Burak 
İşkur ile Ticaret ve İş Geliştirme Kurulu Başkanı Levent 
Dikeç de heyette yer aldı. GGYD temsilcilerinin İhracat 
Genel Müdürü Mehmet Ali Kılıçkaya’ya aktardıkları 
detaylarda üyelerin ihracat kapasitesini yükseltmeye 
yönelik potansiyel iş birlikleri ve akanlığın sunabileceği 
teşvikler üzerinde durulması ve karşılıklı fikir alışverişi, 
dernek üyelerinin global pazarlara açılma stratejilerine 
de katkı sağlayacak nitelikteydi. n 

GGYD İhracat Hedeflerine Katkı Sağlamayı Amaçlıyor 
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TÜRKİYE’NİN ÜRETİM VE İHRACAT ÜSSÜ BURSA, 
GENÇ GİRİŞİM VE YÖNETİŞİM DERNEĞİ’NİN 
(GGYD) EV SAHİPLİĞİNDE DÜZENLENEN “BURSA 
İŞ İNSANLARI BULUŞMASI” İLE BİR KEZ DAHA 
İŞ DÜNYASININ NABZINI TUTTU.. .

GGYD Genel Başkanı M. Nezih Allıoğlu’nun liderliğinde, 
Bursa Sanayi Ve Ticaret Odası Başkanı İbrahim Burkay, 
Ostim Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ünsal Sığrı, Dernek Yönetim Kurulu Üyeleri, GGYD 
Bursa Şube Başkanı Bahar Korkmaz, GGYD İzmir Şube 
Başkanı İlker Şeker, GGYD Eskişehir Şube Başkanı Alper 
Hacıoğlu ve çok sayıda değerli üyenin yoğun katılımıyla 
gerçekleşen etkinlik, Bursa’nın köklü sanayi mirası ile 
dinamik girişimcilik ruhunu aynı platformda buluşturdu. 
Katılımcılar, deneyimlerini paylaşarak, farklı sektörlerden 
gelen iş insanlarıyla doğrudan temas kurma fırsatı 
buldu. Etkinlik, sadece bir networking buluşması olmanın 
ötesinde, gerçek iş fırsatlarının doğduğu bir köprü 
vazifesi gördü.

B2B Toplantıları Somut ve Verimli 
İş Birliklerine Dönüştü
Programın en çarpıcı bölümlerinden biri olan B2B 
(işletmeden işletmeye) toplantıları, katılımcılara 
şirketlerini ve faaliyet alanlarını en etkili şekilde tanıtma 
imkânı sundu. Bu odaklı ikili görüşmelerde tedarik zinciri 

Bursa’da Girişimcilik Ateşi Yandı: “Bursa İş İnsanları 
Buluşması” Büyük Bir Başarıya İmza Attı! 

Ş U B E L E R D E N  H A B E R L E R



  121   

optimizasyonu, ortak proje geliştirme, 
yatırım fırsatları, pazara erişim 
stratejileri ve uzun vadeli iş birlikleri 
gibi kritik başlıklar masaya yatırıldı. 
Doğru eşleştirmeler sayesinde 
kurulan temaslar, kısa sürede somut 
adımlara dönüştü; birçok katılımcı, 
etkinlik sonunda yeni bağlantılar 
ve de potansiyel sürdürülebilir 
ortaklıkların temellerini atmış 
olmanın memnuniyetini yaşadı. 
 
Prof. Dr. Ünsal Sığrı’dan 
İlham Veren Sunum 
Etkinliğin en dikkat çeken 
bölümlerinden biri de OSTİM Teknik Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ünsal Sığrı’nın gerçekleştirdiği 
özel oturum oldu. “CEO’nun 100 Günlük Yol Haritası: 
İş, İnsan ve Marka Yönetme Stratejileri” başlıklı 
sunumunda Prof. Dr. Sığrı, liderlik yolculuğunun en 
kritik evresi olan ilk 100 günü mercek altına aldı. 
Önceliklendirme teknikleri, ekip uyumu oluşturma, 
hızlı ve etkili karar alma süreçleri, kurumsal kültürün 
şekillendirilmesi ve marka yönetiminin stratejik önemi 
gibi konularda katılımcılara kapsamlı, uygulamaya 
dönük bir perspektif sundu. Akademik birikimi, liderlik 
vizyonu ve iş dünyasına yaptığı katkılarla tanınan Prof. 
Dr. Ünsal Sığrı, sadece oturumuyla değil, aynı zamanda 
GGYD ailesine kattığı yeni değerle de gündeme damga 
vurdu. Dernek, Prof. Dr. Sığrı’nın bilgi birikimi ve yol 
göstericiliğinin, genç girişimciler ve yönetişim anlayışını 
benimseyen üyeler için büyük bir ilham kaynağı 
olacağına inanarak, kendisinin Onur Üyesi olarak 
aralarına katılmasından dolayı da büyük gurur 
ve memnuniyet duyduğunu açıkladı. GGYD Genel 
Başkanı M. Nezih Allıoğlu ise etkinlik sonrası yaptığı 

değerlendirmede şunları vurguladı: “Bursa İş İnsanları 
Buluşması, derneğimizin şehirlerarası ağını güçlendiren, 
üyelerimize somut değer katan bir organizasyon oldu. 
Prof. Dr. Ünsal Sığrı gibi değerli bir akademisyen ve 
liderin Onur Üyeliğimizle ailemize katılması, vizyonumuzu 
daha da ileriye taşıyacak. GGYD olarak her zaman 
‘hep ileri’ diyoruz; bu buluşma da bunun en güzel 
kanıtlarından biri.”

GGYD’nin Başarılı Yolculuğu Sürüyor...
Bu anlamlı etkinlik, GGYD’nin girişimcilik ekosistemini 
birleştirme, nitelikli etkileşimler yaratma ve Türkiye 
ekonomisine katma değer üretme misyonunun bir 
yansıması olarak kayıtlara geçti. Bursa’daki başarı, 
derneğin diğer şehirlerde düzenleyeceği benzer 
organizasyonlar için de güçlü bir motivasyon kaynağı 
oluşturdu. Genç Girişim ve Yönetişim Derneği, üyeleriyle 
birlikte üretmeye, istihdam yaratmaya ve sürdürülebilir 
iş birliklerine devam ederken, Türkiye’nin geleceğine 
yatırım yapmaya kararlılıkla yoluna devam ediyor. “Bursa 
İş İnsanları Buluşması” gibi etkinlikler, bu yolda atılan en 
değerli adımlardan olarak parlamaya devam edecek. n
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Genç Girişim ve Yönetişim Derneği 
(GGYD) İzmir Şubesi ,  8.  İzmirli  İş İnsanları 
Buluşması’nı oldukça yüksek bir katılım 
ile gerçekleştirdi.  Üyelerin enerjisi  ve 
güçlü birlikteliğiyle dolu geçen etkinlik, 
İzmir’in dinamik iş dünyasının önde 
gelen isimlerini de bir araya getirdi. . .

İzmir’in iş dünyasının önde gelen isimlerini, genç 
girişimcileri ve sivil toplum temsilcilerini aynı çatı altında 
buluşturan, Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi’nde 
gerçekleştirilen 8. İzmirli İş İnsanları Buluşması, yüksek 
katılım, güçlü enerji ve anlamlı sohbetlerle dolu bir 
akşam oldu. Etkinlik, yalnızca network fırsatları sunmakla 
kalmadı; aynı zamanda katılımcılara “hayatın hakkını 
nasıl verecekleri” konusunda derin bir perspektif 
kazandırdı. Salonu dolduran coşku, derneğin birlik ve 
beraberlik ruhunu bir kez daha gözler önüne serdi.

Güçlü Katılım ve Önemli İsimler Bir Arada
Buluşmaya İzmir Kemalpaşa Belediye Başkanı Mehmet 
Türkmen başta olmak üzere, GGYD Genel Başkanı 
M. Nezih Allıoğlu, şube başkanları ve yönetim kurulu 
üyeleri yoğun ilgi gösterdi. GGYD İzmir Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı İlker Şeker’in öncülüğünde düzenlenen 
etkinlikte, katılımcılar hem mevcut bağlantılarını 
güçlendirdi hem de yeni iş birlikleri için zemin hazırladı.

İzmirli İş İnsanları Buluşması’nda Prof. Dr. Acar Baltaş 
ile “Hayatın Hakkını Vermek” Rüzgârı Esti

Ş U B E L E R D E N  H A B E R L E R
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Etkinlik boyunca salon, enerjik sohbetler ve samimi 
diyaloglarla doldu. İş insanları, girişimciler ve yöneticiler 
arasında geçen konuşmalar, sadece ticari fırsatlarla 
sınırlı kalmadı; yaşam kalitesi, kişisel denge ve 
uzun vadeli başarı gibi daha geniş konulara da 
uzandı.

Prof. Dr. Acar Baltaş’tan Etkileyici 
“Hayatın Hakkını Vermek” Dersi
Akşamın en dikkat çekici anı, ana konuşmacı 
Prof. Dr. Acar Baltaş’ın sahneye çıkmasıyla yaşandı. 
Ünlü psikolog ve yazar, “Hayatın Hakkını Vermek” 
başlıklı etkileyici sunumuyla katılımcıları adeta 
büyüledi.Baltaş, yaşamın anlamı, kişisel gelişim, 
iş hayatı ile özel hayat arasındaki denge ve sağlıklı, 
mutlu bir ömür sürmenin yolları üzerine derinlikli 
değerlendirmeler yaptı. Konuşmasında, normların 
hızla değiştiği günümüz dünyasında bireylerin kendi 
potansiyellerini nasıl gerçekleştirebileceklerini, hayalleri 
saplantıya dönüştürmeden nasıl ilerleyebileceklerini 
ve hem kariyer hem de insan ilişkilerinde “hakkını 
vermek” kavramını nasıl yorumlayabileceklerini anlattı. 

Salondaki iş insanlarından tam not alan sunumda 
birçok katılımcı, Baltaş’ın örneklerle zenginleştirdiği 
anlatımının, günlük iş temposunun ötesinde hayata 
daha anlamlı bakmalarına yardımcı olduğunu ifade 
etti. Konuşma, aynı zamanda Baltaş’ın aynı başlıklı 
kitabından da izler taşıyordu ve dinleyicilere pratik 
öneriler sunuyordu.

Birlik ve Beraberlik Ruhu Öne Çıktı
İzmirli İş İnsanları Buluşması, GGYD İzmir Şubesi’nin 
sadece bir etkinlik düzenlemekten öte, iş dünyasında 
kalıcı bir platform oluşturma vizyonunu bir kez daha 
ortaya koydu. Yoğun katılım ve yüksek enerjiyle 
tamamlanan akşam, derneğin “genç girişim ve 
yönetişim” misyonunu somutlaştırdı.

İlker Şeker: “İş İnsanları Olarak Kendimizi 
ve Çevremizi Geliştirecek Yeni Bakış 
Açılarına İhtiyaç Duyuyoruz.”
GGYD İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı İlker 
Şeker, ve motivasyonla hafızalarda uzun süre yer 
alacak gibi buluşmanın amacını şöyle özetledi: 
“Bugünün dünyasında dünün konuları hızla eskirken, 
iş insanları olarak hem kendimizi hem de çevremizi 
geliştirecek yeni bakış açılarına ihtiyaç duyuyoruz. 
Bu tür buluşmalar, tam da bu ihtiyacı karşılamak için.”

Genç Girişim ve Yönetişim Derneği İzmir Şubesi, 
8. İzmirli İş İnsanları Buluşması’nın yarattığı ivmeyle, 
bundan sonraki etkinliklerinde de iş dünyasını aynı 
heyecan ve ilhamla bir araya getirmeye devam edeceğini 
belirtti. Bu buluşmalar, yalnızca networking platformu 
olmakla kalmıyor; aynı zamanda katılımcılara kişisel 
ve profesyonel hayatlarında yeni ufuklar açan ilham 
kaynakları sunuyor. GGYD ile “Hayatın hakkını vermek”, 
sadece bireysel bir motto değil; aynı zamanda güçlü 
bir iş topluluğunun ortak hedefi haline de geliyor. n
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Samsun, Türkiye’nin girişimcilik 
ekosistemine yeni bir ivme kazandırıyor. 
Genç Girişim ve Yönetişim Derneği (GGYD), 
Ramada Plaza By Wyndham Otel’de 
düzenlediği “Samsun Strateji  Kampı” ile 
Karadeniz’ in incisi  şehirde yeni bir şube 
yapılanmasını resmen hayata geçirdi. . .

Samsun Strateji Kampı: Bilgilendirme 
ve Eğitim Odaklı Yoğun Bir Program
Genel merkez yöneticileri, mevcut şube başkanları ve 
Samsun kurucu üyelerinden oluşan yaklaşık 70 kişilik 
güçlü bir katılımla derneğin ulusal çaptaki büyüme 
vizyonunu bir kez daha gözler önüne seren etkinlik, 
dernek hakkında kapsamlı bilgilendirmelerle başladı. 
Katılımcılar, GGYD’nin vizyonu, mevcut şubelerinin 
faaliyetleri ve gelecek hedefleri konusunda detaylı 
sunumlar dinledi. Ardından “Samsun Strateji Kampı” 
adıyla özel bir çalışma oturumu gerçekleştirildi. Yalnızca 
dernek içi koordinasyonu güçlendirmekle kalmadı; aynı 
zamanda katılımcılara iş dünyasında rekabet avantajı 
sağlayacak pratik eğitimler de sunan bu kampın en 
dikkat çeken bölümlerinden biri, Ostim Teknik Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ünsal Sığrı’nın sunduğu 
“Uygulamalı Müzakere ve İkna Teknikleri” başlıklı eğitim 
oldu. İşletme yönetimi profesörü Sığrı, katılımcılara 
gerçek hayattan örneklerle müzakere stratejileri, ikna 
yöntemleri ve liderlik becerilerini aktardı. 

GGYD’liler Samsun’da Strateji Kampı’nda Buluştu

Ş U B E L E R D E N  H A B E R L E R
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Güçlü Katılım: GGYD Genel Merkez 
ve Şubelerden Samsun’a Destek
Samsun Strateji Kampı, GGYD’nin ülke genelindeki 
birlikteliğini de yansıttı. Toplantıya Genel Başkan M. Nezih 
Allıoğlu başkanlığında İzmir Şube Başkanı İlker Şeker, 
Konya Şube Başkanı Cantürk Karçaaltıncaba, Çorum 
Şube Başkanı Hasan Eker, Bursa Şube Başkanı Bahar 
Korkmaz ve Eskişehir Şube Başkanı Alper Hacıoğlu’nun 
da aralarında bulunduğu katılımcıların yanı sıra yönetim 
kurulu üyeleriyle birlikte gelen heyet, Samsun Şube 
Temsilcisi Serkan Acar ve kurucu üyelerle bir araya 
geldi. Allıoğlu, konuşmalarında GGYD’nin “her şehrin 
potansiyelini harekete geçirme” misyonunu vurgulayarak, 
Samsun’un lojistik avantajı, sanayi altyapısı ve genç 

nüfusuyla dernek için önemli bir merkez olacağını belirtti. 
Kampın kapanışında, genel merkez ve şube yönetimlerinin 
katılımıyla özel bir gala yemeği de düzenlendi. Geceye 
renk katan en anlamlı anlardan biri de Samsun Şube 
kurucu üyelerine yeni üye plaketlerinin takdim edilmesi 
oldu. Takdim töreni hem yeni katılan üyeleri onurlandırdı 
hem de GGYD ailesinin büyüme heyecanını pekiştirdi. 

Serkan Acar önderliğindeki Samsun Şubesi, önümüzdeki 
dönemde yerel iş insanları, sanayi kuruluşları ve kamu 
kurumlarıyla iş birlikleri geliştirmeyi planlıyor. Bu adımla 
birlikte GGYD, Ankara merkezli bir yapı olmanın her 
geçen gün ötesine geçerek, Türkiye’nin her köşesinde 
gençlerin sesi olmayı sürdürmeyi hedefliyor. n

Genç Girişim ve Yönetişim Derneği (GGYD) 
Konya Şubesi ,  şube başkanı Karçaaltıncaba 
tarafından iftar programı düzenledi. . .

Programa GGYD Genel Başkanı M. Nezih Allıoğlu,  
Konya Şubesi yönetim kurulu üyeleri, dernek üyeleri 
ve aileleri katıldı. Konya Baro Başkanı Oktay Unkur 
ve CHP Konya Milletvekili Barış Bektaş’ın da katılım 
sağladığı etkinlikte konuşan GGYD Konya Şube Başkanı 
Cantürk Karçaaltıncaba; Ramazan ayının paylaşma, 
dayanışma ve birlik duygularını güçlendiren özel bir 
zaman olduğunu belirterek katılımcılara teşekkür etti. 
Karçaaltıncaba, Konya şubesinin kısa sürede önemli 
bir gelişim gösterdiğini ifade ederek, henüz üçüncü 
yıllarında GGYD içinde en hızlı büyüyen şube olma 
başarısını elde ettiklerini söyledi. Bu başarının güçlü 
dayanışma ve birliktelikten kaynaklandığını vurgulayan 
Karçaaltıncaba, iş dünyasındaki yeni isimlerin de dernek 
çatısı altında buluşmasının önemli olduğunu da söyledi. 
İftar programına katılan CHP Konya Milletvekili Barış 
Bektaş da yaptığı konuşmada, üretim yapan, 

istihdam oluşturan ve Türkiye’nin gelişmesi için 
çalışan girişimcilerle bir arada bulunmaktan onur 
duyduğunu ifade etti. Bektaş, “Katma değer yaratan, 
üretim yapan ve Türkiye Cumhuriyeti’nin çağdaş 
medeniyetlerle yarışabilmesi için çalışan insanlarla bir 
arada bulunmak bizim için büyük bir onur. Bu onuru 
hep birlikte taçlandırıyorsunuz. Anayasamızda her dar 
gelirli vatandaşın hakkı olan sosyal devlet anlayışının 
güçlenmesine katkı sağladığınızı ve sosyal yardımlara 
ağırlık verdiğinizi öğrenmekten büyük gurur duydum. 
Bu faaliyetlerin artarak devam etmesini, dernek üyeleri 
arasındaki dayanışmanın yanı sıra topluma olan 
katkılarınızın da büyümesini diliyorum” dedi. n

GGYD Konya Şubesi 
Geleneksel İftar 
Programında Buluştu
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	 BASINDA 
GGYD
GENÇ GİRİŞİM VE YÖNETİŞİM DERNEĞİNİN BASINDA ÇIKAN HABERLERİ
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SEVGİM

0312 235 90 97 www.sevgimanaokulu.com

ANAOKULLARI
2-6 yaş

25 YILLIK GÜVEN VE DENEYİMLE GELECEĞE YATIRIM!

İyi Eğitim, Mutlu Çocuklar, Güçlü Bir Gelecek...

Çeyrek asırlık deneyimimizle, binden fazla çocuğumuzun eğitimine katkıda
bulunduk. Sevgim Anaokulları olarak çocuklarımızın geleceğini güvenle

şekillendiriyoruz.

GGYD üyelerine özel %15
indirim
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